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14. Hver er anagja pin med heimsoknina til Reykjavikur?

94%

s6gdu anaegju
sina mikla

B Mikil
Hvorkil né

B Litil

17. Hversu anagd(ur) eda 6anagd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsékn pinni til Reykjavikur?

17.8.

17.5.

17.6.

17.1.

17.3.

17.7.

17.2.

17.4.

Oryggismal

Upplysingagjof og merkingar

Adgengi

Gisting

Afpreying
Hreinleetisadstada
Veitingar

Fjoldi ferdamanna i borginni

71,2% 20,2%

39,2% 40,6%

37,6% 42,4%

36,9% 36,5%

32,9% 39,0%

Samantekt

15. Hversu liklegt eda dliklegt er ad pu maelir med Reykjavik sem afangastad vid vini,
fiolskyldu og vinnufélaga?

58%

hvetjendur (einkunn 9 - 10)
til ad meela
med Reykjavik

B Hvetjendur
Hlutlausir
B Letjendur

4,55
417
4,09
4,09
4,03
3,98
3,93

3,75



Samantekt

01. Med hverjum ferdast pu i Reykjavik? 06. Af hverju vard Reykjavik fyrir valinu sem afangastadur? - Topp 10
Ein(n) & ferd I 12.1% Nattura/Gtsyniffegurd B 27 0%
Ferdahopi / skipulagdri hopfers [} 6.8%
1oPLE SIPHIAgEI op ’ Hiuti af lengri ferd | B
Me fidlskyldu/vinum I, 78,7%
Med vinnufélégum B24% Hofudborg Islands - 8,9%
Med 6drum I 1.4% Flugvollur nalaegt - 7,7%
Langad ad heimseaekja 6,2%
02. Hvaod gistir pu margar naetur i Reykjavik? I ! : . ’
i 4,79
Gisti ekki Bl 7 5% Menning 7%
1 nott _ 18,4% Stop-over l 4,2%
2-3 nzetur I 33.5% Medmasli vina/fidlskyldu I +.2%
- 0, .
4-5 neetur I 7 % Ahugaverd borg l 4,2%
9-12 neetur B 28%
. . , 0,
13 nestur ea fleiri B 5.6% Aldrei komid/prufa nytt B 4.2%
6-8 neetur B 1 1.2%

07. Hafdir pu komid adur til Reykjavikur?

04. Hvada gistiadstédu nytir ba pér i Reykjavik? Ekki komid adur D 75.4%

Hotel/gistiheimili I 44 4% Einu sinni B 14.0%

Ibudagisting I 23.0% 2-3 sinnum B 4.4%

Farfuglaheimili / hostel I 15.3% 4 sinnum eda oftar B32%

Tjaldsvaedi B 12.0%

Hotelibud I 11.0% 08. Var heimsékn til Reykjavikur meginastaeda ferdarinnar til islands?
Einkagisting hja vinum / fjélsk. 4,3%

Annad B31%



09. Hvar fékkstu upplysingar um afangastadinn Reykjavik? - Topp 5

Almennar leitarvélar Netsins 41,6%

Samfélagsmidlar 37,6%

Vinir/fjolskylda sem hafa ferdast til
Islands

36,4%

Ferdablogg 30,9%

Opinberar vefsidur, t.d. visitreykjavi.. 27,1%

10. Hvernig ferdadist pu til Reykjavikur? - Topp 5

A bilaleigubil | H&
Asetlunarrutu (Straetd, flugruta etc.) - 20,7%
Innanlandsflug - 14,5%
Skemmtiferdaskip B 10.8%

Hépferdabil B 75%

11. Hvernig ferdast pu um Reykjavik? Hvada samgongur nytir pu pér innan
borgarinnar? - Topp 5

Fotgangand I -

A bilaleigubil 35,1%

Med almenningssamgéngum 15,1%

Hépferdabil B 1.0%
Einkabil B 5.4%

Samantekt

12. Hvada pjénustu/afpreyingu hefur pu nu pegar eda munt nyta pér i Reykjavik? -
Topp 10

S6fn og syningar I, 5 1.3%
Verslun B 48.9%
Nattarubsd B 38.4%

Matar og/eda drykkjar smakkferd B 20.7%
Skipulagdar dagsferdir ut fyrir borgina || 19.8%

Hvalaskodun og adra batsferdir B 16.2%

Sundlaugar B 5.3%

Gonguferd um borgina med leidsdgn - 13,1%

Spa medferdir, dekur B 11.5%

Skodunarferd um borginamed ratu [ 8.8%

13. Hvada af eftirfarandi stodum munt pu heimsakja i Reykjavik og nagrenni? -
Topp 10

Gty Center S e
Old harbour B 44,9%

Laugardalur B 13.3%

Grandi District B 12,4%

Oskuhlid B 12.2%

Képavogur (Sky Lagoon, Natural Hist.. [l 11.8%

Hafnarfjérdur center B o.1%

Grétta lighthouse B 7.6%

Ellidaardalur & Arbzer (Ellidaarstosin, . [l 5.6%

Képavogur (Smaralind shopping cent.. . 3,8%



01. Med hverjum ferdast pu i Reykjavik?

fildi %
Ein(n) 4 ferd 60 121% [ 121%
Me3 filskyldu/vinum 391 757% [ s 7
Ferdahoépi / skipulagdri hopferd 34 6,8% - 6,8%
Med vinnuféldgum 12 24% [J24%
Med 8rum 7 14% [ 1.4%
Fjoldi svara 504 100,0% 0% 100%
Fjoldi svarenda 497 100,0%
Toku ekki afstddu 3 0,6%
Heildarfildi 500  100,0%

Spurningin var fiblvals spurning, par sem haegt var ad velja fleiri en einn svarméguleika, pvi

eru fleiri svor en svarendur.

Opin svor vid "Odrum’

fildi
1

1
1
1

Study abroad.
Visiting friends.
Volunteer.

Working purpose.

Nidurstodur



01. Med hverjum ferdast pu i Reykjavik?

Allir
Kyn

Aldur

bjéderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara
18 — 24 ara
25— 34 ara
35—-44 ara
45— 54 ara
55 ara eda eldri
Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann
Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurlondin
Lond i Asiu
Annad
Grunnskoélanam

Starfs- og/eda framhaldssk..
Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskoéla

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
Spurningin var fjdlvals spurning, par sem heegt var ad velja fleiri en einn svarméguleika, pvi eru fleiri svér en svarendur.

(162)
(258)

Ein(n) & ferd

B 21%

B 128%
B i1.2%
B 28.6%
B 3%

B 16.0%
B 123%
B 16.9%

f6.3%
I 10.0%
B 25.0%

38%

B 136%

Po1%
B 125%
B 11.3%

B 14.8%
B 13.0%
I 10.0%
B os5%

B 6.7%
B 10.1%

Med fjdlskyldu/vinum

I 757
I 75 5%
I 75 5
I 7
I 5.0
I 70
I 5 0
I 7%
I =5
I 5
I 70 5
I ©2 %
B2
I 5
I <0 o
By
I 0.5
I 0
=
I 73
e
I 7
o
I o:

Ferdahopi / skipulagdri hépferd

B 6.8%

B s9%

I52%

B 25.0%

B 74%
§43%
| 3.6%
B s4%
W%
|2.3%
38%
4.5%

B 125%

|3.1%

Bo7%
o 1%

B 74%
Bs7%
Il 10.0%
B os5%
B 8.0%
f54%

Med vinnuféldgum

|2.4%

§44%

|25%
|3.1%
| 3.6%
| 1.1%
| 1.7%
|2.3%

| 3.0%
B63%

|3.1%
B 74%
| 3.5%
J48%

| 1.2%
|2.7%

Bakgrunnur

Med 68rum

| 1.4%
|21%
| 0.4%

J4.9%
| 0.6%
| 1.2%
| 1.1%

| 3.0%

|3.1%
| 0.8%

|26%
B63%

| 0.6%
| 0.4%



01. Med hverjum ferdast pu

Allir

Tekjur i
samanburdi vid
medaltekjur

Bua a heimili

Fjoldi gistinétta i
Reykjavik

Fjoldi gistinodtta a
Islandi?

Allir

Haar

Yfir medallagi
i medallagi

Lagar/Undir medallagi

Maki

Barn/born yngri en 12 ara
Barn/bérn 13 -17 ara
Barn/born 18 ara og eldri
Adrir fjdlskyldumedlimir

Adrir

By ein(n)

1 nétt

2-3 naetur

4-5 neetur

6-8 naetur

9-12 naetur

13 naetur eda fleiri
Gisti ekki

1 nott

2-3 neetur

4-5 neetur

6-8 neetur

9-12 naetur

13 neetur eda fleiri
Gisti ekki

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
Spurningin var fjdlvals spurning, par sem heegt var ad velja fleiri en einn svarméguleika, pvi eru fleiri svér en svarendur.

i Reykjavik?

Ein(n) & ferd

B 21%
Il 10.0%
B o5%

B 11.9%
B 25.0%
| 3:4%

B 11.4%
B 73%

B s2%

B 14.3%
B 192%
B 32.3%
W%

B 3.1%

B 10.2%

B 14.3%
B71%
B 23.5%
B 105%
B s3%
B 20.0%
Bl 10.7%

B 10.8%
B 104%
B 12:8%

Med fjdlskyldu/vinum

I 757
I 2 9
I 2 5
I 77 5
I 5.5

I =29
I &5
I =5
%
B
I 2
B
I 5 5%
I ¢ 2
I 75 2%
I 5.5
I 0 &
I 72
I 9.4
&
I 5 0
I ¢ 0
I 5>
I 0.2
— 2

— EX

Ferdahopi / skipulagdri hépferd

B 6.8%
B57%
B 7.9%
B 74%
|3.1%
f41%
| 1.4%
B73%
B61%
B os5%
B 115%
B 04%

B 76%
B s4%
B 8.0%
f54%

f59%

B 13.9%

§43%
B 3%
[ 36%
B 104%
B4.7%
B77%

Med vinnuféldgum

|2.4%
| 2.9%
| 1.1%
| 3.4%
|3.1%

| 2.9%

|2.0%
J48%
B77%
|3.1%
§43%
| 1.0%

f54%
B71%

B53%
B 13.9%

| 2.9%

|2.7%
| 1.0%

B77%

Med 68rum

| 1.4%

| 1.7%
|3.1%
| 0.8%
| 1.4%
| 2.4%
|2.0%
|2.4%
B77%
121%

| 0.5%

| 1.8%
B71%

B 118%

B53%

| 0.9%

B4.7%

B 15.4%

Bakgrunnur



02. Hvad gistir pu margar naetur i Reykjavik?

fildi %
Gisti ekki 38 7.6% [ 7.6%
1 noétt 92 184% [ 184%
2-3 neetur 192 385% [ s 5%
4-5 neetur 89 17.8% || 17 8%
6-8 naetur 56 11,2% [ 11.2%
9-12 nestur 14 28% [J28%
13 neetur eda fleiri 18 36% [JJ3.6%
Fjoldi svara 499 100,0% 0% 100%
Toku ekki afstodu 1 0,2%
Heildarfjsldi 500  100,0%

I spurningunni var haegt ad velja svarméguleika fra engri nétt og upp i 30 eda fleiri naetur.

Svérin voru sidan flokkud i ofangreinda flokka.

Nidurstodur



02. Hvad gistir pu margar naetur i Reykjavik?

Allir
Kyn

Aldur

bjéderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara

18 — 24 ara

25— 34 ara

35—-44 ara

45— 54 ara

55 ara eda eldri
Kanada

Frakkland

pyskaland

Spann

Sviss

Bretland

Bandarikin
Nordurlondin

Lond i Asiu

Annad
Grunnskoélanam
Starfs- og/eda framhaldssk..
Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskoéla

Hoépar med feerri en 5 svOr eru ekki birtir.
I spurningunni var haegt ad velja svarméguleika fra engri nott og upp i 30 eda fleiri neetur. Svérin voru sidan flokkud i ofangreinda flokka.

(161)
(258)

Gisti ekki

f76%
f6.8%
f80%
B 28.6%
f83%
P 10.8%
f6.7%
B i1.0%
f6.3%

| 3.3%
f6.8%

| 3:8%

B 15.2%

f63%

Bo1%
I56%

|3.7%
B 10.4%
j 10.0%
B 12.5%
§6.2%
B74%

1 nétt

B 18.4%
B 153%
B 21.6%

B 18.1%
B 23.8%
B 146%
B 15.8%
B 16.7%
B 13.6%
B 23.1%
B 27.3%
B 18.8%
B 40.9%
B 18.2%

B 12.9%
Bo1%
f74%

B 20.0%
B 20.0%
B 41%
B 15.5%
B 20.9%

2-3 naetur

B 38.5%
B 40.9%
B 36.4%
B 28.6%
B 25.0%
B 30.1%
B 40.2%
B 34.1%
B 40.0%
B 50.0%
B 34.1%
B 38.5%
B 37.9%
B 31.3%
B 36.4%
B 51 5%
B 40.3%
B 27.3%
B 22.2%
B 42.6%
B 20.0%
B 37.5%
B 30.1%
B 39.5%

4-5 naetur

B 17.8%
B 20.9%
B 16.0%

B 50.0%
B 18.1%

B 71%

B 15.9%

B 16.8%

B 18.3%
B 20.5%

B 115%
B76%

B 125%
Bo.1%
Bo.1%

B 22.6%
B 36.4%
B 290.6%
B 13.0%
B 40.0%
B 172%
B 18.6%
B 16.7%

6-8 naetur

B 11.2%
B 10.6%
B 11.6%

B 28.6%
B 6.7%

B 10.8%
§6.1%

B i71%
B 14.7%

B 7%
B 11.4%
B77%
§6.1%
B 18.8%
Bo1%
f6.1%
B 16.1%
B 22.7%

B 14.8%
f78%

B 10.9%
B 11.2%
B116%

9-12 naetur

|2.8%
| 2.1%
|2.8%

36%
| 3.0%
| 4.9%
| 2.1%

| 2.3%
138%
§6.1%

| 4.5%

| 0.8%

B 18.5%

| 0.9%

|3.1%
4.3%
| 1.9%

Bakgrunnur

13 naetur eda fleiri

| 3.6%
| 3.4%
| 3.6%

B 143%

B84%
| 3.0%
|2.4%
| 4.2%

| 2.3%
B 115%

B 12.5%

f6.1%
| 1.6%
| 4.5%
|3.7%
I52%
j 10.0%
[47%
[50%
| 1.9%



02. Hvad gistir pu margar naetur i Reykjavik?

Bakgrunnur

Gisti ekki 1 nott 2-3 naetur 4-5 naetur 6-8 naetur 9-12 neetur 13 naetur eda fleiri
Allir Allir (499) | 7.6% B 184% B 38.5% B 17.8% B112% |2.8% | 3.6%
Tekjur i Haar (70) | 2.9% B 18.6% B 40.0% B 5.7% B 11.4% | 2.9% fs6%
samanburdivid  yfir megallagi (189) [J7.4% M 185% B 38.1% I 18.0% B 122% |2.6% |3.2%
medaltekjur . )
i medallagi (177) [ 7.9% B 19.2% B 39.5% B 18.1% B 10.7% | 1.7% | 2.8%
Lagar/Undir medallagi 31 [Jo.7% B 19.4% B 32.3% B 19.4% f6.5% Bo7% |3.2%
Bua a heimili Maki 267) J7.1% B 20.6% B 37.5% B 191% Bo7% | 3.4% | 2.6%
Barn/born yngri en 12 éra (70) | 4.3% B 143% B 37.1% B 22.9% B 114% |4.3% 157%
Barn/borm 13 -17 ara @) J4.9% f7.3% B 30.0% 7% B 122% | 4.9%
Barn/bormn 18 ara og eldri 49) | 4.1% B 14.3% B 38.8% H 16.3% Bl 16.3% 14.1% §6.1%
Adrir fidlskyldumedlimir 84) [J10.7% B 23.8% B 33.3% B 19.0% f 6.0% 7.1%
Adrir 25) [} 16.0% B 16.0% B 32.0% B 16.0% |4.0% f80% f80%
By ein(n) ©7) [52% B 113% B 44.3% B 144% B 175% | 2.1% I52%
Fjoldi gistinéttai 1 nott (92) _
Reykjavik 2-3 naetur (192) . 100.0%
4-5 naetur (89) ~ 100.0%
6-8 naetur (56) ~ 100.0%
9-12 naetur (14) - 100.0%
13 naetur eda fleiri (18) ~ 100.0%
Gisti ekki (38) _
Fjoldi gistinéttaa 1 nott 36) [J11.1% B s6.1% | 2.8%
Islandi? 2-3 naetur (70) | 1.4% J 10.0% B 54 3% | 4.3%
4-5 naetur 85) [Jo-4% B o4% B 18.8% B 61.2% | 1.2%
6-8 nastur (112) |4.5% B 17.0% B 25.9% Bos% B 42.9%
9-12 naetur 96) |4.2% B 15.6% B 49.0% B 125% 142% B 13.5% | 1.0%
13 nastur eda fleiri 86) [J8.1% B 105% B 45.3% B116% 135% | 1.2% B 19.8%
Gisti ekki a3) |0 2% | 154% B7.7% B7.7%

Hoépar med feerri en 5 svOr eru ekki birtir.
I spurningunni var haegt ad velja svarméguleika fra engri nott og upp i 30 eda fleiri neetur. Svérin voru sidan flokkud i ofangreinda flokka.

10



03. Hvad gistir pu margar neetur & islandi?

fioldi %
Gisti ekki 13 2,6%
1 nott 36 7,2%
2-3 naetur 70 14,0%
4-5 naetur 85 17,0%
6-8 naetur 112 22,4%
9-12 neetur 96 19,2%
13 naetur eda fleiri 87 17,4%
Fjoldi svara 499 100,0%
Toku ekki afstédu 1 0,2%
Heildarfjoldi 500 100,0%

I spurningunni var haegt ad velja svarméguleika fra engri nétt og upp i 30 eda fleiri naetur.
Svérin voru sidan flokkud i ofangreinda flokka.

l 2,6%
- 7.2%

17,0%
22,4%
19,2%
17,4%

0%

11

100%

Nidurstodur



03. Hvad gistir pu margar naetur & islandi?

Allir
Kyn

Aldur

bjéderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara
18 — 24 ara
25— 34 ara
35—-44 ara
45— 54 ara
55 ara eda eldri
Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann
Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurlondin
Lond i Asiu
Annad
Grunnskoélanam

Starfs- og/eda framhaldssk..

Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskoéla

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

[ spurningunni var haegt ad velja svarméguleika fra engri nétt og upp i 30 eda fleiri naetur. Svérin voru sidan flokkud i ofangreinda flokka.

(162)
(257)

Gisti ekki

| 2.6%
| 2.1%
| 2.8%

B 143%

| 2.4%
| 1.2%
| 36%
| 4.2%
| 3.4%

| 1.5%

f6.1%
|3.2%

I52%
[47%

|3.1%
| 1.6%

1 nétt

I7:2%
f56%
B 84%

| 36%
Bo1%
B84%
§63%
f6.8%

| 2.3%

| 3.8%

B 10.6%
B 12.5%
| 48%

B 15.2%

§73%

f74%
f6.0%

B o4%
f6.8%
f7.0%

2-3 naetur

B 14.0%
B 124%

B 16.3%

f83%
l7:2%
B 11.0%

B57%
B 16.8%
B 271%
B 18.2%

|3.8%

B 16.7%

B 30.3%
B 20.2%

| 4.5%
|3.7%
B 112%
Bl 10.0%
B 125%
f8.0%

B 187%

12

4-5 naetur

B 17.0%
B 19-2%
B 15.5%
B 143%
B 41.7%
B 20.5%
B 77%
B 18.1%

B 116%
B 136%
B 27.3%
B 115%
B76%
f63%

B121%

B 218%
B 31.8%
B 44.4%
B 10.3%
B 30.0%
B o4%

B 17.9%

B 17.9%

6-8 naetur

B 22.4%
B 21.8%
B 22.7%
B 28.6%
B83%

B 22.9%
B 20.1%
B 27.7%
B 26.3%
B 16.9%
B 27.3%
B 19.2%
B 15.2%
B 37.5%
B 28.6%
B 15:2%
B 28.2%
B 36.4%

f74%

B 10.8%
j 10.0%
B 20.3%
B 25.9%
B 21.0%

9-12 naetur

B 190.2%
B 21.4%
B 17.5%

B 33.3%
B 145%
B 23.8%
B 157%
B 18.9%
B 15.3%
B 13.6%
B 23.1%
B 21.2%
B 31 3%
B 23.8%

Bo1%

B 145%
B 13.6%
B 33.3%
B 23.3%
B 30.0%
B 18.8%
B 20.4%
B 87%

Bakgrunnur

13 naetur eda fleiri

B 174%

B 175%

B 16.7%
B 42.9%
f83%

B 28.9%
B 71%

P 10.8%

B 15.8%

B 16.9%

B 11.4%
B 38.5%
B 27.3%
B 12.5%
B 42.9%
B 121%

| 48%

B 13.6%
|3.7%

B 24.1%
B 20.0%
B 25.0%
B 17.9%
B 152%



03. Hvad gistir pu margar naetur & Islandi? Bakgrunnur

Gisti ekki 1 nott 2-3 naetur 4-5 naetur 6-8 naetur 9-12 neetur 13 naetur eda fleiri
Allir Allir (499) | 2.6% I7:2% B 14.0% B 17.0% B 22.4% B 19.2% B 174%
Tekjur i Haar (70) | 2.9% B 21.4% B 20.0% B 24.3% B 18.6% B 12.9%
samanburdivid  yfir megallagi (189) |2.1% B74% B 15.9% B 14.8% B 23.3% 21 2% B 15.3%
medaltekjur . )
i medallagi (177) | 3.4% B85% B 10.7% B 175% B 10.8% B 18.6% B 21.5%
Lagar/Undir medallagi (32) B 125% §63% B 18.8% B 25.0% B 15.6% B 21.9%
Bua a heimili Maki (267) [ 1.9% 7.1% B 13.9% B 5.7% B 24.0% B 20.6% B 16.9%
Barn/born yngri en 12 éra (70) | 2.9% B 57% B 57% B 31 4% B 186% B 57%
Barn/borm 13 -17 ara (41) | 2.4% B i71% B 24.4% B 26.8% B 195% B o8%
Barn/bormn 18 ara og eldri (49) f6.1% B 12.2% B 14.3% B 26.5% B 22.4% B 184%
Adrir fiGlskyldumedlimir (84) ] 6.0% B 0.7% B 131% B 25.0% B 143% B 6.7% B 143%
Adrir (26) B7.7% B77% B 19.2% B 23.1% B 15.4% B 26.9%
By ein(n) 96) |2.1% f63% B 15.6% B 15.6% B 26.0% B 14.6% B 19.8%
Fj6ldi gistinéttai 1 nott o1 |2.2% B 34.1% B77% B s8% Bl 20.9% B 16.5% B o9%
Reykjavik 2-3 nastur (192) |0.5% | 0.5% I 30.7% J83% W i51% B 24.5% I 20.3%
4-5 naetur (89) [1.1% |3.4% B 58.4% B 12.4% B 135% B12%
6-8 nastur (56) | 1.8% B s j7.1% l54%
9-12 naetur (14) B 02.9% | 7.1%
13 naetur eda fleiri (18) I56% B o4 4%
Gisti ekki 38) [ 23.7% B 105% |2.6% B 211% B 132% B 10.5% B 18.4%
Fjoldi gistinéttaa 1 nott (36) _
Islandi? 2-3 naetur (70) C100.0%
4-5 nastur (85) - 100.0%
6-8 naetur (112) ~ 100.0%
9-12 naetur (96) ~ 100.0%
13 naetur eda fleiri (87) ~ 100.0%
Gisti ekki (13) _

Hoépar med feerri en 5 svOr eru ekki birtir.
I spurningunni var haegt ad velja svarméguleika fra engri nott og upp i 30 eda fleiri neetur. Svérin voru sidan flokkud i ofangreinda flokka.
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04. Hvada gistiadstodu nytir pu pér i Reykjavik? Nidurstodur

fildi %
Hotel/gistiheimili 218 44,4% 44.4%
ibudagisting 13 230% [ 23.0% Opin svor vid "Annad"
Farfuglaheimili / hostel 75 15,3% 15,3% fildi
Tjaldsveedi 59 120% [ 12.0% 1 Camper van.
Hotelibud 54 11,0% [ 11.0% 1 Car with tent.
Skemmtiferdaskipi 40 8,1% - 8,1% 1 Couch surfing.
Einkagisting hja vinum / fidlskyldu (6greidd) 21 3% [J43% 3 Home exchange.

1 Motorhome.

Annad 15 31% [3.1%

R 1 Student apartment.
Fjoldi svara 595 100,0% 0% 100% 1 Student housing
Fjoldi svarenda 491 100,0% 1 University.

Toku ekki afstddu 9 1,8%
Heildarfildi 500  100,0%

Spurningin var fiblvals spurning, par sem haegt var ad velja fleiri en einn svarméguleika, pvi
eru fleiri svér en svarendur.
Svarmdguleikinn "Skemmtiferdaskip"” var myndadur tar opnum svérum undir "Annad”

14



04. Hvada gistiadstodu nytir pu pér i Reykjavik?

Allir
Kyn

Aldur

bjéderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara
18 — 24 ara
25— 34 ara
35—-44 ara
45— 54 ara
55 ara eda eldri
Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann
Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurlondin
Lond i Asiu
Annad
Grunnskoélanam

Starfs- og/eda framhaldssk..
Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskoéla

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
Spurningin var fjdlvals spurning, par sem heegt var ad velja fleiri en einn svarméguleika, pvi eru fleiri svér en svarendur.

Svarméguleikinn "Skemmtiferdaskip" var myndadur ur opnum svérum undir "Annad”

(161)
(254)

Hotel/gistiheimili

B 44.4%
B 48.1%
B 40.8%
B 42.9%
B 45.5%
B 35.4%
B 40.0%
B 41.5%
B 55.8%
B 52.5%
B 41.9%
7 7%
B 34.4%
B 43.8%
B 50.0%
B 31.3%
B 58.5%
B 40.9%
B 44.4%
B 36.3%
B111%
B 41.9%
B 46.0%
B 45.7%

ibudagisting

B 23.0%
B 22.3%
B 23.3%
B 42.9%
B 18.2%
B 23.2%
B 26.3%
B 22.0%
B 20.0%
B 20.3%
I 20.9%
B 19.2%
B 18.8%
B 25.0%
B 31.8%
B 25.0%
B 25.2%
Bl 31.8%
B 22.2%
B 20.4%
B 22.2%
B i77%
B 23.6%
B 24.4%

Farfuglaheimili /
hostel

B 15.3%

B 10.7%
J102%
B 42.9%
B 45.5%
B 23.2%
B 20.6%

f85%
f84%
I51%
§7.0%

B 23.4%
B 31.3%
B 27.3%

B 15.6%
§8.1%
B 22.7%
B 185%
Bi77%
B111%
B 24.2%
B 8%
B 15.0%

15

Tjaldsveedi

B 12.0%
J 103%
B27%

B 57 1%
B 27.3%
B171%

B 11.9%
B 146%
B84%
I51%
fo3%
B115%
B 125%
B 125%
| 4.5%
|3.1%

B o8%
B 136%
|13.7%

B 21.2%
B 44.4%

B 12.9%
j 10.6%
B 11.4%

Hotelibud

B 11.0%
§7.3%
B 13.9%

B 28.6%
B 18.2%

B 15.9%
B838%
B 146%
B84%
f85%
B 18.6%
B115%
B94%
f63%
Bo1%

f 0.4%
I8.1%
|45%

B 33.3%

f88%
B 55.6%
B 14.5%
fo.9%

fo.1%

Skemmtiferdaskipi

§8.1%
f6.4%
B os%
B 143%

| 4.9%
| 5.0%
f85%
B 12.6%
B 15.3%
§7.0%

B 172%

| 4.5%
B 188%
§8.1%
|45%
|3.7%
f6.2%

§81%
fo3%
f7.9%

Einkagisting hja
vinum / fjélskyldu
(6greidd)

| 4.3%

|43%

|4.1%

Bo1%
f85%
|4.4%
| 4.9%
| 2.1%

|4.7%

| 3.8%
§63%
B 125%
| 4.5%
f63%

| 0.8%
fo1%
|13.7%
|4.4%

Bo7%
|56%
| 2.0%

Bakgrunnur

Annad

|3.1%
| 2.6%
|3.7%

|3.7%
|4.4%
|3.7%
|1.1%
| 1.7%
14.7%

| 1.6%
f6.3%

|3.1%

45%
I 7.4%
f6.2%

| 3.2%
|3.7%
| 2.8%



04. Hvada gistiadstodu nytir pu pér i Reykjavik? Bakgrunnur

Einkagisting hja

Farfuglaheimili /

Haotel/gistiheimili ibudagisting hostel Tjaldsveedi Hételibud Skemmtiferdaskipi z/ci,)rg;;?d/dfiélskyldu Annad
Allir Allir @o1) | 44.4% B 23.0% B 153% B 12.0% B 11.0% §8.1% | 4.3% |3.1%
Tekjur i Haar ©9) [ 44-9% B 27 5% B 145% B 15.9% f8.7% l72% l72% | 1.4%
samanburdivid  yfir megallagi (185) [N 51 4% Bl 25.9% Bo7% Jo2% B 11.9% J86% | 1.6% | 4.9%
medaltekjur . )
| medallagi (175) | 40.6% B 23.4% B 19.4% B 13.1% Bo7% 8.0% |46% | 1.7%
Lagar/Undir medallagi 31) [ 32.3% §65% B 25.8% B 194% Bo7% §65% Bo7% |3.2%
Bua a heimili Maki 263) [N 45-6% B 28.5% B72% B 125% fo.9% j 10.6% | 2.3% | 2.7%
Barn/born yngri en 12 éra (70) [ 35.7% B 34.3% I57% B 11.4% B 11.4% [57% 157% [57%
Barn/bérn 13 -17 ara @1 [ 48.8% B 22.0% B71% B 146% B 146% | 2.4% | 4.9% [4.9%
Barn/bormn 18 ara og eldri “8) [ 43.8% H 18.8% §63% H 18.8% B 16.7% §83% §63% | 2.1%
Adrir fidlskyldumedlimir 79) [ 38.0% B 27 8% B 24.1% B 13.9% B 13.9% f76% 151% | 2.5%
Adrir 26) [ 34.6% B 154% Bl 26.9% B 23.1% B 154% B 154% B7.7%
By ein(n) 06) [N 45-8% B 125% B 27.1% 83% 83% f63% |5.2% 142%
Fj6ldi gistinéttai 1 nott ©o) [N 411% B 156% B 12.2% B 12.2% 16.7% Bl 25.6% | 2.2% | 2.2%
Reykjavik 2-3 nastur (192) [ 45.3% I 245% I 16.7% I 13.0% J83% ] 6.3% | 1.6% | 2.6%
4-5 naetur o) [l s62% [ 236% B57% 167% I 20.2% |3.4% | 2.2%
6-8 nastur s6) [ 50.0% B 23.2% B 16.1% | 5.4% B 125% f8.9% | 1.8%
9-12 naetur (14) [N 42.9% B 35.7% B71% B 14.3% B 14.3%
13 naetur eda fleiri (18) [ 16.7% B 33.3% H 22.2% B 16.7% [56% B 22.2% B 16.7%
Gisti ekki 31) [ 22.6% M 22.6% B 16.1% B 32.3% Bo7% B 16.1% §65% §65%
Fjoldi gistinéttaa 1 nott 34) [ 204% | 5.9% f88% | 5.9% B 44.1% f88%
Islandi? 2-3 naetur 7o) [ 42.9% W% B i14% | 1.4% J 8.6% W 157% | 1.4% |2.9%
4-5 naetur &4) [N 44.0% B 23.8% B 13.1% | 6.0% B 155% 71% |4.8% | 1.2%
6-8 nastur (112) | 50.0% Bl 25.9% B 14.3% B 14.3% B 10.7% | 1.8% 154% | 0.9%
9-12 naetur ©5) | 579% [ 232% B 17.9% B 137% B 12.6% | 1.1% | 2.1% | 1.1%
13 nastur eda fleiri 85) [ 34.1% B 32.9% Il 20.0% B 23.5% B 12.9% B94% B71%
Gisti ekki (10) [ 10.0% B 30.0% B 20.0% B 40.0%  10.0%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
Spurningin var fjdlvals spurning, par sem heegt var ad velja fleiri en einn svarméguleika, pvi eru fleiri svér en svarendur.
Svarméguleikinn "Skemmtiferéaskip” var myndadur dr opnum svérum undir "Annad”
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05. Hver er megintilgangur ferdarinnar til Reykjavikur?

Fri

Vidskiptatengd ferd
Heimsokn til vina og eettingja
Annad

Fjoldi svara

Toku ekki afstodu
Heildarfjoldi

fiBldi
437
22
18
19
496

500

%
88,1%
4,4%
3,6%
3,8%
100,0%

0,8%
100,0%

. 4,4%
. 3,6%
. 3,8%

0%

17

100%

Opin svor vid "Annad"

fildi
1

R G [ U R W R U T N G e N Y N N S )

Birthday.
Education.
Erasmus.
Excavation.
Hiking.

Language course.
Layover.
Overnight stay.
Start of cruise.
Stop over.

Studies at uni.

Volunteer experience.

Volunteering.

Nidurstodur



05. Hver er megintilgangur ferdarinnar til Reykjavikur?

Allir
Kyn

Aldur

bjéderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara

18 — 24 ara

25— 34 ara

35—-44 ara

45— 54 ara

55 ara eda eldri
Kanada

Frakkland

pyskaland

Spann

Sviss

Bretland

Bandarikin
Nordurlondin

Lond i Asiu

Annad
Grunnskoélanam
Starfs- og/eda framhaldssk..
Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskoéla

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

(162)
(256)

Fri

I c:
I o 1%
P
I 7 <
==
I 5 5%
I 7.7
I ¢0 2
I 5.5
I 3 >
B

I 100.0%

I 5.4
I ©3 5%

I 100 0%

I > 5
I o 1%
I 77
I 7 2
I -
I 0.0
I 73 0
I 5
I > %

Vidskiptatengd ferd

f44%
f34%
4.0%

B 3%
B s6%

B 49%
B48%
| 1.1%

12.3%

Pe.1%

Pe1%

| 1.6%
Wo1%
B 14.8%

B 53%

B 28.6%

B 20.0%

B 15.9%

| 1.2%
123%

18

Heimsokn til vina og eettingja

f36%
I38%
I32%

P 62%
B 49%
| 1.2%
[2.1%
§33%

P61%

132%

B 13.6%

P 62%

P 63%
B56%
| 1.6%

Annad

38%
B47%
I32%

B 3%
6%

|2.5%
B48%
| 1.1%
§33%

| 1.5%
P 63%

Po1%

f4.0%

B 7 4%
P 62%

B48%
P os%
|2.0%

Bakgrunnur



05. Hver er megintilgangur ferdarinnar til Reykjavikur?

Allir Allir

Tekjur i Haar
samanburdi vid

. Yfir medallagi
medaltekjur . )
| medallagi
Lagar/Undir medallagi
Buaa a heimili Maki

Barn/born yngri en 12 ara
Barn/bérn 13 -17 ara
Barn/born 18 ara og eldri
Adrir fjdlskyldumedlimir
Adrir
By ein(n)

Fjoldi gistinéttai 1 nétt

Reykjavik 2-3 nzetur

4-5 neetur

6-8 naetur

9-12 naetur

13 neetur eda fleiri

Gisti ekki

Fjoldi gistinottaa 1 nott

Islandi? 2.3 nastur

4-5 naetur

6-8 neetur

9-12 naetur

13 neetur eda fleiri

Gisti ekki

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Fri

I :
I o 1%
I © 5
I o 2
I 5. %
I 3 2
0
I 2%
I 557
e
I o+
I 5 5
I 5
I ©- 7
I o 7
I ©: o
I 7 <%
I 5 0%
I =0 o'
I 0.6
I © 1%
I o
I ©'0'
I ©3 5%
—
I

Vidskiptatengd ferd

f 4.4%
B 72%
B37%
f34%
B 6.3%
| 3.0%
f43%
B 49%
f41%

B 0-8%

38%
B 72%
f43%
12.1%
f46%
f36%

B 14.3%
B 27 8%
2.8%
1%
[2.9%

B48%

[2.7%

121%

B o%

19

Heimsokn til vina og eettingja

f36%

| 2.9%

| 1.1%

f 45%
B 125%
|23%
129%

B 49%
f41%

B 49%

B 23.1%

2.1%

| 2.6%
B57%
B 54%

B 14.3%

B56%

B57%
B 48%
B 54%
[2.1%
|2.3%

Bakgrunnur

Annad

38%
B 58%
§37%
| 2.8%
§31%
| 1.5%

P61%
Pe1%
W%
P 62%
|2.2%
| 2.6%

1%

B 22.2%
%
B s3%

B43%
| 1.2%
| 0.9%
2.1%
B 6o%

B 27 3%



06. Af hverju vard Reykjavik fyrir valinu sem afangastadur? Nidurstodur

fiBldi %
Nattura/atsyni/fegurd 109 27,0% [ 27.0%

Hiuti af lengri ferd 39 9,7% [ o.7%

Hafudborg Islands 36 89% [ 8.9%

Flugvéliur naleegt 31 7.7% |7 7%

Langad ad heimsaekja 25 6,2% - 6,2%

Menning 19 47% [ 4.7%

Aldrei komid/prufa nytt 17 42% [ 4.2%

Ahugavers borg 17 4.2% . 4,2%

Medmaeli vina/fidlskyldu 17 42% [ 4.2%

Stop-over 17 4,2% . 4,2%

Géngur/utivist 16 4,0% [ 4.0%

Heimsokn til vina/fjdlskyldu 15 3,7% . 3, 7%

Skemmtiferdaskip 13 32% [f3.2%

Annad 85 21,0% [ 21.0%

Fjoldi svara 456 100,0% 0% 100%
Fjoldi svarenda 404 100,0%

Toku ekki afstédu 96 19,2%

Heildarfjsldi 500  100,0%

Spurningin var opin (p.e. svarendur svérudu med eigin ordum) og svérin sidan flokkud i
ofangreinda flokka. Hvert svar var flokkad i allt ad prja flokka.
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06. Af hverju vard Reykjavik fyrir valinu sem afangastadur?

Allir
Kyn

Aldur

bjéderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara
18 — 24 ara
25— 34 ara
35—-44 ara
45— 54 ara
55 ara eda eldri
Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann
Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurlondin
Lond i Asiu
Annad
Grunnskoélanam

Starfs- og/eda framhaldssk..

Grunnam vid haskodla

Framhaldsnam vid haskoéla

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Spurningin var opin (p.e. svarendur svérudu med eigin oréum) og svérin sidan flokkud i ofangreinda flokka. Hvert svar var flokkad i allt ad prja flokka.

(27)
(108)
(21)
(19)
(92)
@)
(46)
(132)
(215)

Nattura /

s 1o
Waro% J9.7%
B254% J11.7%
B2ss% |7.9%
B 40.0%

B 55.6%

P61% |33%

W 289% |74%
= 27.4% |I 15.1%
20.5% 9.6%
I.18.5% || 16.7%
297% | 2.7%
B 35.0% [ 10.0%
f125% [J22.9%

B3ss5% |7.7%

W 204% |J11.8%
J148% |37%
B 306% |65%
B238% [J19.0%
Bl 526% || 10.5%
B239% [|87%
B 28.6%

B239% [|87%
B2s2% |76%
B 203% [J11.2%

Hluti af lengriH6fudborg

islands

[8.9%
fo.3%
| 8.4%
B 20.0%

f115%
f9.9%
| 5.5%
§12.0%
| 5.6%
| 2.7%
i 20.0%
B167%
B 15.4%
f118%
17.4%
| 3.7%
J143%
f158%
[76%

| 13.0%
[0.1%
| 8.4%

Flugvéllur
naleegt
|7.7%
f0.3%
| 6.3%

f11.1%
|82%
f14.9%
| 1.4%
| 4.8%
| 3.7%
| 2.7%
| 10.0%
f 14.6%

B 20.4%
f11.1%

| 3.7%

| 4.8%

187%
f14.3%
J 10.9%
| 6.8%
| 7.4%

Langad ad
heimsaekja
| 6.2%
173%
|5.2%

B 22.2%
3.3%

|

|6.6%
5.5%

I

17.2%
5.6%

I
135%
5.0%

I
| 6.3%
17.7%

83%
| 4.8%
| 105%
| 3.3%

| 4.3%

[83%
| 5.6%

21

Menning

|4.7%
| 4.9%
| 4.2%
B 20.0%

| 3.3%
| 6.6%
| 2.7%
| 2.4%
fo.3%
| 2.7%
J 10.0%
| 6.3%

f11.1%
| 4.6%

|5.3%
| 3.3%

[8.7%
| 3.0%
|5.1%

Aldrei komi® Ahugaverd

/ prufa nytt

| 4.2%
| 4.4%
| 4.2%

f11.1%
| 1.6%
|5.8%
| 2.7%
| 6.0%
| 1.9%
|5.4%

| 2.1%

| 7.4%
| 4.6%

|76%
f14.3%

| 3.0%
| 5.6%

borg

| 4.2%
| 2.9%
|5.2%

| 3.3%
| 2.5%
|6.8%
| 4.8%
| 3.7%
| 2.7%

83%
17.4%
| 3.7%
16.5%
| 4.3%

|5.3%
| 3.7%

Medmeeli
vina /
fjdlskyldu
| 4.2%
| 4.4%
| 4.2%

f11.1%
| 3.3%
| 3.3%
| 1.4%
|7.2%
| 5.6%
| 5.4%

|5.9%

[93%

| 4.3%

| 6.5%
| 1.5%
| 5.6%

Stop-over

| 4.2%
| 3.4%
|5.2%

| 1.6%
17.4%
| 2.7%
| 1.2%
17.4%
| 5.4%
| 5.0%

f10.2%

| 3.3%

| 2.2%
| 4.5%
|4.7%

Gongur /

utivist
| 4.0%
| 4.9%
| 3.1%

f11.1%
| 1.6%
| 2.5%
| 4.1%
| 7.2%
| 3.7%
| 135%
| 5.0%

| 7.4%
| 2.2%
f14.3%

| 4.5%
| 4.2%

Bakgrunnur

Heimsokn til
vina /
fjdlskyldu

| 3.7%
| 4.4%
| 2.6%

fo.8%
|5.0%
| 2.7%
| 1.2%

| 6.3%
|5.9%

| 0.9%
| 0.5%

18.7%
|6.5%

| 4.5%
| 2.3%

Annad

B 24.3%
B 22.0%
B 26.2%

B 40.0%

B 24.6%
f165%

B 30.1%
B 277%
B 29.6%
B 27.0%

B 35.0%

B167%

B 308%

f118%

B 44.4%

B 19.4%
B 333%
B21.1%
B 23.9%
B 42.9%
B 28.3%
B 25.0%
B 22.3%



06. Af hverju vard Reykjavik fyrir valinu sem afangastadur? Bakgrunnur

Etzt;ﬁ:-a; / L—Huti af lengriHofudborg FI’ugvéllur Lapgaé a_é Menning Aldrei komié Ahugaverd \I\//iI:;Sr/naeh Stop-over Qér)gur/ \I;:ﬁ;n}sokn b Annad
fegurd erd Islands nalaegt heimsaekja / prufa nytt  borg fidlskyldu Utivist fidlskyldu
Allir Allir 404) [27.0% [9.7% [8.9% |7.7% | 6.2% |4.7% | 4.2% | 4.2% | 4.2% | 4.2% | 4.0% | 3.7% B 24.3%
Tekjur i Haar 54) [ 31.5% |56% 174% | 3.7% |3.7% | 1.9% | 5.6% | 5.6% | 3.7% 174% | 1.9% | 1.9% B 29.6%
Sr':e";a'::j':r' Vi®  yfir medallagi (163) 282% |]9.8% 18.6% f92%  |6.7% | 4.9% |5.5% | 4.9% | 3.1% |4.9% 16.1% | 1.2% g 19.0%
i medallagi (136) [228% [J103%  J103% | 6.6% |66% |5.1% | 2.2% | 2.9% |6.6% | 2.9% | 2.2% |5.1% B 26.5%
Lagar/Undir medallagi 27) [P 206% |37% f11.1%  J111% | 7.4% | 3.7% | 3.7% | 3.7% | 3.7% | 3.7% B148% [J37.0%
Bua a heimili Maki (224) [ 25.0% [J125%  |9.4% |6.7% 167% | 4.9% | 3.6% | 5.8% | 4.5% |3.1% | 4.0% | 1.3% B 241%
Barn/born yngri en 12 éra ©0) [250% J100% J133% |33% | 5.0% | 3.3% | 3.3% [83% | 5.0% | 1.7% | 1.7% | 1.7% Bl 28.3%
Barn/bérn 13 -17 ara @7) [P27.0% |54% f108% |54% | 2.7% | 5.4% | 2.7% | 2.7% | 5.4% | 5.4% |8.1% | 2.7% B 243%
Barn/bormn 18 ara og eldri 39) [P 282% |51% 17.7% | 2.6% f128% | 2.6% | 12.8% 17.7% |5.1% B 23.1%
Adrir fidlskyldumedlimir 64) [J344% |47% f109% |63% | 6.3% | 6.3% | 3.1% | 3.1% | 3.1% | 6.3% | 3.1% | 1.6% B 23.4%
Adrir 24) [375% [8.3% f125% |83% | 4.2% [83% | 4.2% [8.3% [83% B208% [125%
By ein(n) (72) J18.1%  |4.2% [6.9% f125% |2.8% | 2.8% fo.7% | 1.4% | 4.2% | 5.6% | 1.4% |8.3% B 333%
Fj6ldi gistinéttai 1 nott ©9) [246% [J116% |8.7% f116%  |4.3% |7.2% | 2.9% | 4.3% 17.2% | 2.9% | 1.4% B 23.2%
Reykjavik 2-3 nastur 1e1) 26.1% [J124%  J137%  J112%  |4.3% | 8.1% |3.7% ]5.0% | 2.5% ]6.2% | 3.7% | 1.2% J 18.6%
4-5 naetur (78) [ 30.8% |7.7% |5.1% | 2.6% 17.7% | 2.6% | 3.8% | 3.8% | 6.4% | 2.6% |5.1% | 6.4% B 32.1%
6-8 nastur @“6) [ 32.6% | 4.3% | 2.2% f109% |43% |6.5% J 10.9% | 6.5% 18.7% B174%
9-12 neetur © J11.1% B 22.2% f11.1% B222% [J333%
13 naetur eda fleiri (15) [ 40.0% |6.7% I 60.0%
Gisti ekki 25) [J16.0% [J200% [8.0% | 8.0% [8.0% | 8.0% [8.0% | 4.0% B 28.0%
Fjoldi gistinottaa 1 nott @7) [|J148%  |3.7% f11.1%  |37% f11.1% J148% |37% |7.4% fJ148% B 290.6%
Islandi? 2-3 naetur 57) J193% | 8.8% J105% |88%  |35% | 7.0% | 1.8% |5.3% B193% |35% | 1.8% B 22.8%
4-5 naetur 72) [347% [9.7% | 1.4% | 2.8% | 5.6% | 5.6% | 8.3% | 2.8% | 6.9% | 1.4% | 4.2% | 2.8% B 278%
6-8 nastur 94) [ 30.9% [85% | 8.5% |5.3% 17.4% |5.3% | 4.3% |6.4% |5.3% | 1.1% |5.3% | 6.4% B 181%
9-12 naetur 80) [ 26:3% |5.0% J138% [J200% |8.8% | 2.5% | 2.5% | 5.0% | 1.3% | 5.0% | 2.5% B 213%
13 nastur eda fleiri ©3) [P286% PJ175% [J11.1%  |32% | 3.2% | 6.3% | 1.6% | 4.8% | 1.6% | 3.2% |4.8% B 27.0%
Gisti ekki (10) [J10.0%  [JJ20.0% f10.0% [ 60.0%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
Spurningin var opin (p.e. svarendur svérudu med eigin oréum) og svérin sidan flokkud i ofangreinda flokka. Hvert svar var flokkad i allt ad prja flokka.
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07. Hafdir pu komid adur til Reykjavikur?

fisldi %
Ekki komid adur 391 784% [ 4
Einu sinni 70 14,0% ([ 14.0%
2-3 sinnum 22 44% [ 44%
4 sinnum eda oftar 16 3,2% l 3,2%
Fjoldi svara 499 100,0% 0% 100%
Toku ekki afstodu 1 0,2%

500  100,0%

Heildarfjoldi

23
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07. Hafdir pu komid adur til Reykjavikur?

Allir
Kyn

Aldur

bjéderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara
18 — 24 ara
25— 34 ara
35—-44 ara
45— 54 ara
55 ara eda eldri
Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann
Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurlondin
Lond i Asiu
Annad
Grunnskoélanam

Starfs- og/eda framhaldssk..
Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskoéla

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

(162)
(258)

Ekki komi® aéur

I 5.
I 75.%
I 5.7
I 5 0%
I /00.0%
I 75 0%
I .7
I 1%
I © 2
I 700"
B
I o 5
=2
I ¢ 5
I 5.4
I : 5
I 5 7
I .1
I 7 5
I 75 5%
I 7 5
I 7 %%
I 5.4
[

Einu sinni

B 14.0%
B 11.5%
B 5.1%

—  ExX

B 13.4%
B 128%
B 20.5%
B 74%

B 20.0%
Wo1%

B 11.5%
B 13.6%

B 6.3%
f45%

B 304%
B 10.5%

B 18.2%

B 14.8%

B 15.7%
1%

B 17.2%

B 16.0%

B 12.0%

24

2-3 sinnum

B44%

B 72%

| 2.0%

B 49%
B43%
B 48%
132%
Bo7%

B 10.6%
P 63%
PWo1%
PWo1%
| 0.8%
Po1%
§37%
f43%

P 63%
§3.7%
I 3.9%

4 sinnum eda oftar

I32%
| 3.0%
I32%

137%
| 1.2%
f36%
B53%
§33%
|2.3%

| 1.5%

| 3.0%
f4.0%
B 13.6%
§37%
§35%
1%
B47%
| 1.9%
§35%

Bakgrunnur



07. Hafdir pu komid adur til Reykjavikur?

Allir

Tekjur i
samanburdi vid
medaltekjur

Bua a heimili

Fjoldi gistinétta i

Reykjavik

Fj6ldi gistinotta a

islandi?

Allir

Haar

Yfir medallagi
i medallagi

Lagar/Undir medallagi

Maki

Barn/born yngri en 12 ara
Barn/bérn 13 -17 ara
Barn/born 18 ara og eldri
Adrir fjdlskyldumedlimir

Adrir

By ein(n)

1 nétt

2-3 naetur

4-5 neetur

6-8 naetur

9-12 naetur

13 naetur eda fleiri
Gisti ekki

1 nott

2-3 neetur

4-5 neetur

6-8 neetur

9-12 naetur

13 neetur eda fleiri
Gisti ekki

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Ekki komi® aéur

I 75 %
I &1 4%
I ¢ 5%
I 77 4%
I 77 4%
I, -7
I, 753%
I 50-0%
I 55 4%
I 73.5%
I 5. 0%
I, 754 %
I 75 0%
I 0-7%
I 0%
I 7 5%
I 557
I o 7%
I 57 9%
I 51 1%
B
I : 5%
I 513%
I 55 4%
I 73.3%
B 38.5%

Einu sinni

B 14.0%
B 143%
B 14.3%
B 14.1%
B 16.1%
B 13.5%
B 14.5%

B 3%
B 10.3%
B 24.0%
B 12.4%
B 18.5%
B 141%
B 10.1%

B 54%
B7%
B 23.5%
B 21 1%
B 25.0%
B 14.3%
B o4%

B 13.4%

B 3%
B 18.6%
B 30.8%

25

2-3 sinnum

f 4.4%
| 1.4%

B42%
f 45%
I32%
I38%
129%
B 50%
f4.2%
f36%

B so%
B 72%

B43%
[2.1%
I34%
B 54%

B71%
8%
B 13:2%
B s3%

129%
| 1.2%

I36%
f4.2%
B47%

B 23.1%

Bakgrunnur

4 sinnum eda oftar

I32%
| 2.9%
26%
f4.0%
I32%
| 3.0%
B43%
B50%
[2.1%
f36%
4.0%
[2.1%
|2.2%
§31%
B 45%
| 1.8%

B 79%

B56%
| 1.4%
B 59%
| 1.8%
2.1%
I35%

B77%



08. Var heimsoékn til Reykjavikur meginasteeda ferdarinnar til islands?

fioldi %
Ja 129 26,3%
Nei 362 73,7%
Fjoldi svara 491 100,0%
Toku ekki afstéou 9 1,8%
Heildarfjoldi 500 100,0%

0%
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Nidurstodur



08. Var heimsoékn til Reykjavikur meginasteeda ferdarinnar til islands?

Allir
Kyn

Aldur

bjéderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara
18 — 24 ara
25— 34 ara
35—-44 ara
45— 54 ara
55 ara eda eldri
Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann
Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurlondin
Lond i Asiu
Annad
Grunnskoélanam

Starfs- og/eda framhaldssk..
Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskoéla

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

(159)
(253)

Ja

[
I 2+ 6%

I 2.0%

B 14.3%
I 5 5%
— BEZ
I 3 5%
I, 57.0%
I 5 6%
B
I 39 5%
B 5.4%

B 12.3%

B 18.8%

I 39 4%
I 2 2%

I 22.7%
I, 52 0%
I 226%
I 0.0%
B 20.6%

[ EEZ

I 25.5%

Bakgrunnur

Nei

I 3.7
I 75.4%
I 0%
I 5.7
I 5.5
I 75.5%
I 76 5%
I 63 0%
"X
1%
I 0.5
=
N 577
%
I 00.0%
————  ©xm
I 6
I 77 %
I 5.0
I 77 %
I 70 0%
e
I 7.7%
I 7.1 %
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08. Var heimsoékn til Reykjavikur meginasteeda ferdarinnar til islands?

Allir Allir
Tekjur i Haar
samanburdi vid Yfir meéallagi
medaltekjur . )
| medallagi
Lagar/Undir medallagi
Buaa a heimili Maki

Barn/born yngri en 12 ara
Barn/bérn 13 -17 ara
Barn/born 18 ara og eldri
Adrir fjdlskyldumedlimir
Adrir

By ein(n)

1 nott

2-3 neetur

Fjoldi gistinétta i
Reykjavik

4-5 neetur

6-8 naetur

9-12 naetur

13 neetur eda fleiri
Gisti ekki

1 nott

2-3 neetur

Fjoldi gistinodtta a
Islandi?
4-5 naetur
6-8 neetur
9-12 naetur
13 neetur eda fleiri
Gisti ekki

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Ja

I 25 3%
B

EXX
I 22-9%
I 29 0%
I 235%
I 35 2%
I 29-3%
I - 5%
I 25 %
B 6.7%

I :0-2%
B 6.7%

B 17 9%
I 5 4%
I, 50.9%
I :0 5%
I 27 5%
B2
I 3%
I 3 13%
 EXZ
I, 355
B 128%

B 0-2%
I :0.5%

Bakgrunnur

Nei

I 737
I 77.1%
I 9.4
I 77.1%
I 0%
I 76 5'%
- T
I 707
I 75.57%
I 7 6%
I 5.5
I 6 &
I 5.5
I 5.7
=
&
I 9.2
I 7> 2%
I 75,5
I 5.7
1
=
I o 5
I 7 2%
¥
[

28



09. Hvar fékkstu upplysingar um afangastadinn Reykjavik? Nidurstodur

fildi %

Almennar leitarvélar Netsins 206 41,6% _ 41,6%
Samfélagsmidlar 186 37.6% [ 37 6%
Vinir/filskylda sem hafa ferdast til islands 180 36.4% |G s+
Ferdablogg 153 309% |GG :0.0%
Opinberar vefsidur, t.d. visitreykjavik.is og visiticeland.is 134 27,1% _ 27,1%
Ferdabaekur og baeklingar 118 23.8% [ 238

Vefsidur ferdapjonustufyrirteskja 87 17.6% [ 17.6%

Békunarsidur 81 16.4% [N 16.4%

Adrar vefsidur 65 13,1% [ 13.1%

Heimamenn, vinir og filskylda & Islandi 52 10,5% - 10,5%

Ferdaskrifstofur i heimalandi 36 7.3% [ 7.3%

Annad 23 46% [ 4.6%

Fjoldi svara 1.321 100,0% 0% 100%
Fjoldi svarenda 495 100,0%

Toku ekki afstddu 5 1,0%

Heildarfjldi 500  100,0%

Spurningin var fiblvals spurning, par sem haegt var ad velja fleiri en einn svarméguleika, pvi
eru fleiri svér en svarendur.




09. Hvar fékkstu upplysingar um afangastadinn Reykjavik?

Allir
Kyn

Aldur

bjéderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara
18 — 24 ara
25— 34 ara
35—-44 ara
45— 54 ara
55 ara eda eldri
Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann
Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurlondin
Lond i Asiu
Annad
Grunnskoélanam

Starfs- og/eda framhaldssk..

Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskoéla

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
Spurningin var fjdlvals spurning, par sem heegt var ad velja fleiri en einn svarméguleika, pvi eru fleiri svér en svarendur.

(162)
(253)

fidlskylda sem Ferdablogg

Almennar Samfél Vinir/
leitarvélar ag|1 clags-
Netsins miotar hafa ferdast ..
B s16% l376% [J364%
B s06% [H393% [ 41.0%
B 25% l356% [J332%
B 42.9% [ 28.6%
B33 s333% Il417%
B s02% [l 4s8% [J37-8%
B 404% [l 469% [ 40.7%
B s82% [30.1% [ 373%
B27% [P330% [JH351%
33.9% 13.6% 23.7%
] 1 []
B 432% [l 43-2% [ 40.9%
0, 0, 0,
08 [J346% [ 346%
B s85% l364% [J318%
B 533% 400% [J26.7%
B 60.0% [l 35.0% [ 35.0%
B +55% [364% [J30.3%
B 15% l3es% [ 43.1%
B s64% [J136% B3is%
B259% [ 63.0% [l 37.0%
B s00% [H339% [ 348%
0, 0, 0,
300% [l 500% [J20.0%
43.8% 34.4% 39.1%
[ ] [] []
B s2% l414% 321%
41 l356% [Jl395%

B 30.9%
B 38.9%

B 23.1%

B 28.6%
83%

B 30.5%
B 35.8%
B 32.5%
B 24.5%
B 28.8%
B 38.6%
B 26.9%
B 33.3%
B 40.0%
B 35.0%
B 30.3%
B 33.3%
B 22.7%
B 40.7%
B217%
il 20.0%
B 23.4%

B 30.2%
B 34.4%

Opinberar
vefsidur, t.d.
visitreykjavik..

W27 1%
B 28.6%
B 23.9%
1%
[83%

B 195%
B 20.0%
B 33.7%
B 22.3%
B 322%
B 31.8%
B 26.9%

B 24.2%
B 20.0%

B 40.0%
B 42.4%
B 28.5%
B273%
B 29.6%

B 20.0%

Bl 20.3%

B 28.4%
B 29.6%

30

Ferdabaekur Vefsidur ferda
og baeklingar pjonustu- fyri..

B 23.8%
B 248%
B211%
71.4%]

[83%

B 195%
B 18.5%

B27%
B 34.0%

B 25.4%
B 25.0%

I 30.8%
B 36.4%
f 13.3%
I 30.0%
B 212%
B 17.9%
f 13.6%
B 148%
B 26.1%
B 20.0%
B 18.8%
B 21.0%

B277%

B176%
B 17.5%
B 82%

183%

B 18.3%
B 16.7%
f 13.3%
B 23.4%
P 18.6%
B 29.5%
B 15.4%
|76%
|6.7%

f 15.0%
B 24.2%
B 22.8%
B 22.7%
B 185%
f 13.0%

B 20.3%
B1o1%
J 16.6%

Heimamenn,

Bokunarsidur Adrar vefsidurvinir og

B 16.4%
Bi171%
B 146%
B 42.9%
[83%
fo8%

B 14.8%
B 16.9%
f 13.8%
B 33.9%
B 25.0%
J115%

| 4.5%

f 15.0%

B 30.3%

B 23.6%
B 36.4%
B 18.5%
|7.8%
J10.0%

J 10.9%

B 154%
B 19.0%

f13.1%
J128%
f 13.0%

B 42.9%

B 18.3%
B 14.2%
J12.0%
J12.8%
|8.5%
[0.1%
f115%
B212%
167%
Il 20.0%
B 152%
B171%
| 4.5%
17.4%
I8.7%

] 10.0%
f9.4%
B 148%
§134%

fidlskylda & ..
J105%
f11.1%
f93%

B 28.6%

B 15.9%
| 12.3%
J 108%
85%
| 3.4%
| 6.8%
| 3.8%
J106%
|6.7%
| 5.0%
B 15.2%
18.1%

B273%

B 14.8%

J 10.9%
f11.7%
fo5%

Bakgrunnur

Ferdaskrifstof
ur i heimalandAnnad

i
7.3%
I8.1%
6.1%

83%
[73%
| 5.6%
| 4.8%
f11.7%
|6.8%

J115%
6.1%
f 133%

§121%
| 4.1%
fo.1%
B 148%
J 10.4%
] 10.0%
| 3.1%
| 8.6%
|75%

|4.6%
| 5.6%
| 3.6%

|6.1%
|5.6%
| 4.8%
| 1.1%
|6.8%

| 11.5%
|6.1%

|5.0%
| 3.0%
| 4.1%
| 4.5%
|3.7%
|6.1%

| 3.1%
| 4.9%
|4.7%



09. Hvar fékkstu upplysingar um afangastadinn Reykjavik?

Bakgrunnur

Allmenpar Samfélags- \_/_i_nir/ Opinlberar Ferdabzekur Vefsidur ferdag . . . H_e!mamenn, Feféas_,krifstof
leitarvélar . fidlskylda semFerdablogg  vefsidur, t.d. . - . Bokunarsidur Adrar vefsidurvinir og ur i heimalandAnnad
Netsins midlar hafa ferdast .. visitreykjavik.. og beeklingar pjonustu- fyri.. filskylda & i.. i
Allir Allir 495) 416% [H376% [H364% [P30°% [P271% |[JP238% |J176% |J164%  J13.1% J105% 7.3% |4.6%
Tekjur i Haar (70) [J30.0% [ 400% [P257% [JP257% [JP243% [JP243% [J229% [J200% [J15.7% J12.9% 171% | 1.4%
samanburdivid  yfir megallagi t1e7) [l444% HB369% [R380% [353% [P204% [P262% [Jr144% J182%  J123%  Joe% 19.1% |4.3%
medaltelur i medallagi (175) [ 406% [J343% [JP394% [P274% [JP286% P211% [J21.1% [J143% J137% f9.1% | 4.0% | 4.6%
Lagar/Undir medallagi 32) [l 438% [ 5o4% Jl46°% 313% [J156%  [J281% [J9o.4% | 3.1% 6.3% f12.5% §9.4% §9.4%
Bua a heimili Maki 265) [ 434% [J328% [J358% [JH347% [P313% [P2294% [JP21.1% [J208% J143%  |9.1% |5.7% | 3.4%
Barn/born yngri en 12 éra 70) [l386% [P286% [JH429% [P257% [JP286% [JP271% [J200% [J143%  J12.9% B 143% 17.1% | 2.9%
Barn/borm 13 -17 ara 40) [30.0% |[J225% [JP350% PJ150% PJ175% JP275% J150%  J225% [J125% B 15.0% J125% | 5.0%
Barn/bormn 18 ara og eldri 49) [H3s8%» [H388% [327% [P306% [J327% [J286% [J204% [J204% [J102% 182% 6.1%
Adrir fidlskyldumedlimir 83) [J386% [J530% 386% [P277% [JP193% [J181% [J205% [J145%  J18.1%  [J14.5% 172% | 3.6%
Adrir 26) [l423% [385% [l 462% J192% J154%  J15.4% | 11.5% 17.7% | 3.8% l154% | 3.8% B 154%
By ein(n) ©6) [375% [J396% [P333% [P281% [JP250% [JP219% [J94% f 13.5% f9.4% J 10.4% J125% |8.3%
Fj6ldi gistinéttai 1 nott ©0) [l456% [ 433% [P333% P311% [P244% JP211% [JP283% J178% [J178%  |44% f 10.0% [78%
Reykjavik 2-3 nastur aon) 403% H356% [B372% [330% [P2r72% P257% P173%  J1e2%  J11.0% | 7.9% | 7.3% |4.7%
4-5 naetur ) [H36.0% [H315% [H438% [P258% |[JP27.0% P157%  J146%  [J18.0%  [J13.5% B1o1%  |7.9% | 2.2%
6-8 nastur 55) [ 50°% [ 455% [345% [JP382% [P201% J182% |J145% [J164%  J127% B12.7% | 5.5% | 1.8%
9-12 naetur (14 286% M5 1% Il 500% JH357% [286% [J286% |[JP357% [P214% |7.1% B214%  |71% [7.1%
13 naetur eda fleiri (18) [H389% [ 444% [P333% [J222% [JP389% [JP333% [P222% |J16.7% |J167% [J16.7% |56%
Gisti ekki 37 [l 459% P27.0% [P216% [P243% [J216% [JP405% [81% 18.1% f 13.5% 18.1% 18.1%
Fjoldi gistinottaa 1 nott 36) [333% [J444% [JP389% [JR36.1% [JP278% [J222% [J222% [JP222% J11.1% | 5.6% B167% |83%
Islandi? 2-3 naetur 7 Hl371% W257% [B357% P229% [P1ee%s P229% J171%  P214%  J157% | 86% | 4.3% | 2.9%
4-5 naetur @5) [329% |[JH3s8% [JH459% [P224% [JP235% J11.8% B200% [J165% [J165%  [J15.3% 171% | 2.4%
6-8 nastur (110 [l 445% H418% [P318% [H364% [P273% [JP218% [J127% B155% J127% J 10.9% I8.2% 182%
9-12 naetur ©6) [l 52.1% [ 448% [JP365% [JP344% [JP323% [J208% [J229% [J16.7%  J13.5% |6.3% 8.3% | 4.2%
13 nastur eda fleiri c6) [ 453% H314% [349% [337% [J326% [ 442% [128% J11.6% [8.1% j11.6% |4.7% | 2.3%
Gisti ekki (12) JJ16.7%  [JP25.0% [J167% [JP250% [J167% J167% [JP250% [8.3% B167% P 250% |8.3%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
Spurningin var fjdlvals spurning, par sem heegt var ad velja fleiri en einn svarméguleika, pvi eru fleiri svér en svarendur.
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10. Hvernig ferdadist pu til Reykjavikur? Nidurstodur

fioldi %
A bilaleigubil 186 37,3%

37,3%

Asetlunarratu (Streetd, flugrata etc.) 103 20,7% 20,7% Svor vid "Annad, hvad"
Innanlandsflug 72 14,5% 14,5% fioldi

Skemmtiferdaskip 54 108% [ 10.8% 1 Airport.

Hopferdabil 38 7.6% - 7.6% 1 Flight.

Einkabil 32 6,4% - 6,4% 1 .Hitchhik.ing. |
Leigubil 7 1.4% I1’4% 2 |nternat|.onal fll.ght.
Annad 6 1.2% I 1.2% 1 International flight.
Fjéldi svara 498 100,0% 0% 100%

Toku ekki afstédu 2 0,4%

Heildarfjoldi 500 100,0%
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10. Hvernig ferdadist pu til Reykjavikur?

Allir
Kyn

Aldur

bjéderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara
18 — 24 ara
25— 34 ara
35—-44 ara
45— 54 ara
55 ara eda eldri
Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann
Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurlondin
Lond i Asiu
Annad
Grunnskoélanam

Starfs- og/eda framhaldssk..
Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskoéla

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

(162)
(256)

A bilaleigubil

B 37.3%
B 30.0%
B 44.6%
B 28.6%
B 25.0%
B 34.9%
B 42.1%
B 35.8%
B 41.1%
B 25.0%
B 34.9%
B 46.2%
B 32:3%
B 56.3%

I 727

B 30.3%
B 34.7%
B 54 5%
B 22.2%

B 36.2%
B 30.0%
B 34.4%
B 31.5%
B 43.0%

Azetlunarratu (Streetd,

flugruta etc.)

B 20.7%
B 25.3%
B 6.7%
B 28.6%
B 25.0%
B 22.9%
B 20.7%
B 21.0%
B 18.9%
B 20.0%
B 27.9%
B 23.1%
B 27.7%
B 12.5%
B 18.2%
B 15.2%
B 19.4%
Bo1%

B 18.5%
B 20.7%
B 20.0%
B 18.8%
B 23.5%
B 19.9%

Innanlandsflug

B 145%

B 18.0%
B112%
B 143%
B 25.0%
B 193%

B 128%
B 123%
B 147%
B 133%
B 14.0%
B 5%
§62%

B 125%
| 45%

Bo1%

B 23.4%
B 227%

B 148%
B 12.9%

B 30.0%
B 41%

B 142%
B 137%
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Skemmtiferdaskip

B 108%
B77%
B 135%
B 143%
B83%
| 4.8%
B7.9%

B 148%

B os5%

B 23.3%

B 116%

B 20.0%

| 45%

B 30.3%
B81%

| 4.5%
B74%

B os5%

Bl 10.0%

B 41%
B o.9%

B 10.5%

Hopferdabil

f76%
B o.0%
f6.8%

B 6.7%

B 84%
I55%
f74%
B84%
j 10.0%
l47%
B 115%
|3.1%
f6.3%

f6.1%
f7.3%
| 4.5%

B 290.6%

f§6.9%

f78%
B o-3%
f6.6%

Einkabil

6.4%
§6.9%
l56%

| 4.8%
f79%
f6.2%
§63%
f6.7%
| 2.3%
B77%
B77%
B 12.5%

| 3.0%
|4.0%
| 4.5%
13.7%
B 12.1%

B o4%
f80%
[4.7%

Annad

| 2.6%
| 3.0%
| 1.6%

Bakgrunnur

B 143%

| 4.8%
| 3.0%
| 2.5%
| 1.1%
| 1.7%
[47%

|3.1%
f6.1%
|3.2%

|3.7%
| 1.7%

j 10.0%

| 1.6%
|3.7%
| 1.6%



10. Hvernig ferdadist pu til Reykjavikur? Bakgrunnur

Azetlunarratu (Streetd,

A bilaleigubil flugrita etc.) Innanlandsflug Skemmtiferdaskip Hopferdabil Einkabil Annad
Allir Allir 498) [ 37-3% B 20.7% B 14.5% B 108% f76% 6.4% | 2.6%
Tekjuri Haar (7o) | 38.6% B 18.6% B 114% fs6% B 11.4% J 10.0% | 1.4%
samanburdivid  yfir megallagi (ies) [N 47 3% I 16.0% B 138% Jo6% f6.4% 153% | 1.6%
medaltekjur . )
| medallagi (176) | 31.8% B 22.7% B 176% B 125% Bo1% | 4.5% | 1.7%
Lagar/Undir medallagi 32) [ 21.9% B 34.4% B 12.5% |3.1% B 15.6% B 12.5%
Bua a heimili Maki 265) [N 46-8% B 15.5% B 128% B121% f 6.0% I53% | 1.5%
Barn/born yngri en 12 éra 7o) | 48.6% B 71% B 12.9% Bs6% 4.3% B7.1% | 1.4%
Barn/bérn 13 -17 ara @) | 53.7% B 195% B 122% f73% | 2.4% | 2.4% | 2.4%
Barn/bormn 18 ara og eldri o) [N 38.8% B 10.2% B 22.4% B82% B 12.2% §6.1% | 2.0%
Adrir fjslskyldumedlimir 84) [N 34.5% B 22.6% B 13.1% B 143% §6.0% f48% f48%
Adrir 26) [ 30.8% B 26.9% B 11.5% B7.7% [3.8% B77% B 115%
By ein(n) ©7) [ 216% B 30.9% B 144% f8.2% B 11.3% Bo3% |4.1%
Fjoldi gistinéttai 1 nott ©2) [ 43.5% B 10.9% §54% B 28.3% 4.3% §54% | 2.2%
Reykjavik 2-3 nastur (100) [ 39-5% I 105% Il 16.8% J89% ] 5.8% J7.4% | 2.1%
4-5 naetur 89) [ 32.6% B 30.3% B 57% B12% I56% | 45%
6-8 nastur s6) [N 33-9% B 26.8% B 23.2% B 89% 7.1%
9-12 naetur (14) [ 21.4% 7.1% B 14.3% B 35.7% B 214%
13 naetur eda fleiri (18) JJ11.1% B 44.4% B 22.2% f56% f56% Bi1%
Gisti ekki 8) [ 47 4% B 13.2% 153% B 26.3% 53% | 2.6%
Fjoldi gistinéttaa 1 nott 36) [ 19-4% B 13.9% B 55.6% f56% | 2.8% | 2.8%
Islandi? 2-3 naetur 8) [ 25.0% I o1% W 47% B 25.0% 88% I59% | 1.5%
4-5 nastur 85) [N 35-3% B 21.2% B 16.5% B82% J 10.6% I35% [47%
6-8 nastur 112) | 45.5% B 19.6% Bl 20.5% | 0.9% B7.1% [ 54% | 0.9%
9-12 naetur ©6) [N 47-9% B 18.8% B 6.7% f73% f6.3% |3.1%
13 neetur eda fleiri ©7) [N 40-2% B 28.7% Bo2% | 1.1% §57% B 115% | 3.4%
Gisti ekki (13) B 15.4% B7.7% B 53.8% B7.7% B 15.4%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
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11. Hvernig ferdast pu um Reykjavik? Hvada samgongur nytir pu pér innan borgarinnar? Nidurstodur

fildi %

Foétgangandi 311 62,4% 62,4%

A bilaleigubil 175 35,1% _ 35,1% Svor vié "Annad, hvad"
Med almenningssamgdngum 75 15,1% 15,1% fioldi

Hopferdabil 55 11,0% [ 11.0% 1 City shuttle.
Einkabil 27 54% [ 5.4% 1 Run.
Rafmagnshjol/Rafskutu 23 4,6% . 4,6%

Leigubil 11 2.2% [J2.2%

Ferju 9 18% [J1.8%

Reidhjdl 9 18% [J1.8%

Einkaflugvél / pyrlu 2 0.4% |0,4%

Annabd 12 24% [J24%

Fjoldi svara 709 100,0% 0% 100%

Fjoldi svarenda 498 100,0%

Toku ekki afstédu 2 0,4%

Heildarfjldi 500  100,0%

Spurningin var fiblvals spurning, par sem haegt var ad velja fleiri en einn svarméguleika, pvi
eru fleiri svér en svarendur.



11. Hvernig ferdast pu um Reykjavik? Hvada samgongur nytir pu pér innan borgarinnar?

Allir
Kyn

Aldur

bjéderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara

18 — 24 ara

25— 34 ara

35—-44 ara

45— 54 ara

55 ara eda eldri
Kanada

Frakkland

pyskaland

Spann

Sviss

Bretland

Bandarikin
Nordurlondin

Lond i Asiu

Annad
Grunnskoélanam
Starfs- og/eda framhaldssk..
Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskoéla

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Spurningin var fjdlvals spurning, par sem heegt var ad velja fleiri en einn svarméguleika, pvi eru fleiri svér en svarendur.

(161)
(257)

Fotgangandi

B 62.4%
B 6.0%
B 60.2%
B 71 4%
[ B¢
B 56.6%
B 64 4%
I 4 6%
B 62.1%
B 60.0%
I 77 3%
I c0.5%
I 7 2%
B 50.0%
B 636%
B 62.5%
B 0. 7%
B 31 8%
B 48.1%
G 7%
B 50.0%
B 57 8%
B 62.1%
B 64 6%

A bilaleigubil

B 35.1%
B 31.5%
B 37.8%
B 57 1%
B 33.3%
B 42.2%
B 38.7%
B 30.5%
B 37.9%
B 18.3%
B 38.6%
B 256.9%

B 19.7%
B 37 5%
B 45.5%
B 21.9%
B 44.4%
B 50.1%
B 37.0%
B 30.4%
B 60.0%
B 313%
B 30.4%
B 38.5%

Med
almenningssamgéngum

B 15.1%
B 17.9%
B 124%
B 143%
B 16.7%
B 16.9%

B 135%

B 18.3%

B 105%
B 20.0%
B 136%
B77%

B 212%

B 22.7%
B 15.6%

B 13.7%
B 136%
B74%
B 16.5%
B 20.0%
B 172%

B 112%

B 16.7%
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Hopferdabil

B 11.0%
B 115%
B112%

B 16.7%

B 12.0%
Bs6%
f73%

B os5%
B 23.3%
Bo.1%
|3.8%
B121%

| 45%

B 18.8%
B 137%
B 182%
B 25.9%

§6.1%

B 12.5%
B 14.9%
B so%

Einkabil

§54%
§64%
| 4.8%

B 6.7%

| 4.8%
I55%
137%
f6.3%
| 5.0%

B77%
| 1.5%

B 18.8%

|3.1%
I56%
B 13.6%

Ba7%
B 20.0%
B o.4%
f81%

| 1.9%

Bakgrunnur

Rafmagnshjol/Rafskutu Annad

| 4.6%
| 3.0%
52%
B 28.6%
f83%
| 1.2%
f6.7%
f85%
|1.1%

| 1.7%
Bo1%

| 3.0%
B 13.6%
| 4.8%

13.7%
f6.1%

[4.7%
| 2.5%
f6.2%

f80%
f6.4%
B o2%
B 143%
f83%
B84%
f80%
f73%
[53%
B 13.3%
f6.8%

| 3:8%

B 10.6%

B o4%
f81%

B 18.5%

B o6%
j 10.0%
f63%
f6.8%
B o.3%



11. Hvernig ferdast pu um Reykjavik? Hvada samgongur nytir pu pér innan borgarinnar?

Bakgrunnur

Fotgangandi A bilaleigubil Med . .. Hépferdabil Einkabil Rafmagnshjol/Rafskutu Annad
almenningssamgéngum
Allir Allir %) [N 624% B 35.1% B 51% B 11.0% §54% | 4.6% f80%
Tekjuri ~ Haar ©9) [ 55.5% B 43.5% B 145% I72% I72% | 2.9% | 2.9%
samanburdivid  yfir megallagi (ies) [N 61.7% B 38.3% B 138% W% 153% I59% B 85%
medaltekjur . )
i medallagi (77) | 65.0% B 31.6% B 15.3% B 10.7% f4.0% |4.0% Jo6%
Lagar/Undir medallagi 2 [ 62.5% B 28.1% B 18:8% B 156% B o4% §63% B o4%
Bua a heimili Maki 267) | 671.0% B 40.4% B 13.9% B 10.1% | 45% | 4.9% 7.1%
Barn/bdrn yngri en 12 ara 7o) | 58.6% B 41 4% Bl 186% Bs6% B7.1% |2.9% | 4.3%
Barn/borm 13 -17 ara @) s3> 53 7% B 195% f73% | 2.4% f7.3% | 2.4%
Barn/bormn 18 ara og eldri @) | 53.1% B 44.9% B82% H 16.3% [41% f82%
Adrir fidlskyldumedlimir ©3) | 65.1% B 33.7% B 16.9% B 133% 36% | 4.8% B84%
Adrir 26) [N 57-7% B 34.6% B 19.2% B 154% B77% [3.8% B 19.2%
By ein(n) ) [N cc7 [ 28.1% B 146% B 125% f73% 142% B o4%
Fj6ldi gistinottai 1 nott o) |GG 65.9% B 29.7% B 11.0% B 11.0% | 4.4% | 3.3% B77%
Reykjavik 2-3 nastur aot) e s> 36 6% W 47% B 9.4% 13.1% | 4.2% ] 5.8%
4-5 neetur o) [ 62-9% B 39.3% B 21.3% B 19.1% f6.7% I56% B 10.1%
6-8 nastur s6) | 58-9% B 42.9% B 6.1% B 0.7% B 89% B 89% l54%
9-12 neetur (14) [N 50.0% B 35.7% B7.1% B 14.3% B7.1% B7.1% B 143%
13 naetur eda fleiri (18) [N 50-0% B 6.7% B 6.7% B 27.8% f56% B 27.8%
Gisti ekki ce) 737 [ 28.9% B 132% |2.6% f79%
Fjoldi gistinéttaa 1 nott ) |51 4% B 20.0% B 20.0% B 20.0% | 2.9% B 143%
Islandi? 2-3 naetur o) 725 [l 246% Bl 24.6% W 174% | 1.4% 58% I 58%
4-5 naetur 85) | 60.0% B 40.0% B 141% B 20.0% §59% 135% f82%
6-8 naetur (112) [ 58.0% B 47.3% B6% B8.9% §54% | 4.5% §63%
9-12 naetur ©6) |G 63.5% B 41.7% B 135% B83% |3.1% I52% I52%
13 neetur eda fleiri e e s> [l 276% B 103% | 1.1% B 12.6% 157% B 10.3%
Gisti ekki (13) | 538% B 23.1% B7.7% B 23.1%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
Spurningin var fjdlvals spurning, par sem heegt var ad velja fleiri en einn svarméguleika, pvi eru fleiri svér en svarendur.
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12. Hvada pjonustu/afpreyingu hefur pu nu pegar eda munt nyta pér i Reykjavik? Nidurstodur

fioldi %
Sofn og syningar 251 51,3%
Verslun 239 48,9%
Natturub6o 188 38,4%
Matar og/eda drykkjar smakkferd 145 29,7%

51,3%
48,9%

38,4%

29,7%

Skipulagdar dagsferdir ut fyrir borgina (med upphaf i Rey.. 97 19,8% _ 19,8%
Hvalaskodun og adra batsferdir 79 16.2% [ 16.2%
Sundlaugar 75 153% || 15.3%
Goénguferd um borgina med leidségn 64 13,1% [ 13.1%

Spa medferdir, dekur 56 11,5% [ 11.5%
Skodunarferd um borgina med rutu 43 8,8% - 8,8%
Hestaferdir 27 5,5%

Vidburdi 24 4,9%

Reidhjéla-, fidrhjéla- eda buggy ferdir 11 2,2%

Utsynisflug yfir borgina 10 2,0%

Golf 5 1,0%

Skidi, snjobretti 2 0,4%

Ekkert af pessu 41 8,4%

Fjoldi svara 1.357 100,0% 100%
Fjoldi svarenda 489 100,0%

Toku ekki afstédu 11 2,2%

Heildarfjoldi 500 100,0%

Spurningin var fiblvals spurning, par sem haegt var ad velja fleiri en einn svarméguleika, pvi
eru fleiri svér en svarendur.



12. Hvada pjonustu/afpreyingu hefur pa n pegar eda munt nyta pér i Reykjavik? Bakgrunnur

Matar Skipulagdar Hvalaskodu Gonguferd Spa Skodunarfer

S,éff‘ o9 Verslun Natturub6d og/eda dagsferdir n og adra b Sundlaugar um borgina medferdir, & um borgin Hestaferdir Vidburdi  Annad Ekkert af
syhingar drykkjar s.. ut fyrir bor.. atsferdir med leidso..dekur amed .. pessu
Allir Allir 489) [ 51.3% [l 48.9% [ 384% [P297% [J198% [J16.2% [J153% [J13.1% [J11.5% |88%  |55% | 4.9% |5.1% | 8.4%
Kyn Kona 231) [ 537% [ 498% [ 40.7% [ 32.0% [J234% [J182% [J165% [J182% J13.0% [87% [69%  |4.3% | 5.6% | 6.5%
Karl 244) [ 496% [l 484% [ 36.9% [P275% [J168% [J148% [J135% ]|86%  |J102% |86% | 3.7% | 4.9% | 4.1% | 10.7%
Annad 7 57 1% 57.1%) 143% [ 57.1%] 14.3% B 42.9% f143% J143% [J143% [J143% [J14.3%
Aldur Undir 18 ara (12) |66 7% Il 58.3% [l 50.0% [l 50.0% ] 33.3% ] 8.3% B250% [J250% |83%  P250% [83%  J16.7% [|8.3% | 8.3%
18 — 24 ara 79) |55 7% 443% P 354% [J266% [J253% PJ17.7% [J127% [J152% [J13.9% [|89%  |6.3% f114%  ]8.9% | 6.3%
2534 ara (161) [ 484% [l 516% [ 36.6% [ 342% [J155% [J143% [J112% [J155% J13.7% ]|68% | 3.7% | 2.5% | 4.3% |8.7%
35—44 ara 1) [ 49-4% [ 543% ] 42.0% [ 395% [J21.0% [J21.0% [J235% [99% J11.1% |4.9% | 3.7% | 6.2% | 4.9% | 6.2%
45 — 54 ara ©3) [ 50.5% [l 46.2% [ 452% [ 22.6% [J194% [J183% [PJ226% |86%  Jo.7%  J14.0% [|7.5%  |3.2% | 6.5% fo7%
55 ara eda eldri ©0) [ 55-0%l41.7% J31.7% J150% [J21.7% J11.7% |6.7% f133% |67% 83% |6.7% [1.7% f11.7%
bjéderni Kanada @2) [l5°5% 1 452% [l 548%190% [J31.0% Jo5% J167% |71%  J16.7% |7.1% [71%  J95%  [|95% | 4.8%
Frakkland 26) |61 5% 538% | 26.9% [ 26.9% [J154% [J30.8% |7.7% | 3.8% 17.7% | 3.8% | 3.8%
pyskaland ©3) [41.3% l540% P 254% [JPR444% J11.1%  J11.1%  J159% J11.1%  |32% 17.9% | 4.8% | 4.8% | 3.2% f11.1%
Spann (16) [ 31.3% [ 43.8% [ 50.0% | 6.3% | 6.3% f125% |[J188% [J188% |6.3% | 6.3% B 18.8%
Sviss 22) [l 455% 68 2%]91% | 455% |4.5% | 4.5% f136% [J182% |45% | 4.5% | 4.5% B 182%
Bretland @1 |54 8%x387% J194% [J194% [J194% [J129% [J16.1% [J194% [Jo.7%  |6.5% | 3.2% | 3.2% fo.7%
Bandarikin (122) [ 55.7% [l 49-2% [ 52.5% [ 336% [J27.9% [J18.9% [J139% [J18.0% [J189% [J10.7% [J9.0%  |3.3% | 2.5% |5.7%
Nordurléndin 22) |59 1% [ 54.5% | 50.0% [ 22.7% [J273% [J273% [J27.3% f136% J91%  [J136% | 4.5% | 4.5%
Lond i Asiu 26) 57 7% 462% [ 26.9% [J192% [J346% [J34.6% J115% [J154% [J281% |77%  J154% J11.5% |7.7%
Annad (116) [ 474% [ 448% P 379% [284% [J138% [J129% [J19.0% [J129% J95%  |7.8% | 4.3% | 5.2% | 8.6% fo.5%
Menntun Grunnskélanam (10) [ 50.0% [ 30.0% [ 40.0% [J§30.0% [ 30.0% B200% [J200% [J200% [J200% [J20.0% f10.0% [J20.0%
Starfs- og/eda framhaldssk.. ~ (60) [ 43.3% [ 60.0%[JJ30.0% [J35.0% [J21.7% [J11.7% [J167% [J21.7% |83% |6.7% | 3.3% | 6.7% | 5.0% | 6.7%
Grunnam vid haskola (161) [l 534% [ 453% [ 416% J242% [J21.1% [J193% [J13.0% [J124% J149% [J11.2% [81%  |56% | 5.0% |8.1%
Framhaldsnam vio haskola  (253) [} 52.6% [} 49.0% [ 38.3% [ 31.6% [J182% [J16.2% [J162% [J115% J9.9%  |7.5% | 4.0% | 4.3% |5.1% |87%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
Spurningin var fjdlvals spurning, par sem heegt var ad velja fleiri en einn svarméguleika, pvi eru fleiri svér en svarendur.
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12. Hvada pjonustu/afpreyingu hefur pu nu pegar eda munt nyta pér i Reykjavik?

Allir Allir
Tekjur i Haar
samanburdi vid Yfir meéallagi
medaltekjur . )
| medallagi
Lagar/Undir medallagi
Buaa a heimili Maki

Barn/born yngri en 12 ara
Barn/bérn 13 -17 ara
Barn/born 18 ara og eldri
Adrir fjdlskyldumedlimir
Adrir

By ein(n)

1 nott

2-3 neetur

Fjoldi gistinétta i
Reykjavik

4-5 neetur

6-8 naetur

9-12 naetur

13 neetur eda fleiri
Gisti ekki

1 nott

2-3 neetur

Fjoldi gistinodtta a
Islandi?
4-5 naetur
6-8 naetur
9-12 naetur
13 neetur eda fleiri
Gisti ekki

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Spurningin var fjdlvals spurning, par sem heegt var ad velja fleiri en einn svarméguleika, pvi eru fleiri svér en svarendur.

Séfn o Matar
OMOY  verslun  Natturubdd ogleda
syhingar drykkjar s..

B 51.3% [l 48.9% [l 38.4% [ 29.7%
B 52.9% [ 38.2% [} 42.6% [} 35.3%
B 55.1% [ 54.0% [ 42.8% [ 27.3%
B 48.0% | 50.3% [ 33.1% [ 30.3%
B s 1%l 38.7% [323% [J323%
B 515% [ 52.7% [ 382% [ 31.3%
B 50.7% [ 53.7% [ 46.3% [ 28.4%
B 46.3% [N O.7% [ 53.7% ] 24.4%
B 44.9% [l 49.0% ] 46.9% [} 28.6%
B 55 7% [ 48.1% [ 32.9% [ 26.6%
B 52.0% [ 44.0% [ 32.0% [ 28.0%
B 50.5% [ 42.3% [ 392% [ 27.8%
B 248% [l 51.7% ] 20.7% [ 26.4%
B 205% [ 47.9% [ 35.8% [} 28.4%
G2 5%l 47.7% [l 51.1% [ 29.5%
e 5%l 43.6% [G7 3% 36.4%
=42.9% B 50.0% = 50.0% =21 4%
52.9% [ 58-8% [ 47.1% [ 29.4%
B3 s% l541%)135% [J37.8%
Bs12% l471% §147% [ 26.5%
B 26.3% [ 403% [ 37.3% [J29.9%
B s6.0% [ 47.6% [ 44.0% [ 26.2%
B 52.7% [l 48.2% [l 50-9% [ 35.5%
54.7% [} 50.5% [ 38-9% [ 23.2%
I 5477 [l 50-5% Il ]
B 50.6% [ 55.3% [ 30.6% [ 35.3%
B 26.2% [ 53.8% ] 15.4% [ 23.1%

n og adra b Sundlaugar um borgina medferdir,

Skipulagdar Hvalaskodu
dagsferdir

ut fyrir bor.. atsferdir

Bo8x [J162% [J153%
§132% [J206% [J206%
B241% [J209% [J17.1%
f16.0% [J120% [J11.4%
B1o4% Jo7%  J194%
B168% [J17.9% [156%
B224% [J239% [J29.9%
B171% Jo8%x  [J293%
B204% [J224% [J204%
B228% [|89%  [J152%
B 240% ]8.0% ] 12.0%
B27s% [J186% | 13.4%
[103% ]8.0% | 6.9%
B168% J116% |12.6%
Bl330% [J23.9% [J205%
4% P201% [J255%
§143% [ 42.9% [ 28.6%
B235% [J353% [ 47-1%
| 2.7% | 2.7% | 2.7%
J118% |88%

B2s4% J11.9% [J11.9%
B274% J190% [9.5%
Ba255% [J21.8% [J20.0%
§137% [J189% [J17.9%
f106% J11.8% [J20.0%
|7.7% B 231%

40

Gonguferd Spa

med leidso..dekur

| 131%
| 8.8%
| 12.8%
§15.4%
[9.7%
f9.2%
| 7.5%
| 2.4%
l122%
f114%
f 16.0%
P 20.6%
f126%
| 14.2%
f 15.9%
 145%
[7.1%
B176%

B 20.6%
f14.9%
| 9.5%

J 13.6%
f137%
| 12.9%

f115%
J 10.3%
f 16.0%
| 6.3%
§12.9%
f141%
J134%
B171%
8.2%
| 13.9%
| 4.0%
J 10.3%
| 11.5%
| 8.9%
B 17.0%
f127%
17.1%
B176%
18.1%
B 14.7%
f 16.4%
B167%
f127%
84%
| 3.5%
17.7%

Skodunarfer
& um borgin Hestaferdir Vidburdi

ameo ..
|8.8%
|s.8%
17.5%

J 10.9%
| 6.5%
[76%

| 10.4%
fo.8%

| 10.2%
 13.9%
[8.0%

J 10.3%
[8.0%
84%
|5.7%

J 10.9%
B 28.6%
B176%
| 5.4%
|s.8%
B 19.4%
fo.5%
17.3%
17.4%

| 4.7%

| 5.5%
| 4.4%
|5.9%
|5.1%
| 6.5%
| 5.0%
17.5%
fo.8%
| 10.2%
| 6.3%
| 4.0%
17.2%
| 2.3%
| 3.2%
[8.0%
173%
17.1%

B 23.5%

18.1%
| 2.9%

| 3.6%
| 4.5%
J 10.5%
18.2%
17.7%

| 4.9%
| 4.4%
| 4.8%
| 4.6%
fo.7%
| 3.4%
| 3.0%

|6.1%
| 8.9%
| 12.0%
| 4.1%
| 2.3%
| 3.2%
| 6.8%
| 3.6%
J143%
B176%
18.1%
| 5.9%
7.5%
17.1%
| 1.8%
| 2.1%
17.1%
17.7%

Bakgrunnur

Annad

|5.1%

| 4.4%

| 4.8%
|5.1%
[0.7%

| 3.1%

| 4.5%

| 4.9%
| 143%
| 3.8%

| 8.0%
| 11.3%
| 2.3%

| 4.2%

| 3.4%

| 5.5%
| 143%
B 29.4%
| 2.7%

| 5.9%

| 3.0%

| 6.0%

| 5.5%

| 3.2%
|7.1%
17.7%

Ekkert af
pessu

| 8.4%
| 8.8%
| 7.5%
| 8.6%
§12.9%
|76%
| 4.5%
| 2.4%
| 8.2%
|76%
| 8.0%
j 10.3%
f126%
f0.5%
|5.7%

B 18.9%
| 11.8%
| 7.5%
f0.5%
| 8.2%
| 7.4%
|7.1%
§ 15.4%



13. Hvada af eftirfarandi stodum munt pu heimsaekja i Reykjavik og nagrenni?

City Center

Old harbour

Laugardalur (Botanical garden, Zoo)

Grandi District (Fly Over Iceland, Lava Show)
Oskuhlid (Perlan, Nauthdlsvik)

Kopavogur (Sky Lagoon, Natural History Museum, Képav..

Hafnarfjorour center (Hellisgerdi, harbour)
Grotta lighthouse (Seltjarnarnes)
Ellidaardalur & Arbaer (Ellidaarstodin, Arbaejarsafn)
Kopavogur (Smaralind shopping center)
Mosfellsbaer

Heidmork, Raudhodlar

Esjan

Alftanes / Bessastadir

Mosfellsdalur (Helgufoss)

Seltun, Krysuvik, Kleifarvatn

Ellidavatn

Gardatorg (Hofsstadir)

Hvaleyrarvatn / Kaldarsel / Helgafell
Vifilsstadavatn

Fjoldi svara
Fjoldi svarenda

Toku ekki afstddu
Heildarfjoldi

Spurningin var fiblvals spurning, par sem haegt var ad velja fleiri en einn svarméguleika, pvi

eru fleiri svor en svarendur.

fiBldi
432
202
60
56
55
53
41
34
25

A 00 0 O N 00 o0 © O

1.051

450

50
500

%
96,0%
44,9%
13,3%
12,4%
12,2%
11,8%

9,1%
7,6%
5,6%
3,8%
3,1%
2,2%
2,0%
1,8%
1,8%
1,6%
1,3%
1,1%
1,1%
0,9%
100,0%

100,0%

10,0%
100,0%

13,3%
12,4%
12,2%
11,8%

| B
- 7,6%
B 5.6%
W s8%

| ARG

B 22%
f20%

J 8%

J 8%

| 16%

| 1.3%

| 1.1%

| 1.1%

| 0.9%

0%

41

44,9%

100%

Nidurstodur



13. Hvada af eftirfarandi stodum munt pu heimsaekja i Reykjavik og nagrenni?

Allir
Kyn

Aldur

bjéderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara
18 — 24 ara
25— 34 ara
35—-44 ara
45— 54 ara
55 ara eda eldri
Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann
Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurlondin
Lond i Asiu
Annad
Grunnskoélanam

Starfs- og/eda framhaldssk..
Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskoéla

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
Spurningin var fjdlvals spurning, par sem heegt var ad velja fleiri en einn svarméguleika, pvi eru fleiri svér en svarendur.

(140)
(241)

@)
—
<
O
®
3
2
5]
-

Laugardalur

Old harbour  (Botanical
garden, Zoo)
Bl 449% [ 133%
B 26.0% [ 14.6%
Bl 439% J11.2%
B 1% [ 14.3%
B 22.2% B 33.3%
7 1%  J14.3%
Bl 3e3% J11.3%
B 6s% [JJ14.5%
B 536% [ 13.1%
B s6.o% JJ12.1%
s P17.1%
B 72.0% ] 12.0%
7 4% J19.7%
B 60.0% |6.7%
B s6.3% ] 12.5%
Ba2sen Jor%
Bs43%  J13.9%
B 526% |53%
B 300%  ]10.0%
B 436% [J11.8%
f 10.0% ] 10.0%
B i72% J151%
B 443%  J11.4%
B s6.1% ] 14.5%

Grandi District Oskuhlid
(Fly Over

Iceland, Lava ..

B 12.4%
B131%
B12.1%
B 143%

l12.9%
J113%
f11.8%
B 143%
B 155%
fo.8%

f11.5%
P 13.3%

B 313%

| 3.2%

B 176%

B 36.8%

f 10.0%

B 132%
J10.7%
B141%

42

(Perlan,
Nautholsvik)

B 12.2%
B 12.2%
B11.7%

f111%
B 14.3%
f107%
B21%
83%

| 6.9%
B 146%
B 16.0%
B 14.8%
B 26.7%
6.3%
J12.9%
f111%
B 158%
|5.0%

] 10.0%
f 10.0%
f9.4%

B 12.9%
B 12.9%

Koépavogur
(Sky Lagoon,
Natural Histor..

J11.8%
B 12.7%
B11.7%

B 33.3%

B171%
f93%

| 7.9%

B 15.5%
f86%
B 24.4%
| 4.0%

|6.7%
| 6.3%
f12.9%
B 19.4%
| 5.3%

B 12.7%
B 30.0%
B 132%
fJ136%
fj 10.0%

Hafnarfjérour
center
(Hellisgerdi, h..

f9.1%
f9.9%
[8.1%

f111%
J114%
|6.0%

B 13.2%
[7.1%
B12.1%
| 4.9%
f12.0%
B 18.0%
B 20.0%
|6.3%
fo7%
l6.5%

| 5.3%

J 10.0%
|7.3%
B 30.0%
B 13.2%
|6.4%
f9o.1%

Ellidaardalur & Képavogur
(Smaralind
(Seltjarnarnes) Ellidaarstddin,..shopping cent..

Grotta
lighthouse Arbaer (
|7.6% | 5.6%
16.1% | 3.8%
§9.0% |6.7%
f111% f11.1%
J12.9% f86%
16.7% |8.0%
f9.2% | 2.6%
| 4.8% | 2.4%
|5.2% | 3.4%
| 4.9% | 4.9%
| 4.0%
B131% f9.8%
B 13.3%
f12.5%
6.5%
|56% | 4.6%
| 5.3%

B 15.0%  10.0%
|7.3% | 7.3%
f 10.0%
3.8% 5.7%
| I

. (o) . 00
| 7.9% | 3.6%
|8.3% |6.6%

| 3.8%

| 2.3%

| 4.5%

B 14.3%
B 22.2%
] 10.0%

| 3.3%

| 2.6%

| 1.2%

| 4.0%
| 3.3%
167%

|6.5%

| 5.3%

J 10.0%
| 2.7%
B 20.0%
157%

| 2.9%

| 3.3%

Bakgrunnur

Annad

J102%
f0.9%
§9.9%
B 14.3%
f111%
B 18.6%
f 10.0%
B 132%
| 4.8%

| 5.2%

B 12.2%
| 8.0%
f9o.8%
B 20.0%

| 3.2%

| 7.4%

J 105%
B 20.0%
P 13.6%
I 30.0%
|7.5%

f 10.0%

] 10.0%



13. Hvada af eftirfarandi stodum munt pu heimsaekja i Reykjavik og nagrenni? Bakgrunnur

Laugardalur ~ Grandi District Oskuhlid Koépavogur Hafnarfjorour  Grotta Ellidaardalur & Képavogur
City Center Old harbour  (Botanical (Fly Over (Perlan, (Sky Lagoon, center lighthouse Arbeer ( (Smaralind Annad
garden, Zoo) Iceland, Lava .. Nautholsvik)  Natural Histor.. (Hellisgerdi, h.. (Seltjarnarnes) Ellidaarstddin,..shopping cent..
Allir Allir @so) [ECIEE N 449% JJ13.3% B 12.4% B 12.2% J11.8% f9.1% |7.6% | 5.6% | 3.8% J102%
Tekjur i Haar cs) S W 483% |]69% B 13.8% | 6.9% | 5.2% B12.1% | 6.9% | 3.4% | 3.4% B 13.8%
samanburdivid  yfir megallagi are) EEE W41 J149% B 13.2% J121% B 16.1% 15.7% J 10.3% 15.7% | 3.4% J86%
medaltekjur . )
i medallagi (te4) EEE N 470% [J12.8% J11.6% J116% J11.0% fo8% | 4.3% | 4.3% | 3.0% fo8%
Lagar/Undir medallagi e [ [ 556% |. 25.9% = 11.1% |. 29.6% |I3.7% = 11.1% |l 14.8% I| 11.1% || 11.1% |. 18.5%
Bua & heimili Maki 248) I 472 [ 145% 12.9% 10.5% 10.5% 10.1% 7.7% 4.4% 1.6% 8.9%
Barn/born yngri en 12 éra es) [ 5% [ 16.9% J 10.8% B 185% J 10.8% f12.3% | 4.6% | 1.5% | 4.6% f12.3%
Barn/bérn 13 -17 ara G [ 3% [J154% [7.7% f 103% B 154% f 103% l7.7% | 2.6% |5.1% I7.7%
Barn/bormn 18 ara og eldri @) [ [ coo% [ 18.2% | 4.5% | 4.5% B 205% Jo1% f9.1% J114%
Adrir fidlskyldumedlimir 73 I P32 PJ137% l8.2% I8.2% B 151% B 137% 6.8% | 5.5% |6.8% J123%
Adrir 2 [ 5% P 22.7% fo.1% B 22.7% f9.1% f9.1% B 22.7% B9.1% f9.1% B 182%
By ein(n) ©) [ [ 463% [Jo8% B 146% B 18.3% J11.0% | 4.9% |3.7% fo8% | 3.7% B 13.4%
Fjoldi gistinéttai 1 nott cs) [ P 329% |82% [82% §9.4% J11.8% §9.4% I5.9% | 5.9% |4.7% I5.9%
Reykjavik 2-3 nastur arn) I W 46 9% [ 9o.0% J11.3% J 9.0% J 10.2% |5.1% 17.3% |5.1% | 0.6% ] 8.5%
4-5 naetur 7o) [ 1% [ 152% B 15.2% B 15.2% §11.4% J10.1% |5.1% | 6.3% |6.3% | 1.3%
6-8 naetur @) I 0% P245% J265% [J184% B 18.4% [82% 82% | 2.0% 82% B 16.3%
9-12 naetur 12 [ s 333 [J16.7% B33 %  |83% B33 [JP16.7% Wa2s0%  J16.7% I 50.0%
13 naetur eda fleiri N | - 72.7%l. 27.3% I| 9.1% I- 45.5% |. 27.3% = 18.2% =9.1% B 18.2% | |- 45.5%
Gisti ekki o) [ 36.1% 16.7% 2.8% 2.8% 8.3% 16.7% 11.1% 2.8% 16.7%
Fjoldi gistinéttaa 1 nott ) I P 71% 157% | 2.9% f 86% B 14.3% 157% | 2.9% | 2.9% | 2.9%
Islandi? 2-3 naetur c) EEEE W53 |78% g 156% I7.8% J 10.9% 17.8% | 6.3% J 9.4% | 1.6% 14.7%
4-5 naetur 7 | s~ [ 125% [83% f12.5% f12.5% f111% |56% 183% |5.6% [83%
6-8 nastur (o) RS [ G29o% [ 202% Il 20.2% B 135% B173% fo6% fJ106% | 1.9% 16.7% B 14.4%
9-12 naetur c) RS W 65% JJ12.8% J12.8% J12.8% f93% fo3% f93% |7.0% | 2.3% B 14.0%
13 nastur eda fleiri 75) [ W 403% | 13.3% [8.0% B 16.0% | 8.0% | 8.0% f93% |5.3% | 2.7% J12.0%
Gisti ekki 13) [ P 154% B 15.4% 17.7% 17.7% B 15.4%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
Spurningin var fjdlvals spurning, par sem heegt var ad velja fleiri en einn svarméguleika, pvi eru fleiri svér en svarendur.
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14. Hver er anaegja pin med heimsoknina til Reykjavikur?

fildi %
Mjég mikil (5) 273 552% [ 55.2%
Mikil (4) 193 39,0% [ 39,0%
Hvorki mikil né litil (3) 27 5,5% 5,5%
Litil (2) 1 0.2% | 0,2%
M;jdg litil (1) 1 0.2% |0,2%
Fjoldi svara 495 100,0% 0% 100%
Toku ekki afstodu 5 1,0%
Heildarfjsldi 500  100,0%

44

Nidurstodur
Tolfredi
Medaltal 4,49
Vikmork (%) 0,06
Stadalfravik 0,63
%
1 2 3 4 5

Heér er reiknad medaltal & fimm punkta kvarda par sem efsti
svarkosturinn feer gildid 5 en nedsti svarkosturinn feer gildio 1,
adrir svarkostir eru par a milli.

Samantekt
0,4%

94,1%
H wikil Hvorkil né W Litil



14. Hver er anaegja pin med heimsoknina til Reykjavikur?

Allir
Kyn

Aldur

bjoderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara
18 — 24 ara
25—-34 ara
35—44 ara
45— 54 ara
55 ara eda eldri
Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann
Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurldndin
Lond i Asiu
Annad
Grunnskoélanam

Starfs- og/eda framhaldssk..
Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskola

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Mjdg mikil (5)

I 55 2%
[ EXX
B 50.6%

I 1 %

B 58.3%
B 50.6%
B 48.8%
B 54 9%

I 3 2
I 2
I 7+.4%

B 46.2%
B 40.2%

I o 5

B 42.9%
B 5 5%

I 02

B 40.9%
B 50.3%
B 41.2%
B 60.0%
B 40.2%
B 55.6%
B 56.3%

Mikil (4)

P 39.0%
P 35.9%
P 42.9%
P 28.6%
P 41.7%
P 39.8%
P 43.1%
P 41.5%
B 32.6%
P 35.0%
B 18.6%
P 46.2%
P 46.2%
P 37.5%
P 52.4%
P 45.5%
B 28.2%
P 54.5%
P 25.9%
P 49.1%
P 40.0%
P 44.4%
P 40.6%
P 37.1%

Hvorki mikil né litil (3)

5.5%
4.7%
5.7%

8.4%
7.5%
3.7%
4.2%
1.7%
7.0%
7.7%
4.6%

4.8%
3.0%
1.6%
4.5%
11.1%
8.8%

4.8%

3.8%
6.3%

45

Litil (2)

10.2%

| 0.4%

| 0.6%

137%

| 0.4%

M;jdg litil (1)

| 0.2%

| 0.4%

| 1.2%

| 0.9%

| 1.6%

Bakgrunnur

Medaltal

O 44
L4
] 443
S an
D e
e 430
e 44
e 451
D4
D e
o aE
O 438
D s
i 463
e
O 44
o ae
436
e 4
D a0
L4
] 440
L s
S 4k




14. Hver er anaegja pin med heimsoknina til Reykjavikur? Bakgrunnur

Mjog mikil (5) Mikil (4) Hvorki mikil né litil (3) ~ Litil (2) Mijog litil (1) Medaltal
Allir Allir 495) | 55-2% P 39.0% 5.5% 10.2% | 0.2% A
Tekjur i Haar ©8) | 61.-8% P 29.4% 8.8% A
samanburdi vid  yfir mesallagi (187) [ 59-9% B 35.8% 3.2% 1 0.5% | 0.5% 4
medaltekjur ] )
| medallagi (76) [N 47-7% P 47.2% 5.1% A
Lagar/Undir medallagi @2) [N 46.9% P 43.8% 9.4% K
Bua 4 heimili Maki 264) [N 62.2% P 32.2% 4.9% . ass
Barn/borm yngri en 12 ara ©) |7 P 23.2% 10.1% A
Barn/bdm 13 -17 ara @) | 634% P 31.7% 4.9% s
Barn/bérn 18 ara og eldri @) I 61.2% P 38.8% 4
Adrir fislskyldumedlimir @) N 53-1% P 42.0% 3.7% | 1.2% S Ase
Adrir 6) [N 42.3% P 53.8% 3.8% A
By ein(n) ©7) N 44.3% P 46.4% 8.2% 1 1.0% A
Fjoldi gistinéttai 1 nott ©o) | 52.2% P 45.6% 2.2% S A
Reykjavik 2-3 nastur aot) [ 47-1% I 43.5% 9.4% T
4-5 naetur ©9) | 62.9% P 32.6% 2.2% 1 1.1% | 1.1% A
6-8 nestur oo N 745 [ 25.5% S 4
9-12 naetur a4 | 64.3% P 28.6% 7.1% A
13 neetur eda fleiri as) | 61.1% P 33.3% 5.6% Az
Gisti ekki @7 [ 51.4% P 40.5% 8.1% s
Fjoldi gistinéttaa 1 nott ce) |G 63.2% P 36.1% s
Islandi? 2-3 nastur ©9) [N 47-8% B 43.5% 8.7% A
4-5 naetur ©5) | 55-3% P 37.6% 5.9% | 1.2% S aks
6-8 naetur (109) | cc.1% I 31.2% 2.8% S AT
9-12 naetur ©6) | 57 3% P 36.5% 6.3% AT
13 neetur eda fleiri ©7) [ 414% P 50.6% 8.0% L asp
Gisti ekki (12) | 50.0% P 41.7% f83% 448

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
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15. Hversu liklegt eda dliklegt er ad pu meelir med Reykjavik sem afangastad vid vini, fjdlskyldu og

vinnufélaga? Nidurstodur
fioldi % . .
R Tolfraeoi
10 - Mjdg liklegt 215 431% [ <. 1% s S o
or ,
9 72 14.4% [ 144%
Hiutfall Hvetjenda (%) 57,5
8 83 16,6% 16,6%
Hlutfall Hlutlausra (%) 26,9
7 51 10,2% 10,2%
Hlutfall Letjenda (% 15,6
6 19 3.8% [JJ3.8% uttall Letienda (%)
5 31 6,2% - 6,2% NPS (Net Promoter Score) er meelikvardi sem segir til um
mismun & hlutfalli peirra sem eru tilbunir ad meela med
4 22 4,4% . 4,4% (Hvetiendur) og hlutfalli peirra sem eru liklegir til ad maela gegn
o o (Letiendur). Meelikvardinn tekur gildi & bilinu -100 til +100 og
3 0,6% I 0,6% gefur heerri tala til kynna ad hlutfallslega fleiri eru i peim hopi
2 2 0.4% | 0.4% sem maela med en meela gegn.
1 1 0.2% |0,2%
0 - Mjog dliklegt 0 0,0% 0,0%
Fjoldi svara 499 100,0% 0% 100%
Toku ekki afstédu 1 0,2%
Heildarfjoldi 500 100,0%
Samantekt
57,5%
I Hvetjendur Hlutlausir B Letjendur
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15. Hversu liklegt eda dliklegt er ad pu meelir med Reykjavik sem afangastad vid vini, fjdlskyldu og
vinnufélaga?

Allir
Kyn

Aldur

bjéderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara

18 — 24 ara

25— 34 ara

35—-44 ara

45— 54 ara

55 ara eda eldri
Kanada

Frakkland

pyskaland

Spann

Sviss

Bretland

Bandarikin
Nordurlondin

Lond i Asiu

Annad
Grunnskoélanam
Starfs- og/eda framhaldssk..
Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskoéla

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

(499)
(235)
(250)
@)
(12)
(83)
(163)
(83)
(95)
(60)
(44)
(26)
(66)
(16)
(21)
(33)
(124)
(22)
(27)
(116)
(10)
(64)
(162)
(257)

10 - Mjég
liklegt 9

B 43.1% || 14.4%
B 48.5%] 11.9%
I 38.0% | 16.4%

B 2s6% [ 42.9%
Il 50.0%]] 16.7%

B 37.3% | 13.3%
Il 38.0% | 16.6%
B 50.6%] 9.6%
B 46.3%]] 15.8%
B 46.7%[] 15.0%
E5.0%] 11.4%
B231% |11.5%
B 348% |9.1%
B 43.8% [ 25.0%
B 47.6%|4.8%
B 36.4% | 12.1%

57 3%) 14.5%

P318% [9.1%

s0.3%]] 14.8%
B 284% [J207%
I 50.0%] 10.0%
B 42.2% || 14.1%
B 40.7% § 17.3%
B 44.7% ] 12.8%

16.6%
16.6%
17.2%

25.0%
20.5%
15.3%
15.7%
12.6%
20.0%

11.4%

23.1%
13.6%
12.5%
19.0%

30.3%
12.9%

36.4%
14.8%
16.4%
10.0%
10.9%

19.8%
16.7%

10.2%

8.9%
11.6%
14.3%

18.1%
9.8%
10.8%
6.3%
8.3%

2.3%
26.9%

16.7%
6.3%

14.3%

15.2%

3.2%
4.5%

15.5%
10.0%
15.6%
9.3%
9.3%

6

| 3.8%
| 3.4%
| 3.6%
f 14.3%

| 6.0%
| 3.7%
| 3.6%
| 5.3%

| 2.3%

| 7.6%
| 6.3%
| 4.8%

| 4.0%
| 4.5%
| 3.7%
| 3.4%

17.8%
| 4.3%
| 2.3%

5

| 6.2%
| 4.7%
[8.0%

18.3%
| 1.2%
| 11.0%
| 4.8%
| 4.2%
| 5.0%
| 6.8%
| 11.5%
19.1%

[9.5%
|6.1%
| 4.0%
| 4.5%
| 7.4%
| 5.2%
Bl 20.0%
17.8%
| 2.5%
17.8%
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4

| 4.4%
| 4.3%
| 4.8%

| 2.4%
| 4.9%
| 3.6%
| 7.4%
| 3.3%

| 3.8%
| 7.6%
| 6.3%

| 4.0%
| 4.5%
| 6.9%
| 1.6%

| 4.9%
| 4.7%

| 0.6%
| 1.3%

| 0.6%
| 1.2%

| 1.7%

| 4.5%

| 1.7%

| 0.6%
| 0.8%

| 0.4%

| 0.4%

| 1.2%

| 1.1%

| 1.5%

| 0.9%

| 0.8%

0 - Mg

! dliklegt

| 0.2% 0.0%
| 0.4%

| 1.1%

| 0.9%

| 0.6%

Bakgrunnur

NPS Skor

41,9
46,4
37,6
57,1
58,3
39,8
34,4
47,0
43,2
51,7
68,2
19,2
18,2
56,3
38,1
42,4
59,7
227
63,0
30,2
40,0
39,1
45,1
41,2



15. Hversu liklegt eda dliklegt er ad pu meelir med Reykjavik sem afangastad vid vini, fjdlskyldu og

vinnufélaga?

Allir

Tekjur i
samanburdi vid
medaltekjur

Bua a heimili

Fjoldi gistinétta i
Reykjavik

Fjoldi gistinodtta a
Islandi?

Allir

Haar

Yfir medallagi

i medallagi
Lagar/Undir medallagi
Maki

Barn/born yngri en 12 ara
Barn/bérn 13 -17 ara
Barn/born 18 ara og eldri
Adrir fjdlskyldumedlimir
Adrir

By ein(n)

1 nétt

2-3 neetur

4-5 neetur

6-8 naetur

9-12 naetur

13 neetur eda fleiri

Gisti ekki

1 nott

2-3 neetur

4-5 naetur

6-8 naetur

9-12 naetur

13 neetur eda fleiri

Gisti ekki

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

I1|’I(<)Ieg,\t/IJog 9

B 43.1% || 14.4%
B357% 214%
B 48.4%]] 15.4%
B 42.4% | 10.2%
B 31.3% [ 25.0%
B 46.6% 13.5%

Blc5.7%] 12.9%
B 51.2%] 9.8%

I 40.8% || 16.3%
B 35.7% [ 20.2%
Bl 346% [ 23.1%
B 412% ] 15.5%
B 36.3% ] 18.7%
B 42.7% | 9.9%

B 49.4%]] 19.1%
B 55.4%) 16.1%

B 50.0%]] 14.3%
B 38.9% [ 27.8%
B 28.9% |53%
B 50.0%[ 22.2%
B 40.0% | 11.4%
B 45.9% ] 15.3%
B 47.7%) 12.6%
B 417% ] 14.6%
W 345% J16.1%
B 46.2%] 7.7%

16.6%
17.1%
15.4%
20.3%
6.3%
15.0%
8.6%
26.8%
18.4%
22.6%
3.8%
18.6%
16.5%
19.3%
16.9%
12.5%
14.3%
5.6%
15.8%
5.6%
18.6%
18.8%
17.1%
17.7%
18.4%

10.2%
8.6%
8.5%
10.7%
21.9%
9.8%
5.7%
2.4%
8.2%
9.5%
26.9%
10.3%
16.5%
11.5%
1.1%
5.4%
7.1%
11.1%
18.4%
13.9%
11.4%
3.5%
9.9%
10.4%
12.6%
23.1%

| 3.8%
| 4.3%
| 4.3%
| 2.8%
|3.1%
| 3.0%
| 2.9%

| 4.1%
| 3.6%
17.7%
|3.1%
| 4.4%
| 3.6%
| 4.5%

| 10.5%

| 4.3%
| 2.4%
| 4.5%
| 4.2%
| 4.6%
17.7%

5

| 6.2%
|5.7%
| 3.7%
| 7.3%
19.4%
| 6.4%
|7.1%
| 2.4%
|6.1%
| 4.8%

| 6.2%
| 5.5%
| 5.2%
| 4.5%
| 5.4%

§16.7%
f15.8%
| 2.8%
|15.7%
19.4%
| 4.5%
| 5.2%
19.2%
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4

| 4.4%
|5.7%
| 3.7%
| 4.5%

| 3.8%
| 4.3%
| 4.9%
| 4.1%
| 3.6%

| 5.2%
| 2.2%
|5.7%
| 3.4%
| 5.4%
17.1%

| 5.3%
| 5.6%
| 8.6%
| 3.5%
| 2.7%
| 4.2%
| 2.3%
f 15.4%

| 0.6%

| 1.7%

| 1.1%
| 1.4%

| 2.0%

| 1.0%
| 1.1%

| 1.2%

|2.1%

| 0.4%
| 1.4%

|3.1%
| 0.4%
| 1.4%
| 2.4%

| 3.8%

| 0.5%

17.1%

| 0.9%

| 1.1%

| 0.2%

| 0.5%

| 0.4%

| 0.5%

| 1.1%

0 - Mjég
sliklegt

0.0%

Bakgrunnur

NPS Skor

41,9
40,0
51,6
36,2
40,6
45,1
51,4
51,2
40,8
44,0
46,2
42,3
63,9
32,9
44,7
47,7
40,6
32,2
30,8
42,9
35,9
55,1
60,7
50,0
50,0
2,6



16a. Af hverju meelir pu med Reykjavik sem afangastad?

fioldi %
Fallegt 51 26,7% 26,7%
Félkid/andrimsloftid 38 19,9% 19,9%
Nattara/umhverfi 34 17,8% 17,8%
Borgin sjalf 29 152% [ 15.2%
Mikié ad gera 17 8,9% [ 8.9%
Hreinlzsti 16 84% [ s4%
Orugg 15 7,.9% - 7,.9%
Maturinn 14 7,3% - 7.3%
Odruvisi/ahugaverd 13 6,8% - 6,8%
Menningin 11 58% [ 5.8%
Skemmtileg/upplifanir 7 3,7% . 3,7%
Annad 68 356% [N 35 5%
Fjoldi svara 313 100,0% 0%
Fjoldi svarenda 191 100,0%
Toku ekki afstoou 96 19,2%
Fengu ekki spurninguna 213 42,6%
Heildarfjoldi 500 100,0%

Adeins pau sem ségoust mjég likleg (svérudu 9 eda 10) til ad maela med Reykjavik sem
afangastad (sp.15) fengu pessa spurningu.

Spurningin var opin (p.e. svarendur svérudu med eigin ordum) og svérin sidan flokkud i
ofangreinda flokka. Hvert svar var flokkad i allt ad prja flokka.

50

100%

Nidurstodur



16a. Af hverju meelir pu med Reykjavik sem afangastad?

Allir
Kyn

Aldur

bjéderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

18 — 24 ara
25— 34 ara
35—-44 ara
45 - 54 ara
55 ara eda eldri
Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann
Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurlondin
Lond i Asiu
Annad

Starfs- og/eda framhaldssk..
Grunnam vid haskola
Framhaldsnam vid haskola

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
Adeins pau sem s6gdust mjég likleg (svérudu 9 eda 10) til ad maela med Reykjavik sem afangastad (sp.15) fengu pessa spurningu.
Spurningin var opin (p.e. svarendur svérudu med eigin ordum) og svérin sidan flokkud i ofangreinda flokka. Hvert svar var flokkad i allt ad prja flokka.

©)
(39)
(23)
(58)
(104)

Fallegt

B 26.7%

B 26.7%

B 27.3%

B 44.0%

W 23.1%
B 33.3%
B 16.7%
B 222%
B 40.0%
B 25.0%
f 10.0%

B 42.9%

B 32.3%

B 222%

B 30.8%
B 26.1%
B 32.8%

B221%

Folkid / Nattura /
andrumsloftid umhverfi
B9 P178%
Ba18%n J158%
Bs2%  J205%
| 8.0% J12.0%
f 13.5% B 231%
os%x J17.9%
W 262% Jo5%
Bss5% | 259%
B160%  [J16.0%
B 250% [ 25.0%
B250%  J15.0%
B33 J16.7%
f111% B 22.2%
B177% P 21.0%
B67%  J16.7%
f111% B 22.2%
B282% [J154%
Bi74% P 21.7%
f155% Bl 20.7%
B221%  [J135%

Borgin sjalf

B 152%
B 178%
§125%
| 8.0%

B 19.2%
B 15.4%
B 21.4%
| 3.7%

[ 8.0%
B 25.0%

B 45.0%
B 28.6%

B 16.7%
f111%

| 4.8%

B 16.7%
B 22.2%
B 15.4%
B217%
| 5.2%

B 20.2%

Mikid ad gera Hreinlaeti

8.9%
f11.9%
|5.7%
| 12.0%
| 11.5%
|5.1%
| 2.4%
P 14.8%
| 12.0%

B 333%

B 22.2%
B 145%
B 16.7%

187%
f 13.8%
|5.8%

51

|84%
| 8.9%
|8.0%

f 13.5%
| 2.6%
B 16.7%
| 3.7%
B 16.0%

B 222%
[8.1%

§12.8%
| 4.3%
B 15.5%
|5.8%

Orugg

17.9%
J 10.9%
| 4.5%

fo6%
177%
| 11.9%
| 7.4%
B 16.0%

f11.1%
18.1%

§12.8%
187%
|6.9%
187%

Maturinn

|7.3%
| 8.9%
|15.7%

f 13.5%
| 2.6%
|7.1%
| 7.4%
| 4.0%
§125%
J 10.0%

B 16.7%
f111%
B9.7%

B 16.7%

| 2.6%
187%
| 6.9%
|6.7%

Odruvisi /
ahugaverd
l6.8%
5.9%

[ 8.0%

| 4.0%
|5.8%
17.7%

B 143%

[8.0%

] 10.0%

B 28.6%

B 16.7%

| 3.2%

J 10.3%
| 4.3%
6.9%
I7.7%

Menningin

|5.8%
|5.9%
|5.7%
| 8.0%
| 3.8%
|5.1%
§9.5%
| 3.7%
|8.0%

f 15.0%

| 6.5%

|5.1%
|4.3%
| 3.4%
17.7%

Bakgrunnur

Skemmtileg /
upplifanir

| 3.7%

| 4.0%

| 3.4%

| 4.0%

| 3.8%

| 2.6%

| 4.8%

| 3.7%

B 222%
[8.1%

| 4.3%
| 5.2%
| 2.9%

Annad

B 35.6%
B 337%
B 36.4%
B 36.0%
B 38.5%
B 333%
B 26.2%
B 48.1%
B 32.0%
B 375%
B 35.0%

B 333%
B 44.4%
B 41.9%
B 50.0%
B 333%
B 30.8%
B 26.1%
B 37.9%
B 37.5%



16a. Af hverju meelir pu med Reykjavik sem afangastad? Bakgrunnur

Folkid / Nattuara / Odruvisi / Skemmtileg /

Fallegt andramsloftid umhverfi Borgin sjalf ~ Mikid ad gera Hreinlaeti Orugg Maturinn ahugavers Menningin upplifanir Annad
Allir Allir (19 26.7% [J199% P178% P152%  |89% |84% 17.9% |7.3% l6.8% |5.8% | 3.7% B 35:6%
Tekjur i Haar 25) [J16.0%  [J20.0% [ 28.0% [J16.0% | 8.0% | 4.0% | 4.0% B160%  |4.0% B 32.0%
samanburdivid  yfir megallagi ) @352% [P148%  J125%  Q114%  J102%  J114%  J125%  |2.3% 15.7% | 4.5% B 39.8%
medaltekjur . )
i medallagi 59) [J20.3% [J203%  J13.6% B220% J136% |5.1% | 3.4% B153%  J11.9% f 10.2% | 3.4% B 28.8%
Lagar/Undir medallagi (12) [ 8.3% B +17% [333% [J16.7% [83% 183% 183% 183% B 50.0%
Bua a heimili Maki (108) 231% J157%  PJ167%  P15.7%  |9.3% |8.3% |6.5% | 6.5% f93% | 5.6% | 4.6% B 37.0%
Barn/born yngri en 12 éra 38) 237% [P184% P184%  J132% J105% [7.9% [7.9% |5.3% B158%  |53% [7.9% Bl 26.3%
Barn/borm 13 -17 ara (19) [263% |[J21.1% J158%  |53% P158%  J10.5% | 5.3% B158%  |53% | 5.3% B211%
Barn/bormn 18 ara og eldri 22) l227% [P227% [J13.6% Bs2% J136% B82%  J136% | 4.5% [0.1% | 4.5% | 4.5% B 273%
Adrir fidlskyldumedlimir 32) [J375% [J125% B156%  J125% J125% f94% |3.1% |6.3% | 3.1% |6.3% 63% B 375%
Adrir (1) J182%  P273% P182%  P273% |91% Bs2%  J91% B 18.2% B 36.4%
By ein(n) 30) [333% [J§300% [J233% [J133% | 3.3% J 10.0% f 13.3% |6.7% 16.7% B 40.0%
Fj6ldi gistinéttai 1 nott 35) 25.7% [J14.3% B143% P229% |2.9% f11.4% |5.7% | 8.6% |5.7% |5.7% |5.7% 37 1%
Reykjavik 2-3 nastur 67 J239% [J194% J164%  J104%  J104%  J104%  J119%  |3.0% J9.0% | 6.0% | 4.5% I 40.3%
4-5 naetur 40) H325% P175% P225% |7.5% B150% |50% | 7.5% §125% ] 10.0% | 5.0% | 2.5% B 325%
6-8 nastur 29) [310% [276% [P241% [P241% ]|6.9% | 3.4% |6.9% | 6.9% | 3.4% B 27.6%
9-12 naetur 5 [JJ200% [ 40.0% [J200% [ 40.0% B 20.0% l 20.0%
13 naetur eda fleiri 7 [P 286% [J143% B 143% B 143% B143%  J143% Bl 1%
Gisti ekki 7 J143%  J14.3% B286% QJ143%  J14.3% B 143% H 28.6% H 28.6%
Fjoldi gistinéttaa 1 nott 20) [ 25.0% [J15.0% B200% [JP350% |50% | 5.0% B 15.0% J 10.0% J 10.0% B 35.0%
Islandi? 2-3 naetur 22) [364% [J136%  PJ182%  |45% J9.1% 9.1% J9.1% 19.1% | 4.5% Bl 45.5%
4-5 naetur 32) [J219% |JJ188%  [JP31.3% [J94% J125% |6:3% |6.3% B156%  |63% | 3.1% | 3.1% B 43.8%
6-8 nastur 54) [ 206% [P222% [J204% PJ167%  J9.3% | 3.7% f93% | 5.6% | 3.7% | 7.4% | 5.6% B 25.9%
9-12 naetur 38 [237% |[JP21.1%  J10.5% J 10.5% J 10.5% B158%  J13.2% | 2.6% J 10.5% | 7.9% B 36.8%
13 nastur eda fleiri 22) 182% P227% |45% B227% |45% [o.1% | 4.5% [9.1% f 13.6% | 4.5% B 40.9%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
Adeins pau sem s6gdust mjég likleg (svérudu 9 eda 10) til ad maela med Reykjavik sem afangastad (sp.15) fengu pessa spurningu.
Spurningin var opin (p.e. svarendur svérudu med eigin ordum) og svérin sidan flokkud i ofangreinda flokka. Hvert svar var flokkad i allt ad prja flokka.
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16b. Hvad parf ad baeta til ad pu sért liklegri til ad maela med islandi sem afangastad?

Vera odyrari

Betra vedur

Betri almenningssamgéngur
Salerni

Annad

Ekkert

Fjoldi svara
Fjoldi svarenda

Toku ekki afstddu
Fengu ekki spurninguna
Heildarfjoldi

fiBldi
32
13

8

3

33

5

94

89

123
288
500

%
14.6% [ 146%
9,0% [ o.0%
34% [J34%

56% [ 5.6%

100,0% 0%
100,0%

24,6%
57,6%
100,0%

Adeins pau sem s6gdust ekki mjég likleg (svérudu O til 8) til ad maela med Reykjavik sem

afangastad (sp.15) fengu pessa spurningu.

Spurningin var opin (p.e. svarendur svérudu med eigin ordum) og svérin sidan flokkud i

ofangreinda flokka. Hvert svar var flokkad i allt ad prja flokka.
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16b. Hvad parf ad baeta til ad pu sért liklegri til ad maela med islandi sem afangastad? Bakgrunnur

Vera odyrari Betra vedur Betri almenningssamgdéngur Annad Ekkert
Allir Allir 89) [ 36.0% B 14.6% B 0% B 40.4% B56%
Kyn Kona «s) [N 35-6% B 17.8% B s9% B 356% §44%
Karl «2) | 35 7% B 11.9% B os5% B 45.2% B71%
Aldur 18 — 24 ara (4) | 35 7% B 21.4% B71% B 42.9% B71%
2534 ara 34) [ 32.4% W 4.7% B 11s% B 38.2% B59%
35—44 ara (15) | 33-3% Be67% B 46.7% B 13.3%
45 — 54 ara a7 [ 41.2% B 235% B 118% B 35.3%
55 ara eda eldri @ | 37-5% B 125% B 50.0%
bjéderni Frakkland © | 333% B 6.7% B 50.0% B 6.7%
pyskaland (13) [ 23-1% B77% B77% I G029
Bretland © [ 44 4% W% W% B 33.3%
Bandarikin 19) [N 26.3% B 105% B 158% B 36.8% B 105%
Nordurléndin © [l 16.7% B 33.3% B 50.0%
Annad ) [ 41.7% B 20.8% §42% B 37 5% B s3%
Menntun Starfs- og/eda framhaldssk..  (10) || 40.0% B 20.0% B 50.0%
Grunnam vio haskola 29) | 345% 17 2% B 138% B 34.5% | 3.4%
Framhaldsnam vio haskola  (48) | 33-3% B 12.5% B s3% B 43.8% B s3%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
Adeins pau sem s6gdust ekki mjég likleg (svérudu 0 til 8) til ad meela med Reykjavik sem afangastad (sp.15) fengu pessa spurningu.
Spurningin var opin (p.e. svarendur svérudu med eigin ordum) og svérin sidan flokkud i ofangreinda flokka. Hvert svar var flokkad i allt ad prja flokka.
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16b. Hvad parf ad baeta til ad pu sért liklegri til ad maela med islandi sem afangastad? Bakgrunnur

Vera odyrari Betra vedur Betri almenningssamgdéngur Annad Ekkert
Allir Allir 89) [ 36.0% B 14.6% B 0% B 40.4% B56%
Tekjur i Haar an | 63-6% B 27.3% B 27.3%
samanburdivid  yfir megallagi 209) [ 20.7% I 13.8% I 13.8% I 43.3% P 69%
medaltekjur . )
| medallagi @2) [ 43-8% B 12:5% B o4% B 34.4% B 6.3%
Lagar/Undir medallagi © [ 44 4% B 22.2% B 33.3%
Bua a heimili Maki @) [N 341% B 19.5% J49% B 43.9% J4.9%
Barn/born yngri en 12 éra (12) | 50.0% B 6.7% B s3% B 33.3% B s3%
Barn/borm 13 -17 ara @ | 286% B 57 1% B 28.6% B 14.3%
Barn/bormn 18 ara og eldri (o) |GGG 60.0% Il 10.0% I 30.0%
Adrir fidlskyldumedlimir (13) | 38.5% B77% B 15.4% B 38.5%
Adrir © [ 60.0% B 20.0% B 40.0%
By ein(n) 2) [ 27 3% B 136% B 136% B 40.9% Po1%
Fj6ldi gistinéttai 1 nott (14) [N 28-6% B 21.4% B 42.9% B71%
Reykjavik 2-3 nastur @) [ 46.3% W 122% g 73% I 39.0% | 2.4%
4-5 naetur (13) | 38.5% I 308% B 15.4% B77% B 15.4%
6-8 nastur (10) [ 20.0% Il 10.0% I 10.0% B 50.0% B 10.0%
Gisti ekki (6) B 100.0%
Fjoldi gistinottaa 1 nott ©) | 40.0% B 60.0%
Islandi? 2-3 naetur o) [N 438% B 6.3% Bl 18.8% B 25.0% B 6.3%
4-5 naetur (12) | 50.0% B s3% B 67% B 67% B s3%
6-8 nastur 25) [N 32.0% B 20.0% §4.0% B 44.0% B 12.0%
9-12 naetur (15) [ 26.7% B 26.7% B 53.3%
13 nastur eda fleiri (15) | 33-3% B 133% B 133% B 46.7%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
Adeins pau sem s6gdust ekki mjég likleg (svérudu 0 til 8) til ad meela med Reykjavik sem afangastad (sp.15) fengu pessa spurningu.
Spurningin var opin (p.e. svarendur svérudu med eigin ordum) og svérin sidan flokkud i ofangreinda flokka. Hvert svar var flokkad i allt ad prja flokka.
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17.1. Hversu anaegd(ur) eda éanaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? -

Gisting

fildi %
Mjbg anaegd(ur) (5) 173 37.6% [ 37 6%
Frekar anaegd(ur) (4) 195 42,4% [ 42,4%
Baedilog (3) 66 14,3% 14,3%
Frekar 6anaegd(ur) (2) 11 24% [124%
Mjog 6anaegd(ur) (1) 15 3,3% l 3,3%
Fjoldi svara 460 100,0% 0% 100%
Toku ekki afstdu 40 8,0%
Heildarfjsldi 500  100,0%

56

Nidurstodur
Tolfraedi
Medaltal 4,09
Vikmork (%) 0,09
Stadalfravik 0,95
x
1 2 3 4 5

Heér er reiknad medaltal & fimm punkta kvarda par sem efsti
svarkosturinn feer gildid 5 en nedsti svarkosturinn feer gildio 1,
adrir svarkostir eru par a milli.

Samantekt
5,7%

80,0%

W Anzgd(ur) Baedi/og B Oanaegd(ur)



17.1. Hversu anaegd(ur) eda danaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? -

Gisting

Allir
Kyn

Aldur

bjoderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara
18 — 24 ara
25—-34 ara
35—44 ara
45— 54 ara
55 ara eda eldri
Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann
Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurldndin
Lond i Asiu
Annad
Grunnskoélanam

Starfs- og/eda framhaldssk..
Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskola

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Mjog anaegd(ur) (5)

B 37 6%
B 45.6%
B 30.6%
B 33.3%
B 65.7%
B 375%
B 30.7%
B 38.2%
B 325%
B 32.7%
B 50.0%
B 48.0%
B 34.5%
B 313%
B 15.0%

B 24.1%
B 53.5%
B 25.0%
B 48.1%
B 24.1%
B 40.0%
B 20.8%
B 30.6%
B 38.5%

Frekar anaegd(ur) (4)

P 42.4%
P 37.7%
P 46.1%
P 66.7%
P 25.0%
P 37.5%
P 45.7%
P 38.2%
P 45.8%
P 43.6%
P 28.6%
P 32.0%
P 36.4%
P 56.3%
P 70.0%
P 65.5%
P 36.8%
P 40.0%
B 37.0%
P 48.1%
P 50.0%
P 49.1%
P 43.6%
P 40.2%

Baedi/og (3)

14.3%
12.1%
16.4%

8.3%
22.5%
7.9%
15.8%
13.3%
21.8%
14.3%
20.0%
21.8%

5.0%
10.3%
6.1%
20.0%
14.8%
21.3%
10.0%
17.5%
12.1%
14.2%
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Frekar 6anaegd(ur) (2) Mjog danaegd(ur) (1)

| 2.4%
| 1.9%
|3.0%

1 1.3%
[4.0%
12.6%
| 2.4%
| 2.4%
[5.5%
[6.3%
10.0%
O
1110.0%
| 1.9%

| 1.8%

[4.2%

| 3.3%
|2.8%
| 3.9%

| 1.3%
| 2.6%
153%
f6.0%
| 1.8%
| 4.8%

| 1.8%
§6.3%
| 3.5%
15.0%
| 46%
| 1.8%

147%
|2.9%

Bakgrunnur

Medaltal

] 409
D
R
D
D4
] 409
] 4,16
] 401
D e
s
e 417
e 428
R
] 400
R
e 414
S
S
s
D e
e
Y
e 413
e 407



17.1. Hversu anaegd(ur) eda danaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? -

Gisting

Allir

Tekjur i
samanburdi vid
medaltekjur

Bua a heimili

Fjoldi gistinétta i
Reykjavik

Fjoldi gistinotta a
Islandi?

Allir

Haar

Yfir medallagi
| medallagi

Lagar/Undir medallagi

Maki

Barn/born yngri en 12 ara
Barn/bérn 13 -17 ara
Barn/born 18 ara og eldri
Adrir fjdlskyldumedlimir

Adrir

By ein(n)

1 nétt

2-3 neetur

4-5 naetur

6-8 naetur

9-12 neetur

13 naetur eda fleiri
Gisti ekki

1 nott

2-3 neetur

4-5 naetur

6-8 neetur

9-12 neetur

13 neetur eda fleiri
Gisti ekki

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Mjog anaegd(ur) (5)

B 37 6%
B 42.2%
B 40.4%
B 34.1%
B 34.5%
B 306%
B 37 5%
B 35.0%
B 48.8%
B 40.2%
B 37 5%
B 30.4%
B 37.7%
B 26.7%
B 50.0%
B 45.5%

I 7 5

B 313%
B 44.0%
B 50.0%
B 25.8%
B 52.4%
B 38.7%
B 33.0%
B 31.3%
B 50.0%

Frekar anaegd(ur) (4)

P 42.4%
P 45.3%
P 43.3%
P 40.7%
P 37.9%
P 41.3%
P 40.6%
P 42.5%
P 25.6%
P 46.3%
P 33.3%
P 46.7%
P 46.8%
P 51.3%
P 31.4%
P 34.5%
B 15.4%
P 50.0%
B 24.0%
P 42.3%
P 54.5%
P 28.0%
P 40.6%
P 48.4%
P 43.8%
P 25.0%

Baedi/og (3)

14.3%
6.3%
12.3%
18.0%
20.7%
14.2%
15.6%
20.0%
16.3%
11.0%
29.2%
16.3%
11.7%
15.5%
12.8%
14.5%
7.7%
6.3%
28.0%
7.7%
13.6%
15.9%
13.2%
13.2%
18.8%
12.5%
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Frekar 6anaegd(ur) (2) Mjog danaegd(ur) (1)

| 2.4%
14.7%
| 1.8%
| 2.4%
| 3.4%
|2.1%
| 1.6%

|2.3%
| 2.4%

1.1%
[3.9%
|2.1%
[35%

[ 6.3%

|3.0%
1 1.2%
1 0.9%
13.3%
[3.8%
125%

| 3.3%
| 1.6%
| 2.3%
| 48%
| 3.4%
|2.9%
147%
|2.5%
f7.0%

154%

| 4.3%
| 2.3%
155%

§6.3%
| 4.0%

| 3.0%
| 2.4%
f6.6%
| 2.2%
| 2.5%

Bakgrunnur

Medaltal

] 409
a2
D s
e
S
R
i 405
] 4,08
e 407
D e
4
RS
D 442
R
] 4,27
S 40
] 407
S 3
i
D a8
DR
i 423
e 415
e
e
S a0




17.2. Hversu anaegd(ur) eda éanaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? -

Veitingar
fildi %
Mjbg anaegd(ur) (5) 157 329% [N 32 9%
Frekar anaegd(ur) (4) 186 39,0% [ 39,0%
Baedilog (3) 95 19,9% 19,9%
Frekar 6anaegd(ur) (2) 20 42% [ 4,2%
Mjoég 6anaegd(ur) (1) 19 4,0% . 4,0%
Fjoldi svara 477 100,0% 0% 100%
Toku ekki afstdu 23 4,6%
Heildarfjoldi 500  100,0%

59

Nidurstodur
Tolfraedi
Medaltal 3,93
Vikmork (%) 0,09
Stadalfravik 1,03
x
1 2 3 4 5

Heér er reiknad medaltal & fimm punkta kvarda par sem efsti
svarkosturinn feer gildid 5 en nedsti svarkosturinn feer gildio 1,
adrir svarkostir eru par a milli.

Samantekt

8,2%

71,9%

W Anzgd(ur) Baedi/og B Oanaegd(ur)



17.2. Hversu anaegd(ur) eda danaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? -

Veitingar

Allir
Kyn

Aldur

bjoderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara
18 — 24 ara
25—-34 ara
35—44 ara
45— 54 ara
55 ara eda eldri
Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann
Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurldndin
Lond i Asiu
Annad
Grunnskoélanam

Starfs- og/eda framhaldssk..
Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskola

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Mjog anaegd(ur) (5)

B 32.9%
B 36.9%
B 30.3%

B 25.0%
B 25.6%
B 33.5%
B 35.4%
B 34.1%
B 36.2%
B 42.9%
B 6.7%
B 28.6%
B 125%
B 25.0%
I 20.0%
B 52.1%
B 27.3%
B 26.9%
B 25.2%
B 40.0%
B 25.8%
B 35.7%
B 32.9%

Frekar anaegd(ur) (4)

P 39.0%
P 37.8%
P 39.8%
P 57.1%
P 33.3%
P 31.7%
P 38.7%
P 46.8%
P 38.6%
P 41.4%
P 35.7%
P 58.3%
P 36.5%
B 18.8%
P 60.0%
P 56.7%
P 33.6%
P 45.5%
B 34.6%
P 37.8%
B 20.0%
P 35.5%
P 39.6%
P 40.2%

Baedi/og (3)

19.9%
18.9%
21.2%
28.6%
33.3%
32.9%
20.6%
13.9%
11.4%
19.0%
16.7%
16.7%
25.4%
43.8%
10.0%
16.7%
10.1%
18.2%
26.9%
27.0%
40.0%
32.3%
12.3%
20.7%
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Frekar 6anaegd(ur) (2) Mjog danaegd(ur) (1)

14.2%
14.1%
14.1%

[8.3%
[6.1%
[3.9%
1 1.3%
116.8%
| 1.7%
| 2.4%
1 83%
[ 4.8%
125%
[5.0%
13.3%

19.1%
L77%
[ 5.4%

116.5%
116.5%
| 2.0%

| 4.0%
| 2.3%
| 4.6%
B 14.3%

|3.7%
| 3.2%
|2.5%
Bo1%
| 1.7%
| 2.4%

| 4.8%
B 125%

|3.3%
| 4.2%

| 3.8%

| 45%

f58%
| 4.1%

Bakgrunnur

Medaltal

O 39
DR
D
RS
D EE
e
L e
] 4,11
D
] 409
D 4
D e
D
S0
I 4,05
S 3
i 429
e
S s
S
40
S 38
D3
D3



17.2. Hversu anaegd(ur) eda danaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? -

Veitingar

Allir

Tekjur i
samanburdi vid
medaltekjur

Bua a heimili

Fjoldi gistinétta i
Reykjavik

Fjoldi gistinotta a
Islandi?

Allir

Haar

Yfir medallagi
| medallagi

Lagar/Undir medallagi

Maki

Barn/born yngri en 12 ara
Barn/bérn 13 -17 ara
Barn/born 18 ara og eldri
Adrir fjdlskyldumedlimir

Adrir

By ein(n)

1 nétt

2-3 neetur

4-5 naetur

6-8 naetur

9-12 neetur

13 naetur eda fleiri
Gisti ekki

1 nott

2-3 neetur

4-5 naetur

6-8 neetur

9-12 neetur

13 neetur eda fleiri
Gisti ekki

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Mjog anaegd(ur) (5)

B 32.9%
B 30.8%
B 38.8%
B 30.8%
B 21.9%
B 36.1%
B 20.4%
B 35.0%
B 38.3%
B 20.8%
B 20.8%
B 28.6%
B 28.6%
B 25.8%
B 41.9%
B 44.6%
B 30.8%
B 35.3%
B 41 2%
B 48.5%
B 27.3%
B 38.6%
B 33.3%
B 31.9%
B 26.5%
B 33.3%

Frekar anaegd(ur) (4)

P 39.0%
P 41.5%
P 39.3%
P 36.0%
P 50.0%
P 41.6%
P 44.1%
P 37.5%
B 31.9%
P 31.0%
P 45.8%
P 40.7%
P 42.9%
P 45.2%
P 36.0%
P 28.6%
P 46.2%
P 35.3%
B 20.6%
P 39.4%
P 45.5%
P 30.1%
P 38.9%
P 39.4%
P 43.4%
B 22.2%

Baedi/og (3)

19.9%
20.0%
15.7%
23.3%
18.8%
15.7%
17.6%
22.5%
14.9%
32.1%
29.2%
20.9%
21.4%
20.4%
17.4%
16.1%

23.5%
29.4%
9.1%
16.7%
28.9%
15.7%
21.3%
20.5%
33.3%
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Frekar 6anaegd(ur) (2) Mjog danaegd(ur) (1)

14.2%
[6.2%
| 3.4%
14.7%
13.1%
127%
[ 5.9%
[5.0%
[43%
07.1%

14.4%
[ 6.0%
13.2%
|2.3%
[5.4%
L7.7%
[ 5.9%
[ 5.9%
13.0%
[6.1%

116.5%
13.2%
[ 6.0%

| 4.0%
| 1.5%
| 2.8%
152%
f6.3%
| 3.9%
| 2.9%

B 10.6%

| 4.2%
§55%
| 1.2%
154%
| 2.3%
154%

B 15.4%

| 2.9%

| 4.5%
| 2.4%
f56%
| 4.3%
| 3.6%
B11.1%

Bakgrunnur

Medaltal

S 39
B e
S e
D e
D
D e
Y
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D
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17.3. Hversu anaegd(ur) eda éanaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? -

Afpreying
fildi %
Mjbg anaegd(ur) (5) 159 345% [ 3+ 5%
Frekar anaegd(ur) (4) 197 a2,7% [ 42,7%
Baedilog (3) 80 17,4% 17,4%
Frekar 6anaegd(ur) (2) 11 24% [124%
Mjog 6anaegd(ur) (1) 14 3,0% l 3,0%
Fjoldi svara 461 100,0% 0% 100%
Toku ekki afstodu 39 7,8%
Heildarfjoldi 500  100,0%
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Nidurstodur
Tolfraedi
Medaltal 4,03
Vikmork (%) 0,09
Stadalfravik 0,94
x
1 2 3 4 5

Heér er reiknad medaltal & fimm punkta kvarda par sem efsti
svarkosturinn feer gildid 5 en nedsti svarkosturinn feer gildio 1,
adrir svarkostir eru par a milli.

Samantekt

5,4%

77,2%

W Anzgd(ur) Baedi/og B Oanaegd(ur)



17.3. Hversu anaegd(ur) eda danaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? -

Afpreying

Allir
Kyn

Aldur

bjoderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara
18 — 24 ara
25—-34 ara
35—44 ara
45— 54 ara
55 ara eda eldri
Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann
Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurldndin
Lond i Asiu
Annad
Grunnskoélanam

Starfs- og/eda framhaldssk..
Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskola

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Mjog anaegd(ur) (5)

B 34.5%
B 30.0%
B 30.3%
B 28.6%
I 50.0%
B 33.3%
B 36.4%
B 35.9%
B 32.9%
B 25.9%
B 48.8%
B 25.0%
B 28.1%
B 26.7%

B 15.8%

B 22.6%
B 48.7%
Bo1%
B 51 9%
B 28.8%
B 30.0%
B 23.7%
B 38.7%
B 35.0%

Frekar anaegd(ur) (4)

P 42.7%
P 41.3%
P 44.0%
P 57.1%
P 41.7%
P 44.4%
P 43.7%
P 35.9%
P 39.0%
P 53.7%
B 31.7%
P 58.3%
P 49.1%
P 40.0%
P 52.6%
P 58.1%
P 40.2%
P 45.5%
P 33.3%
P 38.5%
P 60.0%
P 52.5%
P 44.7%
P 38.4%

Baedi/og (3)
17.4% | 2.4%
15.0% | 1.9%
19.7% | 2.6%
0 14.3%
8.3%
18.5% | 1.2%
12.6% [4.0%
25.6%
18.3% [ 4.9%
18.5%
14.6% | 2.4%
8.3% [8.3%
17.5% [35%
33.3%
15.8% 1110.5%
19.4%
7.7% 1 0.9%
40.9%
14.8%
24.0% 12.9%
10.0%
18.6% [ 1.7%
12.7% | 2.0%
19.8% |3.0%
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Frekar 6anaegd(ur) (2) Mjog danaegd(ur) (1)

| 3.0%
|2.8%
| 3.4%

| 2.5%
| 3.3%
|2.6%
| 4.9%
| 1.9%
| 2.4%

| 1.8%
[5.3%

| 2.6%
| 45%

f5.8%
|3.4%

| 2.0%
| 3.8%

Bakgrunnur

Medaltal

e 403
] 412
R
40
a2
D40
O 40
D 403
R
4
e 422
e 400
S
D 39
S e
S 403
] 4,32
R
D s
e
e
R
] 4,16
s



17.3. Hversu anaegd(ur) eda danaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? - Bakgrunnur
Afpreying
Mjog anaegd(ur) (5) Frekar anaegd(ur) (4) Beedi/og (3) Frekar 6anaegd(ur) (2) Mjog danaegd(ur) (1) Medaltal
Allir Allir @61) [N 34 5% P 42.7% 17.4% | 2.4% | 3.0% S 4ap0s
Tekjur i Haar ©3) [ 38.1% P 38.1% 19.0% |3.2% | 1.6% S Aps
S:gz'l‘tz:_r:: Vi®  yfir medallagi (175) [ 40-6% B 39.4% 16.0% 1.1% |2.9% e
! i medallagi (164) [ 28.7% P 45.7% 18.9% |3.0% |37% S 33
Lagar/Undir medallagi @1 [ 226% P 54.8% 12.9% 116.5% | 3.2% e
Bua 4 heimili Maki 245) [N 351% P 42.9% 16.3% |2.4% | 3.3% A
Barn/born yngri en 12 éra ©7) [ 31.3% P 35.8% 23.9% |3.0% f6.0% S s
Barn/bérn 13 -17 ara o) | 325% P 45.0% 12.5% 1 7.5% | 2.5% S 38
Barn/bormn 18 ara og eldri @) N 341% P 36.6% 24.4% | 4.9% s
Adrir fislskyldumedlimir ©2) [ 39-0% P 45.1% 13.4% | 1.2% | 1.2% R
Adrir 25) [ 24.0% P 52.0% 20.0% [4.0% RS
By ein(n) ©7) [ 33-3% P 42.5% 18.4% |2.3% | 3.4% 400
Fj6ldi gistinéttai 1 nott 74) N 324% P 40.5% 21.6% [4.1% | 1.4% S A
Reykjavik 2-3 naetur (180) [ 256% I 44.4% 22.8% 13.3% | 3.9% D 33
4-5 naetur ©8) N 47.7% P 36.4% 12.5% | 3.4% )
6-8 naetur ©6) [ 411% P 46.4% 8.9% | 36% 400
9-12 naetur (4) N 42.9% P 35.7% 14.3% B7.1% R
13 neetur eda fleiri a7y [ 204% P 52.9% 17.6% R
Gisti ekki @1 [ 41.9% P 45.2% 6.5% 116.5% N EcRely)
Fjoldi gistinéttaa 1 nott 28 | 57 1% P 25.0% 14.3% [36% R
Islandi? 2-3 naetur ©5) [ 262% B 41.5% 24.6% ] 4.6% |3.1% e
4-5 naetur ©3) | 48-2% P 38.6% 10.8% | 2.4% A
6-8 naetur (105) [ 32.4% P 47.6% 12.4% |2.9% | 4.8% A
9-12 nastur ©8) [ 318% P 39.8% 22.7% |2.3% | 3.4% Ao
13 nastur eda fleiri @1 [ 247% P 51.9% 19.8% | 2.5% | 1.2% a2
Gisti ekki (10) [ 40.0% P 30.0% 20.0% B 10.0% A

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
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17.4. Hversu anaegd(ur) eda éanaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? -

Fjoldi ferdamanna i borginni Nidurstodur

fioldi % . .
Tolfraedi

Mjbg aneegd(ur) (5) 119 248% [ 24 8%

Medaltal 3,75
Frekar anaegd(ur) (4) 179 374% [ 57.4%

Vikmork (%) 0,09

Baedi/og (3) 140 29,2% 29,2%

Stadalfravik 1,00
Frekar 6anaagd(ur) (2) 23 48% [ 4.8% aca
Mjog 6anaegd(ur) (1) 18 3,8% . 3,8% *

1 2 3 4 5
Fjoldi svara 479 100,0% 0% 100%

Heér er reiknad medaltal & fimm punkta kvarda par sem efsti
Toku ekki afstodu 21 4,2% svarkosturinn feer gildid 5 en nedsti svarkosturinn feer gildid 1,

- So— adrir svarkostir eru par a milli.

Heildarfjoldi 500 100,0%

Samantekt

8,6%

W Anzgd(ur) Baedi/og B Oanaegd(ur)
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17.4. Hversu anaegd(ur) eda danaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? -

Fjoldi ferdbamanna i borginni

Allir Allir
Kyn Kona
Karl
Annad
Aldur Undir 18 ara
18 — 24 ara
25—-34 ara
35—44 ara
45— 54 ara
55 ara eda eldri
bjoderni Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann
Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurldndin
Lond i Asiu
Annad
Menntun Grunnskoélanam
Starfs- og/eda framhaldssk..
Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskola

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Mjog anaegd(ur) (5)

B 24.8%
B 26.5%
B 23.9%

B 33.3%
B 27.2%
B 256.3%
B 256.3%
B 22.2%
B 17.5%
B 31 8%
B 33.3%
B 115%
B 313%
B o5%
Bo7%
B 30.3%
B 182%
B 37.0%
B 27.3%
B 40.0%
B 133%
B 23.2%
B 28.1%

Frekar anaegd(ur) (4)

P 37.4%
P 39.5%
P 35.4%
P 42.9%

R 55.5%

P 37.0%
P 37.8%
P 32.5%
P 42.2%
P 31.6%
P 40.9%
P 41.7%
B 32.8%
P 37.5%
P 38.1%
P 41.9%
P 46.2%
Bo.1%
P 48.1%
P 29.1%
P 40.0%
P 43.3%
P 41.9%
P 33.3%

Baedi/og (3)

29.2%
26.5%
31.7%
42.9%
8.3%
28.4%
28.2%
32.5%
23.3%
42.1%
22.7%
20.8%
39.3%
18.8%
42.9%
45.2%
18.5%
59.1%
14.8%
31.8%
10.0%
31.7%
30.3%
28.1%
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Frekar 6anaegd(ur) (2) Mjog danaegd(ur) (1)

[ 4.8%
[4.0%
[5.3%
0 14.3%

13.7%
[3.8%
[ 6.3%
16.7%
[5.3%
|2.3%
14.2%
1 11.5%

19.5%

| 2.5%
19.1%

[ 6.4%
11 10.0%
1110.0%
1 1.3%
[ 56%

| 3.8%
| 3.6%
|37%

|3.7%
| 3.8%
|2.5%
f56%
| 3.5%
| 2.3%

| 4.9%
B 125%

|3.2%
| 2.5%
| 45%

155%
| 1.7%

| 3.2%
| 48%

Bakgrunnur

Medaltal

D ERE
R
S
RS
D a2
D 380
D
D
s
s
e
S 40
R
s
S s
s
e
S 32
I 4.22
S e
L a0
L 3T
D R
S



17.4. Hversu anaegd(ur) eda danaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? -

Fjoldi ferdbamanna i borginni

Allir Allir

Tekjur i Haar
samanburdi vid

. Yfir medallagi
medaltekjur ] )
| medallagi
Lagar/Undir medallagi
Bua & heimili Maki

Barn/born yngri en 12 ara
Barn/bdrn 13 -17 ara
Barn/born 18 ara og eldri
Adrir fjdlskyldumedlimir
Adrir
By ein(n)
Fjoldi gistinéttai 1 nott
Reykjavik 2-3 nzetur
4-5 naetur
6-8 naetur
9-12 neetur
13 neetur eda fleiri
Gisti ekki
Fjoldi gistinotta a 1 nott
Islandi? 2-3 nzetur
4-5 neetur
6-8 nastur
9-12 naetur
13 neetur eda fleiri
Gisti ekki

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Mjog anaegd(ur) (5)

B 24.8%
B 33.8%
B 25.8%
B 21%
B 25.8%
B 25.5%
B 26.1%
B 26.8%
B 31 8%
B 24.1%
B 28.0%
B 25.3%
B 22.0%
B 20.5%
B 20.5%
B 33.9%
B 28.6%
B 35.3%
B 19.4%
B 375%
B 18.5%
B 31.8%
B 25.5%
B 21.5%
B 20.5%
B 30.0%

Frekar anaegd(ur) (4)

P 37.4%
P 35.3%
P 37.6%
P 36.3%
P 25.8%
P 37.3%
P 40.6%
P 41.5%
P 45.5%
P 42.2%
P 28.0%
P 26.4%
P 50.0%
P 34.1%
P 42.0%
P 26.8%
P 28.6%
P 29.4%
P 38.9%
P 46.9%
P 38.5%
P 38.8%
P 37.3%
P 33.3%
P 36.1%
P 30.0%

Baedi/og (3)

29.2%
25.0%
30.3%
32.7%
29.0%
27.1%
18.8%
22.0%
13.6%
28.9%
28.0%
41.8%
22.0%
35.7%
20.5%
33.9%
21.4%
29.4%
30.6%
12.5%
30.8%
22.4%
31.8%
34.4%
33.7%
20.0%
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Frekar 6anaegd(ur) (2) Mjog danaegd(ur) (1)

[ 4.8%
[4.4%
|2.8%
[ 5.8%
19.7%
[ 6.3%
87%
17.3%
|2.3%
[13.6%
[8.0%
13.3%
[4.9%
[ 5.9%
|2.3%
| 1.8%
07.1%
[ 5.9%
[8.3%

F9.2%
14.7%
1 0.9%
[5.4%
17.2%
1110.0%

3.8%
I
| 1.5%
| 3.4%
| 4.1%
Bo7%
| 3.9%
§58%
| 2.4%
6.8%
[
| 1.2%
8.0%
i
|3.3%
| 1.2%
| 3.8%
§57%
| 3.6%
B 143%

| 2.8%
|3.1%
|3.1%
| 2.4%
| 4.5%
154%
| 2.4%
B 10.0%

Bakgrunnur

Medaltal

D ERE
R
DR
D 3
S
e
S e
D e
D3
D 3
36
S s
] 416
D36
S e
S
36
D3
S s
D e
s
D ags
D
R
D
e



17.5. Hversu anaegd(ur) eda éanaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? -

Upplysingagjof og merkingar

fildi %
Mjbg aneegd(ur) (5) 201 a11% [ /1%
Frekar anaegd(ur) (4) 210 42,9% [ 42,9%
Baedi/log (3) 55 11,2% 11,2%
Frekar 6anaegd(ur) (2) 7 14% [ 1,4%
Mjog 6anaegd(ur) (1) 16 3,3% l 3,3%
Fjoldi svara 489 100,0% 0% 100%
Toku ekki afstodu 11 2,2%
Heildarfjoldi 500  100,0%
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Tolfraedi
Medaltal

Vikmork (%)
Stadalfravik

1

2

3

Nidurstodur

4,17
0,08
0,92

*

4 5

Heér er reiknad medaltal & fimm punkta kvarda par sem efsti
svarkosturinn feer gildid 5 en nedsti svarkosturinn feer gildio 1,

adrir svarkostir eru par a milli.

Samantekt

W Anzgd(ur)

84,0%

B Oanaegd(ur)



17.5. Hversu anaegd(ur) eda danaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? -
Upplysingagjof og merkingar

Allir
Kyn

Aldur

bjoderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara
18 — 24 ara
25—-34 ara
35—44 ara
45— 54 ara
55 ara eda eldri
Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann
Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurldndin
Lond i Asiu
Annad
Grunnskoélanam

Starfs- og/eda framhaldssk..
Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskola

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Mjog anaegd(ur) (5)

B 411%
B 45.9%
B 35.8%
B 42.9%
B 65.7%
B 36.6%
B 45.3%
B 42.7%
B 36.6%
B 328%
B 52.3%
B 44.0%
B 51 6%
B 375%
B 23.8%
B 45.5%
B 45.8%
B 182%
B 51 9%
B 30.1%
I 50.0%
B 30.6%
B 44.3%
B 41.5%

Frekar anaegd(ur) (4)

P 42.9%
P 39.3%
P 46.7%
P 57.1%
B 16.7%

P 51.2%
P 40.3%
P 40.2%
P 45.2%
P 46.6%
B 27.3%
P 44.0%
P 34.4%
P 56.3%
P 61.9%
P 51.5%
B 39.2%
P 59.1%
P 40.7%
P 47.8%
P 40.0%
P 54.8%
P 42.4%
P 41.5%

Baedi/og (3)

11.2%
10.0%
12.6%

16.7%
11.0%
9.4%
9.8%
11.8%
17.2%
13.6%
12.0%
10.9%
6.3%
9.5%

10.8%
18.2%
7.4%
14.2%
10.0%
9.7%
8.9%
11.9%
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Frekar 6anaegd(ur) (2) Mjog danaegd(ur) (1)

| 1.4%
| 1.7%
11.2%

1 1.3%
13.7%
1.1%
| 1.7%
[ 4.5%

| 1.6%

13.0%

127%

13.2%
1 1.3%
1 1.2%

| 3.3%
|3.1%
|37%

| 1.2%
| 3.8%
|3.7%
| 5.4%
| 1.7%
| 2.3%

| 1.6%
| 4.8%

| 4.2%
| 45%

153%
| 1.6%

| 3.2%
| 4.0%

Bakgrunnur

Medaltal

O 417
L e
40
e
s
e 422
i 422
D4
40
D 407
S
] 432
D
e 431
e 400
D 439
4
e
i 4
S
D4
40
s
S 45



17.5. Hversu anaegd(ur) eda danaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? -

Upplysingagjof og merkingar

Allir Allir
Tekjur i Haar
samanburdi vid Yfir meéallagi
medaltekjur ] )
| medallagi
Lagar/Undir medallagi
Bua a heimili Maki

Barn/born yngri en 12 ara
Barn/bérn 13 -17 ara
Barn/bérn 18 ara og eldri
Adrir fjdlskyldumedlimir
Adrir
By ein(n)
Fjoldi gistinéttai 1 nott
Reykjavik 2-3 nzetur
4-5 naetur
6-8 naetur
9-12 neetur
13 naetur eda fleiri
Gisti ekki
Fjoldi gistinotta a 1 nott
Islandi? 2-3 nzetur
4-5 naetur
6-8 nastur
9-12 neetur
13 neetur eda fleiri
Gisti ekki

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Mjog anaegd(ur) (5)

B 411%
B 50.7%
B 44.0%
B 356%
B 43.8%
B 41.4%
B 34.3%
B 43.9%
B 41.7%
B 30.8%
B 53.8%
B 40.4%
B 34.9%
B 34.7%
B 50.0%
B 5 8%
B 64 3%
B 33.3%
B 47.2%
B 50.0%
B 30.4%
B 48.8%
B 44.5%
B 40.4%
I 36.0%
B 36.4%

Frekar anaegd(ur) (4)

P 42.9%
P 37.3%
P 42.9%
P 44.8%
P 43.8%
P 43.3%
P 42.9%
P 39.0%
P 45.8%
P 49.4%
B 34.6%
P 38.3%
B 51.2%
P 45.8%
P 36.4%
P 35.7%
P 28.6%
P 50.0%
P 36.1%
P 47.1%
I 47.8%
P 38.1%
P 36.4%
P 45.7%
P 47.7%
P 36.4%

Baedi/og (3)

11.2%
9.0%
9.8%
12.1%
9.4%
10.7%
15.7%
14.6%
6.3%
9.6%
11.5%
13.8%
12.8%
12.6%
11.4%
8.9%

16.7%
5.6%

13.0%
10.7%
12.7%
9.6%
14.0%
18.2%
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Frekar 6anaegd(ur) (2) Mjog danaegd(ur) (1)

| 1.4%
| 1.5%
1 0.5%
12.9%

1.1%
| 1.4%
1 1.2%
|2.1%

1 1.2%
|2.1%

[ 5.6%
12.9%
[43%

1 0.9%
1.1%

19.1%

| 3.3%
| 1.5%
12.7%
| 46%
|3.1%
|3.4%
§57%
| 2.4%
f6.3%

153%

147%
| 2.3%
| 3.6%
B7.1%

f56%

|4.3%
| 2.4%
| 5.5%
|3.2%
| 2.3%

Bakgrunnur

Medaltal

O 4,17
D g
e 425
e 40
D a2
D a8
e
e 422
] 417
e 42
] 4,42
T e
D
D
] 4,31
D 4
] 419
e 415
4
B 420
] 404
e 4,32
] 432
L 443
] 4,17
S 4



17.6. Hversu anaegd(ur) eda éanaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? -

Adgenagi
fildi %
Mjbg anaegd(ur) (5) 170 392% [ 3o 2%
Frekar anaegd(ur) (4) 176 406% [ 40.6%
Baedilog (3) 61 14,1% 14,1%
Frekar 6anaegd(ur) (2) 11 2,5% [25%
Mjdg 6anaega(ur) (1) 16 3,7% [3.7%
Fjoldi svara 434 100,0% 0% 100%
Toku ekki afstdu 66 13,2%
Heildarfjsldi 500  100,0%

71

Nidurstodur

Tolfraedi

Medaltal 4,09
Vikmork (%) 0,09
Stadalfravik 0,98
1 2 3 4 5

Heér er reiknad medaltal & fimm punkta kvarda par sem efsti
svarkosturinn feer gildid 5 en nedsti svarkosturinn feer gildio 1,
adrir svarkostir eru par a milli.

Samantekt

6,2%

79,7%

W Anzgd(ur) Baedi/og B Oanaegd(ur)



17.6. Hversu anaegd(ur) eda éanaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? -

Adgenagi

Allir
Kyn

Aldur

bjoderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Undir 18 ara

18 — 24 ara
25— 34 éra
35—-44 ara
45— 54 ara

55 ara eda eldri
Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann

Sviss

Bretland
Bandarikin
Nordurlondin
Lond i Asiu
Annad
Grunnskoélanam

Starfs- og/eda framhaldssk..
Grunnam vid haskola
Framhaldsnam vid haskoéla

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Mjog anaegd(ur) (5)

B 30.2%
B 42.3%
B 37.0%
B 636%
B 325%
B 41.3%
B 36.2%
B 43.5%
B 32.7%
B 45.9%
B 52.0%
B 23.7%
B 37 5%
B 30.8%
B 33.3%
B 46.0%
B 22.7%
B 44.4%
B 38.5%
B 40.0%
B 26.9%
B 38.4%
B 42.5%

Frekar anaegd(ur) (4)

P 40.6%
P 39.2%
P 41.3%
B 27.3%
P 45.5%
P 42.8%
P 39.1%
P 34.1%
P 44.2%
P 29.7%
P 40.0%
P 31.6%
P 50.0%
P 61.5%
P 53.3%
P 38.9%
P 50.0%
P 40.7%
P 39.4%
P 50.0%
P 44.2%
P 43.2%
P 37.6%

Baedi/og (3)

14.1%
14.9%
13.9%
9.1%
16.9%
9.4%
17.4%
14.1%
19.2%
21.6%
8.0%
23.7%
6.3%
7.7%
13.3%
10.6%
18.2%
11.1%
14.7%
10.0%
21.2%
14.4%
12.2%
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Frekar 6anaegd(ur) (2) Mjog danaegd(ur) (1)

| 2.5%
1 1.0%
[35%

|2.6%
| 2.2%
[ 5.8%
| 2.4%

1 13.2%

10.9%
[ 4.5%

137%
[ 5.8%

10.7%
|3.2%

|37%
|2.6%
|4.3%

| 2.6%
| 4.3%
| 1.4%
§5.9%
| 3.8%
127%

B7.9%
f6.3%

| 3.5%
| 4.5%
|3.7%
|37%

| 1.9%
|3.4%
| 4.5%

Bakgrunnur

Medaltal

O 409
4
T
L s
s
D 44
s
] 407
D402
D e
O
R
] 413
s
S 40
S 4
D
i 4,22
D 4
PEY
S 3
] 412
a0



17.6. Hversu anaegd(ur) eda danaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? - Bakgrunnur
Adgenagi

Mjog anaegd(ur) (5) Frekar anaegd(ur) (4) Beedi/og (3) Frekar 6anaegd(ur) (2) Mjog danaegd(ur) (1) Medaltal
Allir Allir @34) [N 30-2% P 40.6% 14.1% | 2.5% |37% A
Tekjur i Haar 9) | 54.2% B 23.7% 18.6% [ 1.7% | 1.7% AT
S:gz'l‘tz:_r:: Vi®  yfir medallagi (1e4) [N 43.9% B 38.4% 11.6% | 2.4% |3.7% O ae
! i medallagi (156) [N 32-1% P 45.5% 14.7% |3.2% | 4.5% s
Lagar/Undir medallagi 28) [ 28-6% P 57.1% 10.7% [36% A
Bua 4 heimili Maki 229) [ 41-9% P 39.3% 11.8% [ 1.7% [5.2% A
Barn/born yngri en 12 éra ©4) [N 32.8% P 40.6% 20.3% | 1.6% |4.7% s
Barn/bérn 13 -17 ara @7 N 324% P 43.2% 18.9% 12.7% | 2.7% 40
Barn/bérn 18 ara og eldri “2) | 50.0% P 31.0% 9.5% B 9.5% a2
Adrir fislskyldumedlimir 79) | 354% P 44.3% 17.7% |2.5% A
Adrir 22) | 54.5% B 18.2% 22.7% [ 4.5% A
By ein(n) ©5) [ 37.6% P 42.4% 12.9% 14.7% | 2.4% S 4ps
Fjoldi gistinottai 1 nott 72) |47 2% P 37.5% 11.1% | 1.4% | 2.8% s
Reykjavik 2-3 naetur (1e9) [ 314% I 42.6% 18.3% | 2.4% ]5.3% T 3
4-5 naetur @1 [ 46.9% P 39.5% 7.4% [ 4.9% | 1.2% s
6-8 naetur 2) [N 46.2% P 40.4% 9.6% |3.8% A
9-12 naetur (12) [N 41.7% P 41.7% [8.3% f8.3% A
13 neetur eda fleiri (18) | 38.9% P 50.0% 11.1% A
Gisti ekki 29) [l 27.6% P 34.5% 31.0% | 3.4% | 3.4% B0
Fjoldi gistinéttaa 1 nott 29 | 55-2% P 31.0% 6.9% | 3.4% | 3.4% s
Islandi? 2-3 naetur o) [l 27.9% B 44.3% 19.7% 13.3% ] 4.9% e
4-5 naetur 8) | 48.7% P 34.6% 14.1% 1 1.3% | 1.3% A
6-8 naetur ©9) | 424% P 41.4% 10.1% 1 1.0% 151% s
9-12 nastur ©5) [ 376% P 40.0% 15.3% | 2.4% | 4.7% 400
13 neetur eda fleiri 1) | 31.0% P 47.9% 15.5% |2.8% | 2.8% s
Gisti ekki (10) | 30.0% P 30.0% 20.0% 7 20.0% R )

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
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17.7. Hversu anaegd(ur) eda éanaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? -

Hreinleetisadstada

fildi %
Mjbg aneegd(ur) (5) 168 36.9% [[NGG 2%

Frekar anaegd(ur) (4) 166 36,5% [ 36,5%

Baedilog (3) 84 18,5% 18,5%

Frekar 6anaegd(ur) (2) 18 4,0% [1]4,0%

Mjbg 6anzegd(ur) (1) 19 42% [ 4.2%

Fjoldi svara 455 100,0% 0% 100%
Toku ekki afstodu 45 9,0%

Heildarfjoldi 500  100,0%
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Tolfraedi
Medaltal

Vikmork (%)
Stadalfravik

1 2

3

Nidurstodur
3,98
0,10
1,04

>k

4 5

Heér er reiknad medaltal & fimm punkta kvarda par sem efsti
svarkosturinn feer gildid 5 en nedsti svarkosturinn feer gildio 1,

adrir svarkostir eru par a milli.

Samantekt

8,1%

W Anzgd(ur) Baedi/og

73,4%

B Oanaegd(ur)



17.7. Hversu anaegd(ur) eda danaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? - Bakgrunnur
Hreinlaetisadstada

Mjog anaegd(ur) (5) Frekar anaegd(ur) (4) Beedi/og (3) Frekar 6anaegd(ur) (2) Mjog danaegd(ur) (1) Medaltal
Allir Allir 455) | 36.9% P 36.5% 18.5% [4.0% |4.2% S 398
Kyn Kona 212) | 363% P 39.6% 17.5% | 2.4% |4.2% A
Karl 230) [ 37.0% P 33.5% 20.0% [5.2% |43% S 33
Annad 7 J143% P 57.1% 14.3% 0 14.3% 3
Aldur Undir 18 &ra 2) | 58.3% P 25.0% 16.7% DY)
18 — 24 ara 78) | 38.5% P 32.1% 25.6% 1 1.3% | 2.6% S aps
2534 ara (149) | 35.6% P 43.6% 14.1% | 3.4% | 3.4% A
3544 ara 75) [ 29:3% P 44.0% 17.3% [5.3% | 4.0% e
45 — 54 ara ©5) [N 37-6% B 27.1% 20.0% [5.9% Bo.4% S srs
55 ara eda eldri 53) [ 39.6% P 32.1% 20.8% [5.7% | 1.9% A2
Pjoderni Kanada c8) [ 47 4% P 26.3% 23.7% | 2.6% L Ae
Frakkland 23) [ 174% P 47.8% 26.1% [43% |43% s
pyskaland 6) [ 26.8% P 33.9% 26.8% 110.7% | 1.8% S ars
Spann 14) | 35.7% P 28.6% 28.6% 17.1% S 33
Sviss (19) [ 10.5% P 68.4% 15.8% [5.3% R
Bretland @1 [ 355% P 54.8% 3.2% 116.5% A
Bandarikin (17) [N 47.0% P 32.5% 14.5% 1 0.9% 151% A
Nordurléndin 20) | 50.0% P 25.0% 15.0% [5.0% | 5.0% %0
Lond i Asiu @) I 55-6% P 33.3% 7.4% 137% S a.
Annad (106) [ 30-2% P 36.8% 21.7% 14.7% f 6.6% £
Menntun Grunnskélanam (10) [N 40.0% P 40.0% 20.0% A
Starfs- og/eda framhaldssk..  (56) [Jjj 25.0% P 41.1% 26.8% [36% | 36% s
Grunnam vid haskola (148) [N 37-2% P 36.5% 20.3% 12.7% | 3.4% A
Framhaldsnam vio haskola  (236) [ 39-4% P 35.6% 15.3% [5.1% | 4.7% 400

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
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17.7. Hversu anaegd(ur) eda 6anesegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? - Bakgrunnur
Hreinlaetisadstada
Mjog anaegd(ur) (5) Frekar anaegd(ur) (4) Beedi/og (3) Frekar 6anaegd(ur) (2) Mjog danaegd(ur) (1) Medaltal
Allir Allir 455) | 36.9% P 36.5% 18.5% [4.0% |4.2% S 398
Tekjur i Haar ©1) | 541% P 24.6% 14.8% |3.3% | 3.3% A
:‘gz'l‘tz:r:: Vi®  yfir medallagi (1e9) [N 40-8% B 36.7% 14.8% | 2.4% ] 5.3% O as
! i medallagi (164) [ 30-5% P 38.4% 22.0% [6.1% | 3.0% e
Lagar/Undir medallagi @1 [ 25.8% P 41.9% 22.6% 116.5% | 3.2% st
Bua 4 heimili Maki 239) [ 37-2% P 37.2% 17.2% [3.8% | 4.6% R
Barn/born yngri en 12 éra ©4) [N 281% P 37.5% 23.4% 13.1% B 78% s
Barn/bérn 13 -17 ara @7 [ 351% P 32.4% 29.7% | 2.7% s
Barn/bérn 18 ara og eldri co) [ 51.3% P 25.6% 12.8% |2.6% B7.7% %0
Adrir fislskyldumedlimir @1 [ 30-5% P 29.6% 27.2% |2.5% | 1.2% A
Adrir 5) | 40.0% P 44.0% 16.0% A
By ein(n) B 38.4% P 34.9% 15.1% 18.1% | 3.5% By
Fj6ldi gistinéttai 1 nott B 37 8% P 33.8% 18.9% [ 5.4% |4.1% %0
Reykjavik 2-3 naetur I 28.6% B 45.1% 17.7% ] 4.0% ] 46% Dz
4-5 naetur ) [ 54.8% B 22.6% 20.2% | 2.4% A
6-8 neetur ) [ 382% P 30.9% 18.2% [5.5% B7.3% R
9-12 naetur ) | 50.0% P 35.7% 071% B7.1% A
13 naetur eda fleiri ) 41 2% P 35.3% 23.5% S 59s
Gisti ekki ) [l 25.7% P 40.0% 22.9% [ 8.6% | 2.9% B2
Fjéldi gistinéttaa 1 nott ) [ 45-2% B 29.0% 16.1% 19.7% S 59s
Islandi? 2-3 naetur ) Il 313% B 45.3% 12.5% 13.1% J78% S e
4-5 naetur ) [ 53.7% B 22.0% 20.7% | 2.4% | 1.2% A
6-8 naetur ) [ 34.3% P 32.3% 19.2% [6.1% f8.1% e
9-12 naetur ) [ 33.7% P 44.2% 15.1% [135% | 35% R
13 neetur eda fleiri @©1) [l 29.6% P 42.0% 24.7% | 2.5% | 1.2% A
Gisti ekki a1 [l 273% P 45.5% 18.2% Bo1% N 44

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
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17.8. Hversu anaegd(ur) eda éanaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? -

Oryggismal
fildi %
Mjbg aneegd(ur) (5) 346 2% [ 1 2%
Frekar anaegd(ur) (4) 98 202% [ 20.2%
Baedi/log (3) 22 4,5% 4,5%
Frekar 6anaegd(ur) (2) 1 0.2% | 0,2%
Mjog 6anaegd(ur) (1) 19 3,9% . 3,9%
Fjoldi svara 486 100,0% 0% 100%
Toku ekki afstodu 14 2,8%
Heildarfjoldi 500  100,0%

i

Nidurstodur
Tolfraedi
Medaltal 4,55
Vikmork (%) 0,08
Stadalfravik 0,91
>
1 2 3 4 5

Heér er reiknad medaltal & fimm punkta kvarda par sem efsti
svarkosturinn feer gildid 5 en nedsti svarkosturinn feer gildio 1,
adrir svarkostir eru par a milli.

Samantekt
41%

91,4%
W Anzgd(ur) Baedi/og B Oanaegd(ur)



17.8. Hversu anaegd(ur) eda danaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? -

Oryggismal

Allir Allir
Kyn Kona

Karl

Annad
Aldur Undir 18 ara

18 — 24 ara

25—-34 ara

35—44 ara

45— 54 ara

55 ara eda eldri
bjoderni Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann
Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurldndin
Lond i Asiu
Annad
Grunnskoélanam
Starfs- og/eda framhaldssk..
Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskola

Menntun

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Mjog anaegd(ur) (5)

I 1 2%
I 70 5
I 1%

I 5.7
I o 7

B 67 5%
B 71 5%
I 75 5%
B 65.9%
B 71 9%
B 2.7%
B 72.0%
I 1 0%
I 51 3%
B 63.2%
B 60.7%
B 739%
B 65.2%
B 63.0%
B 65.7%

C 1000%
X

I o o'
— LR

Frekar anaegd(ur) (4)

B 20.2%
B 22.5%
B 18.4%

B 14.3%

§8.3%

B 22.9%
B 19.0%
B 17.1%

I 26.4%
B 17.5%

B 18.2%

B 24.0%

B 7.9%

B 125%
B 31.6%
B 21.2%
B 21.0%
B 22.7%
P 33.3%
B 21.1%

P 29.5%
B 22.2%
B 17.5%

Baedi/og (3)

4.5%
2.6%
5.7%

7.2%
5.1%
3.7%
2.2%
5.3%
4.5%
4.0%

9.5%

5.3%
3.0%
1.7%
4.5%
3.7%
5.3%

4.9%
5.1%
3.6%
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Frekar 6anaegd(ur) (2) Mjog danaegd(ur) (1)

10.2%
| 0.4%

| 1.8%

13.0%

| 1.6%

| 3.9%
| 3.5%
| 4.5%

| 2.4%
|4.4%
|3.7%
f55%
| 3.5%
| 4.5%

| 1.6%
§6.3%

| 3.0%
| 3.4%
| 45%

§7.0%
| 1.6%

| 3.2%
152%

Bakgrunnur

Medaltal

45
D
S 42

1)
D 45
L s
L 4
D aa
D4
D4

e
e 46T
D 4
4
42
] 462
4
D4
S e

L 449
D4
4



17.8. Hversu anaegd(ur) eda danaegd(ur) ert pu med eftirfarandi paetti i heimsokn pinni til Reykjavikur? -

Oryggismal

Allir

Tekjur i
samanburdi vid
medaltekjur

Bua a heimili

Fjoldi gistinétta i
Reykjavik

Fjoldi gistinodtta a
Islandi?

Allir

Haar

Yfir medallagi

i medallagi
Lagar/Undir medallagi
Maki

Barn/born yngri en 12 ara
Barn/bérn 13 -17 ara
Barn/born 18 ara og eldri
Adrir fjdlskyldumedlimir
Adrir

By ein(n)

1 nétt

2-3 neetur

4-5 neetur

6-8 naetur

9-12 naetur

13 neetur eda fleiri

Gisti ekki

1 nott

2-3 neetur

4-5 naetur

6-8 naetur

9-12 naetur

13 neetur eda fleiri

Gisti ekki

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Mjoég anaegd(ur) (5)

B 71 2%
I 70 4%
B 73.1%
B 671
B 71 9%
B 2.2%
B 71.0%
I 50 5%
7%
B 70-2%
B 60.2%
I - 2%
I 75.7%
B 63.3%
B 2.7%
I 53.5%
B 60.2%
I 52 4%
B 70.3%
I 75 5%
B 66.2%
I 75 2%
B 736%
B 63.8%
I 75 0%
B 50.0%

Frekar anaegd(ur) (4)

B 20.2%
B 17.6%
B 20.3%
B 20.8%
B 15.6%
B 20.1%
B 18.8%
B 14.6%
B 17.4%
B 21.4%
M 15.4%
M 16.1%
B 17.4%
P 25.0%
B 19.3%
B 10.7%
N 23.1%
B 17.6%
B 18.9%
B 12.1%
B 20.6%
M 16.7%
B 18.2%
B 27.7%
B 19.0%
P 33.3%

Baedi/og (3)

4.5%
1.5%
3.3%
5.8%
9.4%
3.5%
5.8%
2.4%
2.2%
71%
15.4%
3.2%
3.5%
5.9%
4.5%
1.8%
7.7%

5.4%
3.0%
7.4%
4.8%
3.6%
5.3%
3.6%
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0.2%

0.6%

1.1%

0.5%

1.5%

Frekar 6anaegd(ur) (2) Mjdég 6anaegd(ur) (1)

| 3.9%
| 1.5%
|3.3%
§58%
|13.1%
| 4.2%
| 4.3%
| 2.4%
B87%
| 1.2%

| 5.4%
| 2.3%
|5.3%
| 3.4%
| 36%

154%
f6.1%
|4.4%
| 2.4%
| 45%
| 3.2%
| 2.4%

B 16.7%

Bakgrunnur

Medaltal

4,55
4,74
4,60
4,43
4,53
4,56
4,52
4,71
4,43
4,60
4,54
4,53
4,58
4,43
4,64
4,56
4,49
4,64
4,00
4,66
4,40
4,58
4,71
4,62
4,82
4,49



18. Hver var hapunktur heimsdknar pinnar til Reykjavikur? (opin spurning)

fioldi %
Matur og drykkur 39 13,7%
Kirkjan 36 12,6%
Sofn og syningar 28 9,8%
Natturan og umhverfi 26 9,1%
Midbaerinn 17 6,0%
Harpa 16 5,6%
Sky Lagoon 15 5,3%
Whale watching 13 4.6%
Allt 12 4,2%
Utivist og hreyfing 12 4,2%
Blue Lagoon 11 3,9%
Ferdir 11 3,9%
EKkki verid négu lengi 10 3,5%
Verslanir 10 3,5%
Sundlaugar 9 3,2%
Folkid 8 2,8%
Géturnar 7 2,5%
Golden Circle 6 2,1%
Annad 49 17,2%
Fjoldi svara 335 100,0%
Fjoldi svarenda 285 100,0%
Toéku ekki afstodu 215 43,0%
Heildarfjoldi 500 100,0%

Spurningin var opin (p.e. svarendur svérudu med eigin ordum) og svérin sidan flokkud i
ofangreinda flokka. Hvert svar var flokkad i allt ad prja flokka.

B 13.7%
B 26%
B o.5%
| B
B 6.0%

B 5.6%

B 5.3%

B 6%

B 42%

B 4.2%

B so%

W 3o%

B as5%

B a5%

B 3.2%
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100%

Nidurstodur



18. Hver var hapunktur heimséknar pinnar til Reykjavikur? (opin spurning)

Allir
Kyn

Aldur

bjéderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara
18 — 24 ara
25— 34 ara
35—-44 ara
45— 54 ara
55 ara eda eldri
Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann
Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurlondin
Lond i Asiu
Annad
Grunnskoélanam

Starfs- og/eda framhaldssk..

Grunnam vid haskodla

Framhaldsnam vid haskoéla

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
Spurningin var opin (p.e. svarendur svérudu med eigin oréum) og svérin sidan flokkud i ofangreinda flokka. Hvert svar var flokkad i allt ad prja flokka.

Matur og
drykkur

§137%
B 15.7%
f115%
5) [ 20.0%

(40) [ 10.0%
83) [ 16.9%
@7 [12.8%
65) ] 15.4%
42) [J11.9%
@7) [ 25.9%
(15) [ 13.3%
36) J11.1%
(13)

® [J12.5%
@) [9.5%
(78) [ 20.5%
(13) |7.7%
)

©5) ]9.2%
(6)

(35) | 8.6%
85) ] 20.0%
(157) J12.1%

Kirkjan 50 09

syningar
f126% [98%
[86%  |10.0%
f165% [94%
l 20.0% [J20.0%
B 28.6%
f150% |5.0%
f145% [10.8%
J106% [128%
17.7%  |7.7%
J143% [143%
B 185%

J 13.3%
B194% J11.1%

P 308% |7.7%

f125% [125%
J143% [143%
|51%  |7.7%
Pl 308% [J23.1%
=12.3% f12.3%
16.7%
B 28.6% |2.9%
f118% |59%
fo6% [J14.0%

Natturan

og
umhverfi

[9.1%
| 11.4%
| 6.5%

J143%
f17.5%
|o6%
| 8.5%
| 6.2%
| 2.4%
| 3.7%
B 20.0%
| 2.8%
 154%
§125%
| 4.8%
17.7%
|7.7%

f 154%
§16.7%
B17.1%
|7.1%
| 7.0%

Midbeerinn Harpa

| 6.0%
17.9%
| 4.3%

J143%
| 5.0%
| 6.0%
| 4.3%
| 4.6%
fo.5%
|11.1%
| 6.7%
8.3%
| 15.4%
| 125%

| 2.6%
17.7%

| 6.2%
§16.7%
| 2.9%
| 5.9%
| 6.4%

|5.6%
| 5.0%
| 6.5%

|7.2%

| 4.6%
§16.7%

| 6.7%

| 8.3%

| 4.8%
| 6.4%
|9.2%
| 2.9%

| 3.5%
|7.6%

81

Sky
Lagoon
|5.3%

| 5.0%

| 5.8%

| 2.5%
| 7.2%
| 4.3%
|7.7%
| 2.4%
| 3.7%

| 154%

| 4.8%
|7.7%
|7.7%
[11.1%
| 4.6%

| 5.9%
| 6.4%

Whale
watching

| 4.6%
| 5.0%
| 4.3%

| 2.5%
| 1.2%
| 6.4%
| 6.2%
fo.5%

|6.7%
| 5.6%

§125%
J143%
| 3.8%

B 22.2%
| 1.5%

| 2.9%
| 4.7%
| 5.1%

Allt

| 4.2%
| 4.3%
| 4.3%

|7.5%
| 1.2%
| 4.3%
|7.7%
| 2.4%
| 7.4%

|11.1%

| 3.8%

| 4.6%

| 2.9%
| 4.7%
| 4.5%

Utivistog Blue

hreyfing  Lagoon

|4.2%  |3.9%

|3.6%  |5.0%

|43%  [2.9%

B 20.0%

J143% [ 28.6%

| 5.0%

|24%  [24%

|21%  |4.3%

|62%  |46%

|48%  |4.8%

| 7.4%

| 2.8%

fo5%  J143%

|64%  |5.1%
B 22.2%

[31%  |3.1%
f16.7%

| 8.6%

|4.7%  |3.5%

[3.2%  |4.5%

Ferdir Ekki verid
négu lengi
[3.9%  |3.5%
3.6% 4.3%
I I
|43%  |2.9%
| 14.3%
2.5% 5.0%
I I
|24%  |4.8%
8.5% 2.1%
| I
| 3.1% | 1.5%
| 2.4% | 4.8%
|7.4% | 3.7%
| 2.8%
| 12.5%
| 4.8%
| 2.6% | 6.4%
|7.7%
B 333% |11.1%
3.1% 1.5%
| I
8.6% 2.9%
| I
| 3.5% | 1.2%
3.2% 51%
I I

Bakgrunnur

Verslanir

| 3.5%
| 6.4%
|0.7%

175%
| 3.6%
|2.1%
| 4.6%

[11.1%

| 6.4%
17.7%

| 1.5%
|5.7%

|7.1%
| 1.3%

Annad

B 26.0%
B 28.6%
B 23.7%
B 20.0%

I 30.0%
B 25.3%
B277%
B 30.8%
B 19.0%
B 25.9%
B 46.7%
B 27.8%
B 23.1%
B 25.0%
P 23.8%
B 25.6%
B 23.1%
B 22.2%
B 23.1%
B 33.3%
B 257%
B 20.4%
P 23.6%



18. Hver var hapunktur heimséknar pinnar til Reykjavikur? (opin spurning)

Allir

Tekjur i
samanburdi vid
medaltekjur

Bua a heimili

Fjoldi gistinétta i
Reykjavik

Fjoldi gistinodtta a
Islandi?

Allir

Haar

Yfir medallagi

i medallagi
Lagar/Undir medallagi
Maki

Barn/born yngri en 12 ara
Barn/bérn 13 -17 ara
Barn/born 18 ara og eldri
Adrir fjdlskyldumedlimir
Adrir

By ein(n)

1 nétt

2-3 neetur

4-5 neetur

6-8 naetur

9-12 naetur

13 neetur eda fleiri

Gisti ekki

1 nott

2-3 neetur

4-5 naetur

6-8 naetur

9-12 naetur

13 neetur eda fleiri

Gisti ekki

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
Spurningin var opin (p.e. svarendur svérudu med eigin oréum) og svérin sidan flokkud i ofangreinda flokka. Hvert svar var flokkad i allt ad prja flokka.

g"rj‘llt(“kru‘:g Kirkjan
B137% [126%
|6.1%  [J18.2%
f125% [J11.7%
f153% [122%
B 35.0% [ 10.0%
f119% [126%
B196% [13.0%
B172% |6.9%
f114% [14.3%
f13.0% [13.0%
Il 40.0% [ 26.7%
|89%  |10.7%
f133% [J222%
B188% [12.0%
f120% |4.0%

J 105%
|83% |J16.7%
B176% [J235%
J16.0% [12.0%
f119% [J11.9%
B178% |89%
§147% [J16.0%
f118% [J11.8%
f122% [ 14.6%

Sofn og
syningar
j98%
f121%
| 14.2%
|6.1%

| 5.0%
J11.9%
| 10.9%
| 10.3%
| 8.6%

| 2.2%

143%
|6.7%

|11.1%
| 10.0%
| 13.2%

| 8:3%
|5.9%

95%
| 4.4%
[93%
P 196%
l122%

Natturan

og
umhverfi

[9.1%

] 9.1%

| 5.0%

| 9-2%
B 25.0%
| 4.6%
|8.7%

| 3.4%

| 11.4%
| 6.5%

] 133%
P 10.6%
| 4.4%

| 8.5%

| 8.0%
B 18.4%

§16.7%
|5.9%
| 4.0%
| 4.8%
| 8.9%
§147%
| 5.9%
[o8%
§16.7%

Midbaerinn Harpa

| 6.0%
|6.1%
|5.8%
|7.1%

| 5.3%
18.7%
| 6.9%
| 2.9%
187%

[8.9%
|6.7%
| 6.0%
[8.0%
| 2.6%
Bl 20.0%

|5.9%
|8.0%
| 2.4%
[8.9%
|5.3%
17.8%
| 4.9%

|5.6%
| 3.0%
|5.8%
|6.1%
| 5.0%
|7.9%

| 2.9%
| 2.2%

| 5.4%
| 2.2%
| 8.5%
| 2.0%

B 23.5%
| 4.0%
95%
| 4.4%
| 2.7%
| 5.9%
|7.3%
§16.7%

82

Sky
Lagoon

|5.3%

| 9.2%
| 4.1%

| 7.3%
| 4.3%
| 6.9%
|5.7%

| 3.6%
|6.7%
| 1.7%
| 6.0%
f132%
Bl 20.0%

|5.9%
| 8.0%
| 2.4%
| 2.2%
| 10.7%
| 3.9%
| 2.4%

Whale

watching All
|4.6%  |4.2%
1121% ]91%
[33%  |25%
|41%  |5.1%
| 5.0%
|6.0% |46%
|43%  |4.3%
|3.4%  |3.4%
|29%  |5.7%
| 6.5%
|36%  |1.8%
|22%  |2.2%
|3.4%  |6.0%
[80%  |4.0%
|53% |26%
I 40.0%
|5.9%
| 8.0%
|48%  |4.8%
8.9%
|4.0%  |5.3%
|59%  |3.9%
|24%  |2.4%
§16.7%

Utivistog Blue

hreyfing  Lagoon
|4.2%  |3.9%
| 6.1%
|1.7%  |3.3%
[92% |3.1%
|46%  |2.6%
| 4.3%
|34%  |3.4%
[86% [2.9%
187% | 13.0%
|6.7%
|43%  |5.1%
|4.0%  |6.0%
|2.6%  |5.3%
|5.9%
| 8.0%
fo.5%
|67%  |4.4%
|4.0%  |4.0%
[3.9%  |3.9%
| 2.4%
§16.7%

Ferdir

| 3.9%
|6.1%
| 2.5%
| 2.0%
| 10.0%
| 2.0%
| 2.2%

| 8.6%

| 4.3%

|6.7%
3.6%

I

| 2.2%
0.9%

|

| 10.0%

| 2.6%

Bl 20.0%

| 8.3%

|5.9%

| 8.0%

| 2.4%

| 8.9%

| 5.9%
| 2.4%

Ekki verid
négu lengi

| 3.5%

| 5.0%
| 4.1%

| 4.0%
| 3.4%
| 2.9%
|7.1%
| 5.1%

| 4.0%
| 5.3%

95%

| 4.0%
| 3.9%
| 2.4%

Bakgrunnur

Verslanir  Annad
|3.5% [ 26.0%
B 273%
|5.0% [ 25.8%
|3.1% [ 26.5%
i 30.0%
|2.0% [ 25.2%
|43% [ 34.8%
|34% [ 41.4%
157%  [§20.0%
|43%  [J348%
B 26.7%
|54% [ 28.6%
|44%  [J31.1%
|2.6%  [J20.5%
|4.0% [ 28.0%
|53% [ 28.9%
Bl 20.0%
Bss.3%
159%  |17.6%
|4.0% [ 28.0%
B 23.8%
|22% [ 35.6%
|4.0% [ 24.0%
f78% J137%
|24% [ 341%
B 33.3%



B1. Hver er aldur pinn?

fioldi %
Undir 18 ara 12 2,4%
18 — 24 ara 83 16,7%
25 -34 ara 164 33,0%
35—-44 ara 83 16,7%
45— 54 ara 95 19,1%
55 ara eda eldri 60 12,1%
Fjoldi svara 497 100,0%
Toku ekki afstodu 3 0,6%
Heildarfjoldi 500 100,0%

l 2,4%
[ ]

16,7%

16,7%
19,1%
12,1%

33,0%

]
0%

100%

Nidurstodur



B1. Hver er aldur pinn?

Allir
Kyn

Aldur

bjéderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara
18 — 24 ara
25— 34 ara
35—-44 ara
45— 54 ara
55 ara eda eldri
Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann
Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurlondin
Lond i Asiu
Annad
Grunnskoélanam

Starfs- og/eda framhaldssk..

Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskoéla

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

(161)
(257)

Undir 18 ara

| 2.4%
| 3.0%
| 2.0%

f68%

| 1.5%

| 2.4%

Bi1%

| 1.7%

I_ 50.0%
7.8%

| 0.6%

| 0.4%

18 — 24 ara

B 16.7%
B 17.0%
B 15.2%
B 28.6%

B 11.4%
B 26.9%
B 19.7%
B 125%
B 13.6%

f6.3%
B 106%

B 13.6%
B 20.6%
B 217%
B 20.0%
B 37.5%
B 20.5%

6%

25— 34 ara

B 33.0%
B 32.3%
B 33.6%
B 42.9%

B 31.8%

B 26.9%
B 34.8%
B 375%
I 53 6%
B 313%

B 24.4%
B 36.4%
B 33.3%
B 35.7%

B 26.6%

B 36.0%
B 34.2%
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35—-44 ara

B 16.7%
B 157%
B 176%
B 14.3%

B 25.0%
B 15.4%
B 22.7%

§6.3%
Po1%

B 25.0%
B 14.6%
B 22.7%
Bi%
B 13.9%
B 20.0%
B 10.9%
B 13.0%
B 20.6%

45— 54 ara

B 19.1%
B 10.6%
B 192%
B 143%

B 15.9%

B 23.1%

B 106%
I 43.8%
Po1%

B o4%

B 25.0%
B 182%

B 14.8%

B 20.0%

Il 10.0%
f6.3%
B 20.5%
B 21.4%

Bakgrunnur

55 ara eda eldri

B 2.1%
B 123%
B 12.4%

Po1%
B77%
B 106%

| 4.5%

B 28.1%
B 22.0%

Po1%
f7.0%

B 10.9%
B o3%

B 148%



B1. Hver er aldur pinn?

Allir

Tekjur i
samanburdi vid
medaltekjur

Bua a heimili

Fjoldi gistinétta i

Reykjavik

Fj6ldi gistinotta a

islandi?

Allir

Haar

Yfir medallagi
i medallagi

Lagar/Undir medallagi

Maki

Barn/born yngri en 12 ara
Barn/bérn 13 -17 ara
Barn/born 18 ara og eldri
Adrir fjdlskyldumedlimir

Adrir

By ein(n)

1 nétt

2-3 naetur

4-5 neetur

6-8 naetur

9-12 naetur

13 naetur eda fleiri
Gisti ekki

1 nott

2-3 neetur

4-5 neetur

6-8 neetur

9-12 naetur

13 neetur eda fleiri
Gisti ekki

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

87)

Undir 18 ara

| 2.4%
| 2.9%
| 1.6%
| 1.7%
|3.1%
| 0.8%

B73%
[41%

B 122%

| 1.0%

| 1.6%
B67%
| 36%

| 2.6%

| 1.4%
I59%
| 0.9%
|42%
| 1.1%

18 — 24 ara

B 16.7%
B 14.5%
B 13.8%
B 14.2%
B 37.5%

42%
|2.9%
B os%

B 22.4%
B 48.8%
B 38.5%
B 20.6%
B 16.5%

B 132%

B 16.9%

B 6.1%
B 21.4%
B 38.9%
B 23.7%

6%
B 6%

B 20.0%
7%
B 126%
B 27.6%
B 154%

25— 34 ara

B 33.0%
B 23:2%
B 30.2%
B 41.5%
B 37.5%
B 32.5%

B 12.9%
|2.4%

B 25.6%
B 46.2%
B 44.3%
B 42.9%
B 34.7%
B 315%
B 17.9%
B 35.7%
B 27.8%
B 28.9%
B 42.9%
B 25.7%
B 34.1%
B 29.7%
41 1%
B 32.2%
B 15.4%
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35—-44 ara

B 16.7%

B 18.8%
B 21.2%

B 13.6%

B o4%

B 20.4%
B 42.9%
B 19.5%

f6.1%
B77%

B 16.5%
B 13.2%
B 147%
B 14.6%
B 25.0%
B 28.6%
%
B 23.7%
B 20.0%
B 18.6%
B 76%
B 20.7%
B 37%

B 103%

B 23.1%

45— 54 ara

B 19.1%

B 24.6%

B 22.2%

B 17.0%

131%

B 24.5%
B 40.0%
B 51 2%
B 7 1%

f6.1%
[38%
B 82%

B 16.5%
B 20.0%
B 18.0%
B 25.0%
B 14.3%
B 22.2%
B 15.8%
| AR
B 22.9%
B 12.9%
B 22.5%
B 18.9%
B 17.2%
B 30.8%

Bakgrunnur

55 ara eda eldri

B 2.1%
B 15.9%
Bi1%
B 119%
B o.4%
7%
| 1.4%

B os%
B 16.3%
| 1.2%
[38%

B o3%
B 11.0%

B 15.8%
B 12.4%
B 125%

§53%

B 11.4%
B 22.9%

B o4%
B o.0%
B o5%
B 11.5%
B 154%



B2. Hvert er kyn pitt?

fildi %
Kona 235 a7,7% [ 7%
Karl 251 509% [N 50 2%
Annad 7 14% [ 1.4%
Fjoldi svara 493 100,0% 0% 100%
Toku ekki afstddu 7 1,4%

500  100,0%

Heildarfjoldi

86

Nidurstodur



B2. Hvert er kyn pitt?

Allir Allir

Kyn Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara

18 — 24 ara
25— 34 ara
35—-44 ara
45— 54 ara

55 ara eda eldri

Aldur

Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann

bjéderni

Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurlondin
Lond i Asiu
Annad

Menntun Grunnskoélanam

Starfs- og/eda framhaldssk..

Grunnam vid haskodla

Framhaldsnam vid haskoéla

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

(160)
(255)

Kona

I 7
I 100.0'%

- B
— Y
e
I 5.1 %
I 5.4%
I 5%
I > 2
I -0 0
I 77
I 3 5%
I /0
I 5 5
I 5%
—  E
I 2
I 7 0%
I -0 0
I 5 2"
I 5.5%
I ¢ o'

Karl

C EXZ
I 100 0%

I 7%
I 7 5%
I 5 5
I 53 7
I 5 5
I 5 7
I 55,5
X
I 2%
I 5 >
I 5 5
I 5 >
I 5.1 %
I -0 0
I 577
I 522
I 0 0%
I 2%
I 5.
I 9.5

87

Bakgrunnur

Annad

| 1.4%

_ 100.0%

l25%
|1.8%
|1.2%
|1.1%

§31%

B 45%

B 6.3%

| 0.8%

| 0.9%
B 10.0%
|16%
| 0.6%
|16%



B2. Hvert er kyn pitt?

Allir Allir

Tekjur i Haar
samanburdi vid Yfir meéallagi
medaltekjur . )

| medallagi

Lagar/Undir medallagi

Bua a heimili Maki

Barn/born yngri en 12 ara
Barn/bérn 13 -17 ara
Barn/born 18 ara og eldri
Adrir fjdlskyldumedlimir

Adrir

By ein(n)
Fjoldi gistinéttai 1 nétt
Reykjavik 2-3 nzetur
4-5 neetur
6-8 naetur

9-12 naetur

13 naetur eda fleiri

Gisti ekki
Fjoldi gistinottaa 1 nott
Islandi? 2.3 nastur
4-5 naetur
6-8 nastur

9-12 nastur

13 neetur eda fleiri

Gisti ekki

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Kona

I 7 7%
B 31 4%
I 7 1%
I, 50.6%
 EaR
I /5.1%
I -0 0%
I, /5 5%
I 551
I /5 .1%
I /5 0%
I ¢5.9%
I 0 0%
I 50.5%
I 551
I 6%
I 7%
I 4%
I 1%
I :c2%
I 1 4%
I 52.9%
I +64%
I, 53 2%
B
I 3o 5%

Karl

I 505
I 5.7
B
I 5%
B
I 5 &
—  Ex
— Y
I 2
I -
I 0%
I 5
I 0.0
I : 1%
I /5%
I 5 5%
— "Ex¢
Y
— Exo
I
I 5 5
=
I 5 2
I s 5
I 2 5
— X

88

Annad

| 1.4%
f29%
|1.1%
|1.1%
f32%
|1.1%
| 1.4%
§24%
[2.0%
§24%

B 8.0%

[2.1%
|1.1%

f36%

B s56%
B 53%

|1.2%
|1.8%

f35%

7%

Bakgrunnur



B3. Hvert er busetuland pitt? Nidurstodur

fi5ldi %
Bandarikin 124 250% [ 25.0%
pyskaland 66 133% [ 13.3%

Kanada 44 89% [ 8.9%
Bretland 33 67% [ 67%
Frakkland 26 5,2%

Sviss 22 4,4%

Spann 16 3,2%

Danmork 13 2,6%

Belgia 12 2,4%

Holland 12 2,4%

Pdlland 11 2,2%

Kina 9 1,8%

Austurriki 8 1,6%

Hong Kong 8 1,6%

Astralia/Nyja Sjaland 6 1,2%

italia 5 1,0%

Annad 81 16,3%

Fjoldi svara 496 100,0% 100%
Toku ekki afstédu 4 0,8%

Heildarfjoldi 500 100,0%

Lénd sem voru nefnd sjaldnar en 5 sinnum voru sameinud svarméguleikanum Annad.
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B3. Hvert er busetuland pitt?

Allir
Kyn

Aldur

bjéderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara

18 — 24 ara

25— 34 ara

35—-44 ara

45— 54 ara

55 ara eda eldri
Kanada

Frakkland

pyskaland

Spann

Sviss

Bretland

Bandarikin
Nordurlondin

Lond i Asiu

Annad
Grunnskoélanam
Starfs- og/eda framhaldssk..
Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskoéla

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
Lénd sem voru nefnd sjaldnar en 5 sinnum voru sameinud svarmoéguleikanum Annad.

(161)
(257)

Bandarikin

B 25.0%
B 28.3%
B 22.0%

B 143%
B 25.0%
B 16.0%

B 18.5%
B 21.7%
B 33.7%
B 45.0%

B 20.0%

B27%

B 31.1%
B 24.9%

pyskaland

B 13.3%
B 13.3%
B 128%

B 28.6%

f83%

B 16.0%

B 14.2%

B 8.1%

B74%
B17%

B 23.8%

f6.8%

B 15.6%

Kanada

fs9%
f8.2%
Bl 10.0%

B 25.0%

f62%
fs6%
B 133%
B74%
§67%

B 20.0%

f7.9%
B 118%
§7.0%
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Bretland

f6.7%
|52%
l7:2%

B 28.6%

| 2.5%
§6.2%
Jo6%
|3.2%

B 15.0%

f6.3%
B81%
§62%

Frakkland

52%
f56%
52%

f 6%
4.3%
| 4.8%
f6.3%
| 3.3%

| 3.2%
4.3%
f6.6%

Sviss

| 4.4%
3.9%
| 4.8%

B 14.3%

137%
fs6%
| 2.4%
| 2.1%
| 1.7%

f6.3%
| 1.2%
f6.2%

Bakgrunnur

Annad

B 36.5%
B 35.6%
B 38.0%
B 143%
B 41.7%
I 46.9%
B 390.5%
B 30.1%
B 40.0%
B 16.7%




B3. Hvert er busetuland pitt?

Allir

Tekjur i
samanburdi vid
medaltekjur

Bua a heimili

Fjoldi gistinétta i
Reykjavik

Fjoldi gistinodtta a
Islandi?

Allir

Haar

Yfir medallagi

i medallagi
Lagar/Undir medallagi
Maki

Barn/born yngri en 12 ara
Barn/bérn 13 -17 ara
Barn/born 18 ara og eldri
Adrir fjdlskyldumedlimir
Adrir

By ein(n)

1 nétt

2-3 neetur

4-5 neetur

6-8 naetur

9-12 naetur

13 neetur eda fleiri

Gisti ekki

1 nott

2-3 neetur

4-5 naetur

6-8 naetur

9-12 naetur

13 neetur eda fleiri

Gisti ekki

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Lénd sem voru nefnd sjaldnar en 5 sinnum voru sameinud svarmoéguleikanum Annad.

Bandarikin

B 25.0%
B 20.0%
B 30.7%
B 22.9%
|3.1%

B 27.3%
B 18.6%
B 195%
B 34.7%
B 20.5%
B 26.9%
B 16.5%
B 176%
B 26.2%
B 32.2%
B 35.7%

B7.1%
Bi1%

B 18.4%
B 25.7%
B 35.7%
B 325%
B 31.3%
B 18.8%

§7.0%

B 30.8%

pyskaland

B 13.3%
B 11.4%
B 116%

B 143%
B 21.9%
B 144%

fs6%
Jos%
§6.1%
P 10.8%

B 23.1%

B 113%
B 19.8%
B 13.1%
157%
B71%

B 28.6%

B 26.3%
B 20.0%
B 15.7%

f6.0%
B89o%

B 146%
B 20.9%

B77%

Kanada

B 89%
fs6%
B 10.6%
f6.9%
B 125%
Bs7%
B 5.7%
B 25.8%
0,
B 12.2%
B 145%
| 3.8%
l7:2%
f6.6%
f7.9%
B 14.9%
B89%
B7.1%
f56%
B7.9%
| 2.9%
B 11.4%
B 145%
B107%
f63%
I58%
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Bretland

f6.7%
B 114%
f48%
§ 6.9%
§63%
B 83%
f7.1%

|4.1%
| 4.8%

f62%
f6.6%
B 89%
| 3.4%
|36%

B11%
B7.9%
B 143%
B 143%
| 4.8%
|45%
|3.1%
147%

B 154%

Frakkland

52%
B57%
I58%
f4.0%
B 125%
B57%
B7.1%
f73%

| 2.0%

| 2.4%
[3.8%
f8.2%
f6.6%
I52%
13.4%
36%
B7.1%
B 67%
|2.6%

| 2.9%

| 1.4%
|36%

| 4.5%
f6.3%
B 11.6%

Sviss

| 4.4%
| 2.9%
13.7%
B57%
§63%
f6.1%
|2.9%
| 2.4%

[3.8%
14.1%
B o.9%
4.2%
| 2.3%
|36%
B7.1%

| 2.9%

[ 54%
I52%
B 10.5%

Bakgrunnur

Annad

B 36.5%
B 40.0%
B 32.8%
B 30.4%
B 37.5%
B 20.5%
B 40.0%
B 34.1%
B 40.8%
B 47.0%
B 38.5%
B 46.4%
B 33.0%
B 34.6%
B 37.9%
B 37.5%
B 42.9%
B 55.6%
B 36.8%
B 31.4%
B 21.4%
B 38.6%
B 34.8%
B 45.8%
B 390.5%
B 46.2%




B4. Hverjar eru heimilistekjur pinar i samanburdi vid medaltekjur i busetulandi pinu?

fisldi %

Haar 70 150% [ 15.0%

Yfir medallagi 189 20.4% [ <o0.4%

i medallagi 177 37.8% [ 7 &%

Undir medallagi 24 51% [ 5.1%

Lagar 8 17% [ 1.7%

Fjoldi svara 468 100,0% 0% 100%
Toku ekki afstdu 32 6,4%

Heildarfioldi 500  100,0%
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Nidurstodur



B4. Hverjar eru heimilistekjur pinar i samanburdi vid medaltekjur i busetulandi pinu?

Allir Allir
Kyn Kona
Karl
Annad
Aldur Undir 18 ara
18 — 24 ara
25— 34 ara
35—-44 ara
45— 54 ara
55 ara eda eldri
bjéderni Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann
Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurlondin
Lond i Asiu
Annad
Menntun Grunnskoélanam
Starfs- og/eda framhaldssk..
Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskoéla

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

(150)
(249)

Haar

B 15.0%
B 10.1%
B 192%

B 28.6%

B 22.2%
B 13.7%
B 10.1%
B 16.3%
B 18.9%
B 19.6%
B 14.3%
B 15.4%
B 12.9%
PB63%

B os5%
B 25.8%
B 12.4%
B 136%
B 20.0%
B 176%

I 10.0%

B 13.3%
B 173%

Yfir medallagi

B 40.4%
B 41.0%
B 40.8%
B 28.6%
B 33.3%
B 356%
B 36.1%
B 50.0%
B 46.7%
B 37 5%
B 47 .6%
B 42.3%
B 35.5%
B 31.3%
B 33.3%
B 20.0%
B 51 3%
B 36.4%
B 48.0%
B 34.3%
B 42.9%
3 7%
B 40.7%
B 42.6%
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i medallagi

B 37 8%
I 40.6%
B 35.0%
B 28.6%
B 33.3%
B 34.2%
B 46.2%
I 30.0%
B 33.3%
B 37 5%
B 28.6%
B 26.9%
B 40.3%
I o2 5%
B 47.6%
B 38.7%
B 35.4%
B 45.5%
B 28.0%
B 35.9%
B 28.6%
B 50.0%
B 38.7%
B 34.5%

Undir medallagi

B51%
B6.0%
§42%

B i11%
B 123%

B57%
| 3.8%

| 3.6%
B os5%

B77%

B 11.3%
B os5%

B65%
| 0.9%

§4.0%
46%
B 14.3%
B s3%
Bo67%
|3.2%

Lagar

| 1.7%
| 2.3%
| 0.8%

B 14.3%

f41%
| 1.9%

| 1.1%
| 1.8%

B77%

J45%

J46%

B 14.3%

| 0.7%
|2.4%

Bakgrunnur



B4. Hverjar eru heimilistekjur pinar i samanburdi vid medaltekjur i busetulandi pinu?

Bakgrunnur

Haar Yfir medallagi i medallagi Undir medallagi Lagar
Allir Allir (468) | 15.0% B 40.4% B 37 8% B51% | 1.7%
Tekjur i Haar 7o | 100.0%
samanburdivid  yfir megallagi (189) I (00.0%
medaltekjur . )
| medallagi (177) B 100.0%
Lagar/Undir medallagi (32) B 75.0% B 25.0%
Bua a heimili Maki (260) [ 16.9% B 47 3% B 34.2% | 1.2% | 0.4%
Barn/born yngri en 12 éra ©7) [ 23.9% B 4 78% B 26.9% | 1.5%
Barn/borm 13 -17 ara 39) [ 12.8% B 53.8% B 28.2% I51%
Barn/bormn 18 ara og eldri @) [ 17.0% B 36.2% B +2.6% |2.1% |2.1%
Adrir fidlskyldumedlimir (75) [ 20.0% B 33.3% I 40.0% f4.0% 127%
Adrir (23) [ 4.3% B 26.1% B 26.1% B 34.8% Ba7%
By ein(n) 89) [ 11.2% B 34.8% B 38.2% B 12% §45%
Fj6ldi gistinéttai 1 nott 88) [ 14.8% B 308% B 386% 45% |2.3%
Reykjavik 2-3 nastur (1s0) [j 15.6% I 40.0% I 38.9% ] 3.9% | 1.7%
4-5 naetur 83) [ 13:3% B 4 1.0% B 386% B 6.0% | 1.2%
6-8 nastur 52) [ 154% B 44.2% B 36.5% | 1.9% | 1.9%
9-12 naetur (13) [ 15.4% B 38.5% B 23.1% B 23.1%
13 naetur eda fleiri (18) [N 333% B 33.3% B 27.8% f56%
Gisti ekki 33) [J6.1% B +2.4% B +2.4% Bo1%
Fjoldi gistinéttaa 1 nott 35) J57% B 40.0% B +2.9% B57% B57%
Islandi? 2-3 naetur ©6) [N 227% I 5.5% I 28.8% | 3.0%
4-5 naetur 7o) [ 17.7% B 35.4% B 30.2% B 76%
6-8 nastur (104) [ 16.3% B +2.3% B 33.7% 48% | 2.9%
9-12 naetur o1 [ 14.3% B 44.0% B 36.3% §44% | 1.1%
13 nastur eda fleiri 83) [Jj 10.8% B 34.9% B 45.8% B 6.0% | 2.4%
Gisti ekki (10) B 40.0% B 60.0%

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.
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B5. Hvada menntun hefur pu lokid?

fioldi %
Grunnskdlanam 10 2,0%
Starfs- og/eda framhaldsskolanam 64 13,0%
Grunnam vid haskadla 162 32,8%
Framhaldsnam vid haskola 258 52,2%
Fjoldi svara 494 100,0%
Toku ekki afstédu 6 1,2%
Heildarfjoldi 500 100,0%

|2,0%

0%

100%

Nidurstodur



B5. Hvada menntun hefur pu lokid?

Allir Allir (494)
Kyn Kona (234)
Karl (247)
Annad (7)
Aldur Undir 18 ara (12)
18 — 24 ara (81)
25—-34 ara (163)
35-44 ara (83)
45— 54 ara (93)
55 ara eda eldri (60)
bjéderni Kanada (44)
Frakkland (26)
pyskaland (66)
Spann (16)
Sviss (22)
Bretland (33)
Bandarikin (124)
Nordurldondin (22)
Lond i Asiu (27)
Annad (111)
Menntun Grunnskoélanam (10)

Starfs- og/eda framhaldssk..  (64)
Grunnam vid haskodla (162)
Framhaldsnam vid haskoéla (258)

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Grunnskoélanam

| 2.0%

2.1%

| 1.6%

B 14.3%
I 7%

|25%

| 2.4%
| 1.1%

B 45%

| 1.6%

B37%
f45%

I 00 0%

Starfs- og/eda framhaldsskolanam

B 13.0%

B 132%

B 126%

B 14.3%
I 1.7%
B 20.6%
B 10.4%

B s4%
f43%
7%

B 11.4%
B77%

B 22.7%
B 18.8%
B 18.2%
B 2.1%

B 65%

B 136%

B37%

B 16.2%
I 100.0%
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Bakgrunnur

Framhaldsnam vid haskoéla

I 52 2%
I 5: 0%
[ B
I 57 1%

B 3%

B 27 2%
I 5 0%
B
B
I 53 3%
B 40.9%
I 65 %
I o0 5%
B 37 5%
I 72.7%
I 55%
[ BEZ
I 5 5%
I /4 4%
I 50.5%

Grunnam vid haskodla

B 328%
B 316%
B 34.4%
B 14.3%

B s3%

B 40.7%
B 356%
B 25.3%
B 35.5%
B 25.0%
I 2%
B 26.9%
B 16.7%
I 435%
PWo1%

B 304%
B 40.3%
B 31.8%
I <. 1%
B 28.8%

_ 100.0%
_ 100.0%



B5. Hvada menntun hefur pu lokid?

Allir Allir

Tekjur i Haar
samanburdi vid

. Yfir medallagi
medaltekjur . )
| medallagi
Lagar/Undir medallagi
Buaa a heimili Maki

Barn/born yngri en 12 ara

Barn/b6rn 13 -17 ara

Barn/born 18 ara og eldri

Adrir fjdlskyldumedlimir
Adrir
By ein(n)
Fjoldi gistinéttai 1 nétt
Reykjavik 2-3 nzetur
4-5 neetur
6-8 naetur
9-12 naetur
13 neetur eda fleiri
Gisti ekki
Fjoldi gistinottaa 1 nott
Islandi? 2.3 nastur
4-5 naetur
6-8 neetur
9-12 naetur
13 neetur eda fleiri

Gisti ekki

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Grunnskoélanam

| 2.0%

| 1.6%
| 1.1%
P 6.3%
| 1.1%
[2.9%

B 75%

B 6.3%

B s4%

4.0%

|2.2%
| 1.0%
f45%

B 59%
|26%

| 1.4%
36%
| 0.9%
§31%
| 2.3%

Starfs- og/eda framhaldsskolanam

B 13.0%
W%

B 10.1%
B 17.0%
B 15.6%
B s3%

B i1.6%
B 10.0%
B 16.7%
B 28.9%
B 24.0%
B 10.5%

B 10.0%
B 126%
B 12.5%
B 127%
B 14.3%
B 17.6%
B 21 1%
%
B 11.4%
B7i%

B 1.8%
B 12.5%
B 18.6%
B 25.0%
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Grunnam vid haskodla

B 328%
B 20.0%
B 32.3%
B 33.0%
B 34.4%
B 28.8%
B 24.6%
B 27 5%
B 33.3%
B 38.6%
B 40.0%
B 33.7%
B 27 8%
B 33.0%
B 34.1%
B 32.7%
I 50.0%
I 7. 1%
B 26.3%
B 31 4%
B 18.6%
B 34.5%
B 38.2%
B 34.4%
B 33.7%
I 1 7%

Bakgrunnur

Framhaldsnam vid haskoéla

I 5 2%
I 52 3%
B3R
kR
I 3 5%
I 6 17%
I 60 9%
I, 550%
I 3 5%
B 24.1%

B 32.0%
I 555%
I 60 0%
I 53 4%
I /5 9%
I 5 5%
B 35.7%
B 20 .4%
I 50.0%
I 51 4%
I o 6%
[ B
I 0. 1%
I 50.0%
I /53
B 33.3%




B6. Hverjir bua a heimili pinu asamt pér?

fioldi %
Maki 267 54,6%
Barn/bérn yngrien 12 ara 70 14,3%
Barn/bérn 13 -17 éara 41 8,4%
Barn/bérn 18 ara og eldri 49 10,0%
Adrir fjdlskyldumedlimir 84 17,2%
Adrir 26 5,3%
By ein(n) 97 19,8%
Fjoldi svara 634 100,0%
Fjoldi svarenda 489 100,0%
Toéku ekki afstodu 11 2,2%
Heildarfjoldi 500 100,0%

Spurningin var fiblvals spurning, par sem haegt var ad velja fleiri en einn svarméguleika, pvi

eru fleiri svor en svarendur.

B 14 3%
B s 4%
B 10.0%
B 5.3%

0%
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100%

Nidurstodur



B6. Hverjir bua a heimili pinu asamt pér?

Allir
Kyn

Aldur

bjéderni

Menntun

Allir

Kona

Karl

Annad

Undir 18 ara
18 — 24 ara
25— 34 ara
35—-44 ara
45— 54 ara
55 ara eda eldri
Kanada
Frakkland
pyskaland
Spann
Sviss
Bretland
Bandarikin
Nordurlondin
Lond i Asiu
Annad
Grunnskoélanam

Starfs- og/eda framhaldssk..

Grunnam vid haskodla
Framhaldsnam vid haskoéla

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Spurningin var fjdlvals spurning, par sem heegt var ad velja fleiri en einn svarméguleika, pvi eru fleiri svér en svarendur.

(160)
(252)

Maki

B 54 6%
B 52 6%
B 57 9%
B 42.9%

B 16.7%

B 13.4%

B 53.8%
B 66.7%
B 0.7%
I 707
B 52.3%
B 57 7%
B 58.5%
B 43.8%
I 75 2
B 5.8%
B 61.0%
B 27%
B 290.6%
B 41.2%
B 33.3%
B 34 9%
B 47.5%
B 64.7%

Barn/bérn yngri en 12
ara

B 143%
B 12.3%
B 16.6%
B 143%

| 2.4%
§56%

B 37.0%
B 30.4%
| 1.7%

B 25.0%
B 19.2%

B o2%

B 25.0%

B o5%

I 156%

B 11.0%
B 36.4%
B1%

B 11.4%
B 22.2%
B 27%

B 10.6%

B 16.7%

Barn/b6rn 13 -17 ara

B84%
Bss%
B81%

B 14.3%
B 25.0%

| 4.9%
| 0.6%
B o9%

B 22.8%

f6.8%
B 25.0%
B 5%
§62%
f63%

| 48%

f6.8%

B 27.3%
|3.7%
|53%
B 33.3%
§6.3%
6.9%
Bs7%
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Barn/bérn 18 ara og
eldri

B 10.0%
B1is%
Bs5%

B 143%
B 16.7%

B 13.4%

B 30.4%

B 136%
B 136%
|3.8%
| 46%

B 18.8%

f63%

B 14.4%
B 136%
|3.7%

B 114%
B 33.3%
B 27%

Bl 10.0%

B s3%

Adrir fjolskyldumedlimir  Adrir

B 172%

B 16.2%

B 17.4%

B 28.6%
I 53 %
B 48.8%

B 13.1%

f6.2%
§54%

| 1.7%
B 27.3%
B77%

B 13.8%
f6.3%

B 12.5%

B 14.4%

Bo1%

B 40.7%

B 21.9%
I 7 5%
B 38.1%

B 20.0%

B 7.9%

[53%
I53%
| 4.5%

B 28.6%

B 12.2%
f75%

| 2.5%
|1.1%

| 1.7%

| 2.3%
138%
Bo2%
f6.3%

| 4.8%

§59%

13.7%
f7.0%
Bi1%
B o.5%
§63%

| 3.2%

Bakgrunnur

By ein(n)

B 198%
Bl 20.2%
B 18.6%
B 28.6%
f83%
B 24.4%
B 26.9%
B 198%
B87%

B 15.3%
B 15.9%
B 30.8%
B 16.9%
B 18.8%
B 19.0%
B 18.8%

B 13.6%
B 13.6%

B 22.2%
B 28.9%

B 15.9%
B 20.0%
B 21.0%



B6. Hverjir bua a heimili pinu asamt pér?

Allir

Tekjur i
samanburdi vid
medaltekjur

Bua a heimili

Fjoldi gistinétta i
Reykjavik

Fjoldi gistinodtta a
Islandi?

Allir

Haar

Yfir medallagi

i medallagi
Lagar/Undir medallagi
Maki

Barn/born yngri en 12 ara

Barn/b6rn 13 -17 ara

Barn/born 18 ara og eldri
Adrir fjdlskyldumedlimir

Adrir

By ein(n)

1 nétt

2-3 naetur

4-5 neetur

6-8 naetur

9-12 naetur

13 naetur eda fleiri
Gisti ekki

1 nott

2-3 neetur

4-5 neetur

6-8 neetur

9-12 naetur

13 neetur eda fleiri
Gisti ekki

Hoépar med feerri en 5 svor eru ekki birtir.

Spurningin var fjdlvals spurning, par sem heegt var ad velja fleiri en einn svarméguleika, pvi eru fleiri svér en svarendur.

Maki

B 54 6%
B 62.9%
B 65.4%
B 52.0%

B 125%

B
I 752
I 57

B 119%
B77%

B G1.8%
B 52.6%
B 55.6%
B 48.1%
B 64.3%
B 41.2%
B 51 4%
B 52.8%
B 53.6%
B 50.0%
B 55.2%
B 57 2%
B 54 2%
B 45.5%

Barn/bérn yngri en 12
ara
B 143%

B 22.9%
B 17.0%

B 10.5%
|3.1%
B 22.1%

[ 100.0%]
B 36.6%

B 10.2%
f6.0%
B77%

B11.2%
B37%

B 18.4%
B 148%
B 21.4%
B 23.5%

B81%

f56%

B 15.9%
B 13.1%
B 20.0%
B137%
B 13.3%

Barn/b6rn 13 -17 ara

B84%
f7.1%
B112%
§6.4%
§63%
B12%

B 21.4%
[ 100.0%]

B 143%
B83%
B77%

|3.4%
B84%
B 14.9%
B o3%

Bs%
§54%
| 2.8%
B 10.1%
B 11.9%
Bl 10.0%
B84%
| 48%

100

Barn/bérn 18 ara og
eldri

B 10.0%
B 114%
B o.0%
B17%
§63%
B 10.5%
f7.1%

Bi71%
I [0 173

B107%
B7.7%

B7.9%
J 10.0%
B o2%

B 148%

B 143%
B 176%
§54%
B 83%
Bs7%
B 83%
B 118%
B16%
B 108%

Adrir fjolskyldumedlimir  Adrir

B 172%
B 21.4%
B 13:3%
B 175%
B 15.6%

137%
B7.1%

B i71%
B 18.4%
ST

[3.8%

B 225%
B 147%
B 18.4%

B o-3%

B 35.3%
B 24.3%
B 25.0%

B 15.9%

B 25.0%

B 10.9%

B 147%

B 145%
B 45.5%

[53%
| 1.4%
|3.2%
135%
B 31.3%
| 0.7%
|2.9%
| 4.9%
14.1%
| 1.2%

| 4.5%
4.2%
| 4.6%
| 1.9%
B 14.3%
B 11.8%
B 10.8%
f56%
|2.9%
f 6.0%
I55%
14.2%
B 84%

Bakgrunnur

By ein(n)

B 198%
B 143%
B 16.5%
B 19.9%
B 43.8%

[ 100.0%]
B 12.4%
B 22.6%
B 16.1%
B 31.5%
B 14.3%
B 20.4%
B 13.5%
B 167%
B 21.7%
B 17.9%
B 22.7%
B 147%
B 22.9%
B 18.2%



Markmid og framkvaemd

Adferd

Kénnun pessi er gerd af Maskinu fyrir Markadsstofu hofudborgarsvaedisins. Hun er um ferdavenjur og anaegju erlendra ferdamanna a medan dval peirra i Reykjavik stendur.

Um vettvangskdnnun er ad raeda par sem spyrlar & vegum Maskinu voru stadsettir a vid Hallgrimskirkju og Horpu par sem peir budu erlendum feréamdnnum ad svara

spurningum a nettengdum spjaldtolvum. Svarendur héfdu val um fjégur tungumal, ensku, pysku, fronsku og spaensku.

Kénnunin for fram dagana 17. juli til 11. agust 2024. Svarendur voru alls 500.

Stuttar skyringar a tolfraedihugtokum i malaboroi

Medaltal i kbnnunum er meeligildi & svonefnda midsaekni svara. bad segir til um hvar pungamidja svara vid tiltekinni spurningu liggur.
Formula medaltals i ordum er einfaldlega ad tolugildi svara allra patttakenda eru 16gd saman og deilt i med fjdlda svara.

Staodalfravik i kdnnunum er meeligildi & pad hve mikid svor vid tiltekinni spurningu sem er maeld & samfelldan kvarda dreifast i kringum
medaltal hennar. Pannig ad i tiltekinni vidhorfsspurningu pydir lagt stadalfravik ad litill munur sé & vidhorfi svarenda og meira ad marka
medaltalsvidhorfid en pegar stadalfravikid er hatt, sem myndi pyda ad meiri munur veeri a vidhorfi svarenda.

Vikmork eru talnabil utan um medaltal sem inniheldur raunverulegt medaltal i pydi (allir) med 95% vissu.

NPS skor (Net Promoter Score) er meelikvardi sem fyrirtaeki nota til ad meta tryggd og anaegju vidskiptavina. NPS segir til um hversu
liklegt er ad vidskiptavinir maeli med fyrirtaeki, voru eda pjonustu vid adra. Til ad reikna NPS eru svarendur spurdir hversu liklegir peir eru
til ad meela med fyrirteeki/voru/pjonustu vid adra a kvardanum 0 til 10. Svarendur eru sidan flokkadir i prja hépa: Hvetjendur
(Promoters): peir sem gefa einkunn 9 eda 10. Hlutlausir (Passives): peir sem gefa einkunn 7 eda 8. Letjendur (Detractors): peir sem
gefa einkunn 0 til 6. NPS er reiknad med pvi ad draga hlutfall letjenda fra hlutfalli hvetienda. Utkoman er NPS skor & bilinu -100 til 100.

MARKADSSTOFA
HOFUDBORGAR-
SVADISINS

Reykjavik, 3. september 2024. Efni skyrslunnar er had héfundarrétti Maskinu. Oll opinber dreifing eda fidlritun er dheimil
Med pokk fyrir gott samstarf, nema med skriflegu sampykki Maskinu. Maskina er adili ad ESOMAR.
starfsfélk Maskinu. Allur réttur askilinn: © Maskina-rannsoknir ehf.

Maskina er skrasett vorumerki Maskinu-rannsokna ehf.
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